
Mezi bezdomovci jde o velmi známou posta-
vičku. Ovšem ještě známější je mezi policis-
ty. Notorický zloděj a nově také skorovrah 
a násilník putoval v pátek odpoledne do 
Vazební věznice v Olomouci. Přitom se pět-
ačtyřicetiletý muž před dvěma měsíci vrátil z 
kriminálu.
Prostějov/mik

Informace o jeho trestné činnosti jsou zatím jen velmi 
kusé. Muž se po návratu z vězení nerozpakoval a zno-
vu sklouznul na šikmou plochu. „Je stíhán za krádeže 
a další majetkovou trestnou činnost. Kriminalisté dnes 
navíc mají rozpracovány i případy násilí, kterých se uve-
dený muž dopustil,“ uvedla Eva 
Čeplová, tisková mluvčí Policie 
ČR v Prostějově. 
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domácí kuchyně domácí kuchyně  pořádání soukromých akcí a rodinných oslav pořádání soukromých akcí a rodinných oslav
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Bezdomovec Bezdomovec 

ve VAZBĚve VAZBĚ

Příteli probodnul krk!Příteli probodnul krk!
Zavřít a nepouštět! Agresivního bezdomovce vedli v pátek od-
poledne policisté k soudkyni, kde se jednalo o vazebním stíhání.
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Prostějov/mik
„V pátek krátce před půlnocí napadli v Prostějově na náměstí Spo-
jenců čtyři neznámí mladíci pětatřicetiletého muže. Přistoupili k 
němu a pod pohrůžkou fyzického násilí po něm požadovali cigarety 
a peníze. Muž mladíkům dobrovolně vydal krabičku cigaret a sdělil 
jim, že peníze nemá. Skupinka pachatelů na něj zaútočila, udeřili 
muže pěstí do obličeje, povalili ho na zem, kde v útoku pokračovali 
a ze zadní kapsy kalhot mu jeden z nich odcizil peněženku s finanč-
ní hotovostí 1 300 korun a osobní doklady. Pak z místa pachatelé 
utekli,“ informovala nás o víkendu Jitka Dolejšová, tisková mluvčí 
Krajského ředitelství Policie ČR v Olomouci.Napadený muž utrpěl 
drobné oděrky a podlitiny v obličeji. Smutné je, že útočníci byli 
podle všeho velmi, velmi mladí. „Dle popisu poškozeného se jed-
nalo o čtyři mladíky ve věku přibližně 15 let, měli krátce střižené 
tmavé vlasy,“ uvedla k popisu pachatelů mluvčí policie.Prostějov-
ští kriminalisté událost vyšetřují pro podezření z loupeže. „Prosíme 
případně svědky události, aby kontaktovali policisty na nejbližší 
služebně nebo prostřednictvím linky 158. Za spolupráci děkujeme,“ 
dodává na závěr Eva Čeplová, mluvčí prostějovské policie. 

P ěj / ik

To už snad není pravda! Procházet městem 
v nočních hodinách se stává čím dál tím 
nebezpečnější záležitostí. V pátek se o tom 
přesvědčil muž, který se ocitl na náměstí 
Spojenců. Přepadli, okradli a zmlátili ho patnác-
tiletí grázlové!

Měl před sebou skvělou sportovní budoucnost, patřil k nejtalentovanějším 
prostějovským tenistům. V roce 2008 byl dokonce v anketě Zlatý kanár 
vyhlášen “Talentem roku ČR”. Jeho více než slibnou kariéru však výrazně 
zhatila páteční tragédie. Dvacetiletého Radima Urbánka přejel vlak na 
kolejišti v Kostelecké ulici. Mladík teď leží v kómatu v olomoucké nemoc-
nici s velmi těžkým zraněním a jeho šance na přežití 
jsou podle lékařů velmi nejisté. 
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tenisová přílohatenisová příloha
Součástí  tohoto vydání je speciál k turnaji  UniCreditUniCredit Czech Open Czech Open

A POZOR!A POZOR!  NAVÍC TEMATICKÁ DVOUSTRANA PRO ŽENY ...NAVÍC TEMATICKÁ DVOUSTRANA PRO ŽENY ...

PatnáctiletíPatnáctiletí
GRÁZLOVÉGRÁZLOVÉ
zrubali muže na náměstí zrubali muže na náměstí TRAGÉDIE

čtěte na straně
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Radima Urbánka přejel vlak,Radima Urbánka přejel vlak,
mladík je nyní v KÓMATUmladík je nyní v KÓMATU

Nebezpečné místo. K tragédii došlo v kolejišti v Kostelecké ulici, přes které si cestu do Sportovní 
ulice krátí spousta lidí. V pátek večer tudy přecházel i nadějný prostějovský tenista Radim Urbánek. 



Prostějov/mik
Všichni tři zmiňovaní si jeli do 
Itálie vydělat peníze. K vraždě 
jednoho z Čechů došlo po hád-
ce o neumytou pánvičku. Podle 
italského deníku Corriere del 
Veneto se plavčík naštval poté, 
co ve vile, ve které oba bydleli, 
nemohl najít čistou pánev. Na 
ní si chtěl připravit večeři. Podle 
italských vyšetřovatelů pak do-
šlo v kuchyni k hádce, při které 

plavčík staršího řidiče několikrát 
udeřil pěstí. Podle krvavých stop 
pak řidiče odtáhl k lavičce, kde 
ho našli mrtvého. Plavčík se sám 
policii vydal. Státní zástupkyně 
už ho obvinila a poslala do vaz-
by.
Sedmadvacetiletý Prostějovan 
přijel do Itálie rovněž za prací, 
místo toho se stal ale svědkem 
vraždy. Martin V. z Prostějova 
spal jen dva metry od místa, 

kde český plavčík kvůli špi-
navé pánvi ubil krajana, řidiče 
turistického autobusu Jarosla-
va B. Dění slyšel za dveřmi 
svého pokoje. Ráno pak viděl 
mrtvolu. „Asi ve tři v noci mě 
probudil rachot. Myslel jsem, 
že přijel někdo nový a na 
chodbě hlasitě diskutuje. Pak 
jsem slyšel ránu, jako kdyby 
se něco kutálelo po schodech. 
 (Dokončení na str. 3)
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Požár na Tylovce
Strážníci hasili 
vznícené vozidlo. 
Před čtvrtou ho-
dinou ranní byl 

oznámen na linku 156 hořící 
vůz mezi ulicemi Brněnská a 
Tylova. Hlídka zjistila na za-
parkovaném vozidle Felicie 
požár v přední motorové čás-
ti. Strážníci se snažili hasícím 
přístrojem oheň zneškodnit, 
ale po uhašení plameny opět 
vyšlehly. Mezitím byli dis-
pečinkem na místo přivoláni 
hasiči, kteří následně požár lo-
kalizovali. Při prohlídce vozu 
bylo pojato podezření, že šlo 
o úmyslné zapálení. Na místo 
byla přivolána Policie ČR, kte-
rá si věc převzala. 

Opilec neutekl
Dvacet minut po dvacáté 
hodině bylo přijato na linku 
156 oznámení o muži, který 
shodil nádoby na odpad sto-
jící před domem na náměstí 
Spojenců. Při příjezdu hlíd-
ky se podezřelý nacházel 
v místě události. Po výzvě 
k předložení dokladů se sna-
žil utéci. To se mu nepoved-
lo. Následně byl zadržen a 
pro přestupek proti veřejné-
mu pořádku a neuposlech-
nutí úřední osoby bude celá 
událost postoupena správní-
mu orgánu. Šestadvacetileté-
mu muži hrozí pokuta až  5 
000 korun.

Nechal se podvést
Muž se nechal ošálit pod-
vodnicí. Tímto varujeme 
občany, aby nebyli důvěřiví 
a nestali se obětí nepoctivce, 
jako tomu bylo v tomto pří-
padě. Bydlící v panelovém 
domě půjčil 1 000 korun 
ženě, která  ho prosila o tuto 
částku s tím, že ji vrátí. Uda-
la však falešnou adresu a pe-
níze samozřejmě nevrátila. 
Tímto je dotyčná podezřelá 
z přestupku proti majetku. 
Poškozený má možnost ob-
rátit se na Policii ČR a podat 
oznámení. 
Rozhodně je lepší se do této 
situace vůbec nedostat a ci-
zím lidem žádné finanční 
obnosy nesvěřovat. Ať je 
záminka jakákoliv! 

Štamgast nezaplatil
Host odešel z hostince bez 
zaplacení, toto si uvědomil až 
po probuzení strážníky v mís-
tě jeho bydliště. V nočních 
hodinách bylo na linku 156 
sděleno obsluhou opuštění 
provozovny sedmačtyřiceti-
letým mužem, jenž neuhradil 
svoji útratu v částce 188 ko-
run. Jednalo se o stálého zá-
kazníka, který v minulosti nic 
podobného neudělal. Hlídka 
strážníků zazvonila u jeho 
bytu, kde jim otevřel ospalý 
dlužník. Po zkontaktování 
strážníky se rozpomněl, že 
nezaplatil. Ihned se oblékl a 
vrátil se zpět do hostince, kde 
vše napravil. 
  

Perníky na radnici 
Řidič rozvážel po městě 
cukrovinky bez řidičské-
ho průkazu. Nejprve tvrdil, 
že doklady zapomněl. Při 
kontrolní akci oprávněnosti 
vjezdu na náměstí byl zjiš-
těn muž, který tvrdil, že veze 
perníky na městský úřad. Po 
výzvě k předložení řidičské-
ho průkazu se po výmluvě 
doznal k jeho odebrání z dů-
vodu nasbírání 12 bodů. Pro 
podezření z maření výkonu 
úředního rozhodnutí byla při-
volána na místo Policie ČR
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Podvod s půjčkou

Komisaři z 
oddělení hos-
podářské krimi-
nalityv Prostějově 
obvinili dvaapadesátiletého 
muže z trestného činu podvodu. 
Obviněný na začátku letošního 
roku uzavřel smlouvy o půjčce 
na částku ve výši 60 000 ko-
run. Zavázal se ji uhradit v 12 
pravidelných měsíčních splát-
kách, přičemž v úmyslu sebe 
neoprávněně obohatit a způ-
sobit škodu zprostředkovateli 
půjčky i věřiteli záměrně zatajil, 
že Okresním soudem v Prostě-
jově je proti jeho osobě vedeno 
několik exekučních řízení, tedy 
že nebude schopen svým závaz-
kům vyplývajícím z předmětné 
smlouvy dostát. Po odečtení 
provize zprostředkovatele si 
nechal částku ve výši 58 200 
korun převést na svůj bankov-
ní účet. Takto získané finanční 
prostředky použil pro svou 
vlastní potřebu a na splátkách 
půjčky neuhradil ničeho, čímž 
věřiteli způsobil škodu ve výši 
nejméně 58 200 korun. Nyní 
mu hrozí trest odnětí svobody 
až na pět let.

Krkavčí matka
Z přečinu zanedbání povinné 
výživy je obviněna třiačtyři-
cetiletá žena z Prostějova. V 
období od července 2010 do 
současnosti se záměrně vy-
hýbá své vyživovací povin-
nosti vůči svému osmiletému 
synovi. Opakovaně opouští 
území České republiky, při-
čemž zde zanechává syna 
bez jakýchokoliv finančních 
prostředků, aniž by mu za-
jistila jídlo, ošacení, školní 
potřeby a další nutné věci k 
jeho zaopatření. A to i přes 
skutečnost, že otec mladist-
vého k jejím rukám pravidel-
ně hradí soudem stanovené 
výživné, které obviněná uží-
vá pro svou osobní potřebu. 
Nyní obviněné ženě hrozí 
trest odnětí svobody až na 
tři léta.

Kolo je fuč
V časných ranních hodinách 
doposud neznámý pachatel 
rozbil kovovou rohoží, která se 
nacházela v chodníku před pro-
dejnou Helia sport na Poděbra-
dově náměstí v Prostějově, skle-
něnou výplň vstupních dveří do 
prodejny, kde následně odcizil 
za dveřmi vystavené jízdní kolo 
a značkovou helmu. Pachatel 
způsobil škodu ve výši nejméně 
31 000 korun.

Srazil cyklistu
V úterý po poledni jel třiatřice-
tiletý řidič s vozidlem Škoda 
Fabia po ulici U Stadionu a dále 
pokračoval na ulici Kostelec-
kou, kde chtěl odbočit vpravo 
na parkoviště, které přiléhá ke 
komunikaci. Při odbočování 
přehlédl cyklistu na jízdním 
kole, který jel za ním. Došlo ke 
střetu vozidla a jízdního kola, 
kdy cyklista byl lehce zraněn a 
byl odvezen do nemocnice. Po-
žití alkoholu u obou účastníků 
vyloučeno negativní dechovou 
zkouškou.  

Jel bez řidičáku
Ve středu odpoledne byl v Kra-
licích na Hané policejní hlídkou 
kontrolován sedmatřicetiletý 
řidič Škody Felicie. Provede-
nou lustrací bylo v evidenci ři-
dičů zjištěno, že jmenovaný má 
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Olomouci vysloven zákaz čin-
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komunikaci. Při odbočování
přehlédl cyklistu na jízdním
kole, který jel za ním. Došlo ke
střetu vozidla a jízdního kola,
kdy cyklista byl lehce zraněn a
byl odvezen do nemocnice. Po-
žití alkoholu u obou účastníků
vyloučeno negativní dechovou
zkouškou. 

Jel bez řidičáku
Ve středu odpoledne byl v Kra-
licích na Hané policejní hlídkou
kontrolován sedmatřicetiletý
řidič Škody Felicie. Provede-

ý

nou lustrací bylo v evidenci ři-
dičů zjištěno, že jmenovaný má
rozsudkem Okresního soudu v
Olomouci vysloven zákaz čin-
nosti spočívající v zákazu řízení
všech motorových vozidel aždo
14. září tohoto roku. Řidiči nyní

ý

hrozí trest odnětí svobody až na
tři léta.

po kvartetu hledaných

P d d ůjčk

ČERNÁ KRONIKAČERNÁ KRONIKA

Prostějov/mik
Prostějovská policie vyhlá-
sila celostátní pátrání po 
dalších čtyřech osobách.  V 
hledáčku policie jsou také 
dvě osoby, které už měly 
nastoupit výkon trestu vě-
zením a na které soud či 
státní zastupitelství vydaly 
zatykače. Strážci zákona 
žádají veřejnost o pomoc 
při jejich dopadení.   
Prostějovská policie žádá 
občany, aby v případě zjiš-
tění místa pobytu výše uve-
dených osob neprodleně 
kontaktovali kterékoliv od-
dělení Policie ČR prostřed-
nictvím bezplatné linky 158 
nebo zavolali přímo Službu 
kriminální policie a vyšet-
řování v Prostějově na tel. 
číslo 974 781 326. 

HELENA SMYČKOVÁ TOMÁŠ URBAN JAROSLAV BITTNER JURAJ ZELNÍK
se narodil 25. února 1965 a 
trvalé bydliště má hlášeno v 
Terezínské ulici číslo 16 v 
Kralových Varech - Doubí. 
Na hledaného vydalo Okres-
ní státní zastupitelství v Pro-
stějově souhlas k zadržení 
pro podezření ze spáchání 
trestného činu úvěrového 
podvodu. Jeho zdánlivé stáří 
je 32 let, měří 170 centime-
trů, má snědou barvu pleti, 
zelené oči a hnědočerné še-
divé vlasy.  

se narodila 10. března 1982 
a trvalé bydliště má hlášeno 
na Náměstí svobody číslo 
289 v Čechách pod Kosířem 
v okrese Prostějově. Na hle-
danou vydal Okresní soud v 
Prostějově příkaz k dodání 
do výkonu trestu odnětí svo-
body pro trestný čin krádeže. 
Její zdánlivé stáří je v roz-
mezí od 26 do 30 let, měří 
170 centimetrů, má střední 
postavu a plavé blond krátké 
vlasy. 

se narodil 19. října 1980 a 
trvalé bydliště má hlášeno 
na náměstí T. G. Masaryka 
číslo 14 v Prostějově. Na 
hledaného vydal Okresní 
soud ve Znojmě příkaz k za-
tčení pro spáchání trestného 
činu loupeže. Jeho zdánlivé 
stáří je v rozmezí od 30 do 
31 let, měří 175 centimetrů, 
má hubenou postavu, hnědé 
oči, hnědé rovné krátké a 
husté vlasy, které má česané 
na ježka. 

se narodil 31. srpna 1965 a 
trvalé bydliště má hlášeno 
ve Vodní ulici číslo 11 v 
Prostějově. Na hledaného 
vydal Okresní soud v Olo-
mouci příkaz k dodání do 
výkonu trestu odnětí svobo-
dy pro trestný čin krádeže. 
Jeho zdánlivé stáří je v roz-
mezí od 44 do 50 let, měří 
183 centimetry, má hubenou 
postavu, hnědé oči a hnědé 
středné dlouhé vlasy s čelní 
pleší.

168 hodin 168 hodin 
s městskou policiís městskou policií

Prostějov/mik
„Policie žádá o pomoc širokou 
veřejnost, která by mohla po-
skytnout jakékoliv informace 
vedoucí ke ztotožnění pachatele 
zločinu loupeže. Toho se dopustil 
neznámý pachatel ve čtvrtek 26. 
května. Kolem osmé hodiny ran-
ní vstoupil do prostor směnárny v 
prvním patře Obchodního domu 
PRIOR v Prostějově neznámý 
muž, který posléze v diskrétním 
boxu VIP požadoval po pokladní 

vydání veškeré finanční ho-
tovosti, a to bez užití zbraně 
či násilí. Vzhledem k tomu, 
že byl muž maskován prav-
děpodobně parukou a pod 
vlivem okolností měla pokladní 
z jeho jednání strach, komuni-
kovala nejprve s neznámým mu-
žem a poté následně ze směnár-
ny utekla. Ještě před opuštěním 
směnárny uvedla v činnost hlá-
siče na bezpečnostní agenturu. 
Neznámý muž poté z místa činu 

utekl také, a to směrem do příze-
mí obchodního domu. K újmě na 
zdraví ani k hmotné škodě nedo-
šlo,“ popsala nám nezvyklý pří-
pad Eva Čeplová, tisková mluvčí 
Policie ČR v Prostějově.
Co se týká lupiče, šlo zřejmě 

o zoufalce, 
který nutně potřeboval peníze. 
Policie nyní disponuje jeho sním-
ky pořízené z bezpečnostních 
kamer. „Jde o muže s černo-
prošedivělými mírně zvlnitými 
vlasy vzadu svázanými v cop, 
který dosahoval až po lopatky, 
zřejmě šlo o paruku. Měl snědší 

obličej, tmavé oči, byl zavalitější 
postavy, vysoký asi 180 centime-
trů, pravděpodobně s knírkem 
nebo neoholenými vousy. Na 
sobě měl dlouhé kalhoty zřejmě 
modré barvy a svetr nebo triko s 

dlouhým rukávem modrozelené 
barvy,“ dodala nám přesný popis 
pachatele Eva Čeplová.
Zatím neznámému muži hrozí 
v případě dopadení až desetiletý 
kriminál. 

LOUPEŽ ve směnárně v Prioru
Rarita: Chtěl peníze, pak utekl i s pokladní!

Kdyby případ ze čtvrtečního rána nebyl kvalifiko-
ván jako jeden z nejzávažnějších trestných činů, 
docela bychom se nad počínáním zatím nezná-
mého lupiče usmívali. Chlápek maskován parukou 
chtěl po pokladní ve směnárně v Prioru veškerou 
finanční hotovost. Nedostal nic, on a kupodivu i 
mladá dívka pak utekli! 

Víte, kdo to je? Neznámý muž v době, kdy požadoval po mladé po-
kladní veškerou finanční hotovost. Pokud ho poznáváte, volejte linku 158!

Korunní svědek vraždy. Martin V. z Prostějova se po sepsání 
protokolu na italské policii ihned vrátil domů. Nyní jen čeká, kdy se 
do Itálie bude muset vrátit k soudu.

Celostátní média zaplavila předminulý týden zpráva krvavém sporu dvou Čechů 
v italském rekreačním letovisku Bibione. Kvůli malichernosti - neumyté pánvi - za-
bil devětadvacetiletý plavčík Bohuslav J. svého čtyřiapadesátiletého Jaroslava P. 
Na první pohled se tato tragédie netýká přímo nás. Jenomže Večerník vypátral, 
že korunním svědkem vraždy je sedmadvacetiletý Prostějovan! 

VRAŽDA v italském Bibione
Korunním svědkem krvavé hádky dvou Čechů je PROSTĚJOVAN!

Prostějov, Hvozd/mik
Dva roky pěstoval konopí ve 
svém domě a po tuto dobu si 
toho nikdo nevšiml. Podezření 
padlo na sedmačtyřicetiletého 
muže z Hvozdu na Konicku 
až na začátku minulého týdne, 
kdy mu kriminálka obrátila 
domek vzhůru nohama. Úlo-
vek policejní razie byl hutný 
- strážci zákona mu zabavili 
skoro dvě stovky rostlin ma-
rihuany. 
„Komisaři z oddělení obecné 
kriminality v Prostějově zahájili 
úkony trestního řízení ve věci 
podezření ze spáchání přečinu 
nedovoleného pěstování rostlin 
obsahujících omamnou nebo 
psychotropní látku, kterého se 
měl dopustit neznámý pachatel 
tím, že od přesně nezjištěného 

dne měsíce července roku 2009 
do současnosti měl v rodinném 
domě na Prostějovsku nedovo-
leně pěstovat rostliny konopí 
setého. A to k pravděpodobné-
mu získání marihuany. Uvede-
né pěstování má mít charakter 
takzvaného „indoorového“ pěs-
tování rostlin konopí k dosažení 
vysokého obsahu THC, několi-
kráte převyšující hodnotu stano-
venou zákonem. Výše uvedené 
skutečnosti byly zjištěny při 
průběžném prováděném šetření 
kriminalistů v Prostějově zařa-
zených na problematice drog,“ 
uvedla Eva Čeplová, tisková 
mluvčí Policie ČR v Prostějově. 
Uvedený „neznámý“ pachatel 
ale dlouho neznámým nezůstal. 
Začátkem minulého týdne šli 
kriminalisté už najisto. „Okresní 

soud v Prostějově vydal příkaz 
k provedení domovní prohlídky 
a prohlídky jiných prostor a po-
zemků. Podezřelého sedmačty-
řicetiletého muže kriminalisté 
nejprve vyslechli. Po výslechu 
muž pod tíhou provedení do-
movní prohlídky a prohlídky 
jiných prostor a pozemků dob-
rovolně vydal věci důležité pro 
trestní řízení. Na protokol o vy-
dání věci bylo z výše uvedených 
prostor vydáno 195 kusů rostlin 
s podezřením na rostliny kono-
pí setého a nezjištěné množství 
sušených listů s podezřením 
na konopí seté a dále substráty, 
hnojiva a technické zařízení. 
Šlo o speciální stany, sodíkové 
výbojky se stínidly a předřadní-
ky, časové spínače, ventilátory, 
zavlažovací systém a vzducho-

techniku. Tyto všechny věci jsou 
potřebné k indoorovému pěsto-
vání konopí setého,“ sečetla za-
bavené věci mluvčí policie. 
Muž z Hvozdu je nyní vyšetřo-
ván na svobodě, hned v pondělí 
si ale vyzvedl obvinění a usnese-
ní o zahájení trestního řízení. V 
případě znání viny mu hrozí až 
šest měsíců vězení nebo peně-
žitý trest. Policistům ale zbývá 
ještě dokončit některé důzazní 
záležitosti. „Vydaný rostlinný 
materiál bude zaslán k odbor-
nému zkoumání na Odbor kri-
minalistické techniky a expertiz, 
kde bude zkoumáním zjištěno, 
zda rostlinná hmota obsahuje 
omamné nebo psychotropní lát-
ky, její množství a další skuteč-
nosti důležité pro trestní řízení,“ 
upřesnila Eva Čeplová. 

RAZIE odhalila pěstírnu marihuany
Policie odvezla z domu 195 rostlin konopí

Slušný kšeft. Velmi kvalitně 
vybavenou pěstírnu marihuany 
odhalila policie ve Hvozdu na Ko-
nicku. Muž pěstoval konopí venku 
na zahrádce i uvnitř ve speciálním 
stanu. Foto: Policie ČR

-
ě
u,
v-
od o zoufalce Víte k

Policie má snímky
Policie má snímky

lupiče. lupiče. ZNÁTE HO? ZNÁTE HO? 



Špatná zpráva. Nová vyhláška 
Olomouckého kraje ze dne na den 
razantně znehodnotí pozemky i do-
my v obci Soběsuky! Týká se to i 
obyvatel Mostkovic a Prostějova. 
Nejzáhadnější na celé věci přitom je, 
že se proti rozhodnutí nelze odvolat, 
lidé mohou pouze vznést připomín-
ky. A patnáctidenní doba na jejich 
podání vyprší už ve čtvrtek 2. června.  
Někteří už proto nyní zvažují žaloby... 

Plumlovsko/mls
Koupíte si stavební pozemek a úředníci vám na 
něm zakážou stavět. I to se vám může na Prostě-
jovsku stát.. Jak Večerník zjistil, právě tato nemilá 
skutečnost hrozí Jaroslavu Novotnému z Prostějo-
va a jeho sousedovi. Olomoucký kraj totiž před 
několika dny vydal vyhlášku, kde se jeho i soused-
ní pozemek ocitl v aktivní zóně záplavového úze-
mí říčky Hloučela. A v té je s výjimkou vodních 
děl zakázáno cokoliv stavět. Na tom by nebylo nic 
špatného, kdyby proběhly veškeré náležitosti tak, 
jak mají. Což se podle všeho nestalo... Úředníci 
totiž zónu stanovili od stolu, aniž by si ověřili, zda 
na těchto pozemcích byla v minulosti povodeň! 
Přitom v uvedené oblasti poblíž místního Domo-
va pro seniory jsou stavební parcely hned tři. Na 
jedné z nich je již postaveno, stavební povolení na 
ni bylo vydáno v březnu 2010. Stavebník měl tedy 
štěstí, neboť zahájil stavbu před vydáním vyhláš-
ky. Zbývajícím dvěma vyhláška zakazuje stavět i 
přesto, že jsou pozemky vedle sebe a v naprosto 
stejné výšce... Vítejte v Kocourkově!
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Prostějov/per, mls

Přijdete do biografu, kou-
píte si vstupenku, ale film 
přesto neuvidíte. Taková je 
běžná praxe v prostějovském 
kině Metro 70, pokud se na 
představení sejde méně jak 
deset lidí! A to se stává 
při každém třetím 
představení... Ná-
vštěvnost zaří-
zení totiž i přes 
velké investice 
prostějovské 
radnice jaký-
mi byla výmě-
na promítacího 
plátna, instalace 
nového osvětlení, 
oprava elektroin-

stalace, bezbariérový vstup 
do objektu, výměna sedaček, 
ozvučení kina či možnost pro-
mítání 3D formátu, neroste. 

Lidem přitom 
nadále chybí 
záležitosti běž-
né v jiných 

kinech, jako je zveřej-
nění cen vstupenek na 

internetu, možnost 
on-line rezervací 
či doprovodný 
program před fil-
movými trháky. 
Když už pak do 
kina zavítají ve 
větším počtu, jako 

tomu bylo v případě 
nedávného hitu Piráti 

z Karibiku, neodchází 
někteří z nich právě nadšeni. 
Večerník se vydal po stopách 
problémů...   

INZERCEINZERCE

ÚŘEDNÍCI POTOPILI SOBĚSUKYÚŘEDNÍCI POTOPILI SOBĚSUKY

Držovice / mik
„Přesně na korunu vám to neřek-
nu, nemám teď k dispozici celý 
soudní spis, ale obecně platí, že 
při žalobách o fi nanční částku 
musí žalující složit předem do 
pokladny soudu čtyři procenta z 
žalované částky. V případě Držo-
vic, které po Prostějovu požado-
valy sumu deseti milionů korun, 
musely tedy Držovičtí zaplatit 
zhruba čtyři sta tisíc korun. Spor 
nyní prohráli, takže tyto peníze 
už putují do státního rozpočtu. 
Lidově řečeno, propadly ve pro-
spěch státu. Držovice by soudní 
poplatek dostaly zpět jen v pří-
padě, že by žalobu včas stáhly,“ 

sdělil Večerníku Vladimír Váňa, 
předseda Okresního soudu v 
Prostějově. 
„Už toho začínám mít plné zuby, 
co se tady u nás děje. Kdyby 
starostka vzala od Prostějova 
nabízené tři miliony korun v 
rámci mimosoudního vyrovnání, 
mohli jsme v Držovicích za tyto 
peníze mít vybudovanou velkou 
část kanalizace, nebo se třeba 
pustit do jiných investic. Teď 
nemáme nic, navíc co ten soud 
všechno stál, to si ani nedokážu 
představit... A to se musí z obec-
ní pokladny zaplatit advokátka 
Hamplová, což taky nebude 
žádný pakatel. Nejhorší přitom 

je, že všechno úplně zbytečně,“ 
nevěřícně kroutil hlavou muž z 
Držovic, který trval na utajení 
svého jména. „To víte, momen-
tálně tady vládne strach, starost-
ka zde panuje tvrdě, jakoukoliv 
kritiku na svoji osobu nepřipustí 
a také diskuzi odmítá. Nevyplatí 
se tady nikomu jít veřejně proti 
ní,“ dodal jakoby na omluvu.
Je jasné, že Držovice při sporu 
s Prostějovem prodělaly kalho-
ty. Minulý týden jsme k tomuto 
tématu poslali starostce Blance 
Kolečkářové pár otázek elek-
tronickou poštou. Zajímalo nás 
například, kolik přesně musela 
z obecního rozpočtu zaplatit za 
soudní poplatky, či kolik peněz 
vyplatila za roky služeb advo-
kátce Janě Hamplové. Když do 
pátku paní starostka nereagova-
la na naše dotazy, snažili jsme 
se jí dovolat na mobilní telefon. 
Marně, hovory nepřijímala. Až 
později nám poslala SMS zprá-
vu, že na otázky odpoví práv-
nička Držovic Jana Hamplová, 
a to během soboty. Odpovědi 
skutečně v tento den přišly, byť 
až večer a po další naší urgenci. 
Ovšem od Jany Hamplové jsme 
se toho konkrétně příliš nedo-
zvěděli. 
Co se týká částky vyplacené za 
soudní poplatky, tvrzení Jany 

Hamplové se rozchází o „jednu 
nulu“ na konci s tím, jakou in-
formaci nám poskytl předseda 
okresního soudu. „Obec Držo-
vice doposud uhradila čtyřicet 
tisíc korun za soudní poplatky 
a náklady za znalecké zprá-
vy,“ uvedla ve své zprávě Jana 
Hamplová, právní zástupkyně 
Držovic. Na to, kolik právě 
ona zinkasovala od Držovic za 
své právní služby, odpověděla 
vyhýbavě. „Služby se platí prů-
běžně dle příslušných vyhlášek 
a advokátních tarifů, které platí 
pro všechny advokáty. Žaloba je 
složitá, bylo na ní odvedeno za 
ta léta mnoho práce, a tak pod-
statu této otázky nechápeme. 
Kdyby Prostějov plnil to, co by 
měl, žádná žaloba by nemusela 
být.“ Paní Hamplová kupodivu 
nechápe naši otázku, my na dru-
hé straně naprosto nechápeme 
její odpověď...
Podle jejího dalšího vyjádření 
Držovičtí chystají odvolání proti 
rozhodnutí Okresního soudu v 
Prostějově, který jejich žalobu 
na 10 milionů korun zamítl. Toto 
odvolání ale obecní pokladnu 
našich sousedů bude stát další 
statisíce korun. „Při odvolacím 
procesu platí stejná pravidla, tedy 
že žalující strana musí předem 
zaplatit čtyři procenta z žalova-

né částky. V 
případě Držo-
vic tedy znovu 
čtyři sta tisíc ko-
run,“ informo-
val nás Vladimír 
Váňa, předseda 
Okresního soudu 
v Prostějově. 
Jen pro představu, sousední obec 
Držovice disponuje ročním roz-
počtem ve výši zhruba 10 milionů 
korun. Pokud by se odvolaly ke 
krajskému soudu, spor s Prostějo-
vem by je stál už 800 tisíc korun. 
A to pořád ještě do výdajů Držo-
vic nezahrnujeme odměny advo-
kátce Hamplové. Snad vedení této 
obce začne s naší redakcí opět 
lépe komunikovat a sdělí 
nám alespoň základní 
informace na toto 
téma. Odpovědi 
by totiž nezají-
maly pouze nás, 
ale především 
občany Držo-
vic, kteří na ně 
mají svatosva-
té právo! 
Exkluzivní 
rozhovor s advo-
kátkou Držovic Janou 
Hamplovou přinášíme v rámci 
regionálního zpravodajství na 
straně 9 dnešního vydání.

DRŽOVICKÁ KASA DOSTÁVÁ NA FRAK.  Spor s Prostějovem je stojí statisíce korun!
Právnička obce přiznává jen 40 tisíc, o svých odměnách mlčí... 

jUvnitř Držovic to vře. Během minulého týdne jsme 
měli možnost hovořit s mnoha občany soused-
ní obce, která prostřednictvím starostky Blanky 
Kolečkářové už několik let válčí s Prostějovem 
o miliony korun. Marně. Soud žalobu Držovic na 
10 milionů korun zamítl. Státu tak propadl tučný 
soudní poplatek, který Držovičtí museli zaplatit 
ještě před soudním projednáváním. A to obča-
nům této obce vadí. Podle nich jde totiž o zbyteč-
ně vyhozené statisíce korun. A to ještě veřejnosti 
není známo, kolik obecní kasu stály služby práv-
ničky Jany Hamplové! eště do výdajů Držo
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Stálé nejasnosti. Starostka Blanka Kolečkářová odmítla prozradit, 
kolik obecní pokladnu stál soudní spor s Prostějovem a kolik zaplatila 
za služby právničky Hamplové. Ta zase Večerníku poskytla odlišnou 
informaci o soudním poplatku než předseda okresního soudu Váňa. 

Na stavebních pozemcích se nemůže stavět * Rozhodnutí padlo od stolu... * „Než jsem 
parcelu koupil, vyptával jsem, problém tam nikdy nebyl..,“ rozčiluje se Jaroslav Novotný 

* I další lidé se cítí poškozeni, chystají žaloby na Olomoucký kraj *  

Co mám dělat? Jen bezradně rozhazuje rukama Jaroslav Novotný z Prostějova, 
který před třemi roky koupil stavební parcelu v Soběsukách. Po květnovém rozhod-
nutí krajských úředníků však na ní nesmí stavět! Kvůli vzniklé škodě je připraven na 
Olomoucký kraj podat žalobu...   Foto: Martin Zaoral 

Modernizované kino: POD DESET LIDÍ NEPROMÍTÁME!
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V METRU SE ZASTAVIL ČAS...V METRU SE ZASTAVIL ČAS...
Prostějov / mik
Prostějovští radní definitivně vybrali jediné místo, kam se budou odvážet 
zatoulaní psi, jejichž majitele se nepodaří zjistit. Ve výběrovém řízení zvítězil 
zcela jasně útulek pro psy v Olomouci. Tomuto zařízení bude radnice platit 

měsíční paušál 102 tisíce korun. Bez 
ohledu na to, zda sem naši strážníci 
dovezou ročně sto nebo tisíc psů. „Tato 
cena byla vysoutěžena ve výběrovém 
řízení. S olomouckou Ligou na ochranu 
zvířat nyní sepíšeme smlouvu s uve-
denou cenou, která je nižší, než část-
ka, kterou jsme za odvoz zatoulaných 
zvířat platili doposud,“ vysvětlila Ivana 
Hemerková, místostarostka města. 

Psi se budou vozit do Olomouce 
za 102 tisíce korun MĚSÍČNĚ
Starosta M. Pišťák: Pořád je to levnější než vlastní útulek!

Problém vyřešen. Prostějovští strážníci 
pochytají ročně zhruba 130 zatou-
laných psů. Nyní je budou vozit jen 
do sousední Olomouce. Více najdete na straně 11 dnešního vydáníVíce najdete na straně 11 dnešního vydání

(Dokončení ze str. 2)
Říkal jsem si, že asi někomu 
spadl dolů kufr,“ řekl Martin 
V. z Prostějova, který se na 
stejném patře ve vile v Bibi-
one ubytoval jen tři dny před 
událostí. „Ráno mě vzbudili 
karabiniéři. Když jsem sešel 
po schodech dolů, viděl jsem 
tu hrůzu. Ten řidič tam ležel na 
jakoby drátěné lavičce. Triko 
měl od krve, ruka mu visela 
dolů. Došlo mi, že to asi sou-
visí s nočním hlukem,“ vypráví 
dále Martin. 

Nešťastná událost se stala v 
noci kolem třetí hodiny. „Vzpo-
mínám si, že když mě ráno pro-
budili, slyšel jsem, jak někdo 
říká: Ty seš úplně namol. Cos 
to udělal? Boba jsem pak viděl 
na policii. Na první pohled bylo 
zřejmé, že je pod parou,“ pro-
zradil ještě Martin V.
V těchto dnech je v Prostějo-
vě, kam se ihned po krvavém 
masakru vrátil. Jako korunní 
svědek strávil na služebně 
italské policie celý den. „Mu-
sím říct, že se ke mně chovali 

velmi korektně a ohleduplně. 
Přesto, když mě večer kolem 
půl deváté pustili, na nic jsem 
nečekal, rychle jsem se sbalil a 
odjel. Být co nejdřív doma, to 
bylo jediné, na co jsem mys-
lel. Neměl jsem nejmenší chuť 
tam zůstávat, i když jsem měl 
dobrou a dobře placenou prá-
ci na vinohradě,! konstatoval 
Martin V. s tím, že počítá, že 
do Itálie zřejmě bude muset jet 
k soudu. „Čekám, kdy zazvoní 
telefon,“ uzavřel své vyprávění 
mladý Prostějovan.

VRAŽDA v italském BibioneVRAŽDA v italském Bibione
Korunním svědkem krvavé hádky 
dvou Čechů je PROSTĚJOVAN!

Hodně problémů. Současný provoz kina Me-
tro je terčem kritiky mnoha návštěvníků. Zod-

povědní činitelé, Ivan Čech (na snímku vlevo) 
i šéf odboru kultury František Říha (vpravo) však 

oponují.  Foto: Petra Raškovská

tím 
-

n-

HoHHoHoHoHoHoHoHoHoHoHoHoHoHoHoHoHoHHoHoHoHoHoHoHoHHHHHHHoHHHooHHoHoHoHoHoHHoHoH
trtrtrtrtrtrtrtrtrtrtrtrtrtrrtrrtrtrttrtrrrtrtrttrrtttrrroooooooooooooooooooooooooooo

popopopopopopopopopopopopopopopoopoppopoppoopooppopooopopoppopooopopoppopopoppopoppop vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv
iiiiiiiiiiiiiiiiiii ii ii šéšéšéšéšéšéšéšéšéšéšéšééšééšéšéšéšéššéšéšéšéšéšéšéšééšéééééšéééšééééšééééééééšéééšéššééš fffffffffffffffffffffffffffffff
ppppppppppp

opopopopopopopopopopopoppopoopopopopopopopooopopopopopopopooppppppppppppppoooooooooooonoooooooooooooooooooooooo u



Miloslav Havelka

Otázka není položena řečnicky, nicméně i zde je patřičná dávka nepocho-
pitelna. Soud nedávno opět vyslal Oděvní podnik Prostějov do konkurzu. 
Věřitelé se hlásí o 2,15 miliardy korun. Možná se ptám blbě, asi na to můj 
laický rozum nestačí: Ale je vůbec v lidských silách zlikvidovat takovou fir-
mu, která ještě relativně nedávno zaměstnávala tisíce lidí nejen v samotném 
mamutím komplexu v Prostějově? 
Kriminalizace vedení, ať už prokázaná nebo domnělá, či spíše neprokázaná, je věčným téma-
tem. To ovšem nemá řešení, a co víc - věci zpátky nevrátí. Bohužel, manažeři plácající se po 
ramenou s výraznými politickými i společenskými celebritami, které si z Prostějova odvážely 
na míru padnoucí svršky, už v té době asi věděli víc, než byli ochotni přiznat. Komu všemu 
lhali? Kdo naopak věděl, jak to ve skutečnosti vypadá za pověstným zrcadlem? Kdo byl zticha 
a kdo spoléhal na to, že ten druhý skutečně mlčet bude? Šlo jenom o to si nepálit prsty nebo spo-
lečný zájem? Otázek se noří spousta, stejně jako to, proč, když už se objevovaly různé indicie, 
se nezačalo konat mnohem dřív! Svádět všechno na levné dovozy z Asie nebo nevýhodný kurz 
dolaru jsou příčiny sice objektivní, nicméně rozhodně ne všeobjímající. Manažerské selháním 
z důvodu, že problém přesahuje schopnosti, je jedna věc. Ne vždy je ale opravdovou příčinou 
krachu firmy. Nota bene takové tak obrovské. Ovšem řekl bych, že svoje máslo na hlavě zde 
má i stát. Podobně jako před časem na pile ve Ptení, je i zde otázkou, zda udělal všechno, co 
mohl pro stabilitu zaměstnanosti v regionu. A to je také věc, na kterou by bylo potřeba se ptát…! 

Martin Mokroš

Jako každý chodím i já kolem 
benzínových pump. V poslední 
době začínám mít kapku pocit, 
že se vracím do doby kdysi 
kultovního seriálu „Dallas“. Z 
těch všech hrdinů, kteří nás pa-

mětníky oblažovali nejdříve z 
rakouské televize a po listopadu 
´89 i z té naší, si však nevzpo-
menu na krásnou Pamelu, lehce 
přitroublého Bobbyho, věčně 
nalitou Sue Ellin a nebo dvojici 
veteránů Jocka Ewinga a Miss 
Ellie. Na mysl mi vždy vyta-
ne ten největší padouch J. R. 
Ewing, který u nás získal onu 
krásnou přezdívku „Džejár“. A 
proč?
Ceny na našich pumpách začí-
nají připomínat výsledek špatné 
„Džejárovi“ nálady, kdy prostě 
přestal těžit a donutil všechny 
zvedat ceny, aby se pak s uspo-
kojením díval na cifru na svém 
bankovním účtu a otevřel si dal-

ší láhev svého oblíbeného bour-
bonu, který ho pak stál játra.
Co za trest přijde na naše pum-
paře? Zatím zřejmě nic, neboť 
jezdit musíme, tankovat musí-
me a tudíž platit také musíme. 
Ano víme, že velká část ceny 
benzinu a nafty, celkem takřka 
sedmapadesát procent, připa-
dá na onu vskutku zlodějskou 
spotřební daň a DPH, ale jak 
už psal Večerník, je s podivem, 
proč ceny v okolí dokážou být 
nižší a někdy o dost, než ty v 
Prostějově.
Už snad jen pobavený úsměv 
mohou vzbuzovat věty o ropné 
krizi, o pohybu dolaru, koruny,  
o přírodních katastrofách, které 

opět ovlivňují ceny a pocho-
pitelně také o neustálé hrozbě 
na blízkém, středním, či jiném 
východě. Ano, krize nastat 
může, ale to neznamená, aby 
se projevila hned několika ko-
runovými skoky cen vzhůru. Je 
totiž posléze paradoxní, že když 
se ceny na trhu ustálí, krize se 

přežene, nebouchají ani sopky, 
ani se neposouvají zemské des-
ky, tak se cena sníží o směšných 
pár halířů. A takhle to pokračuje 
po celý rok.
Ano, podobné veletoče s cena-
mi provádějí úplně všichni do-
davatelé všech možných energií 
a občan platí jako blázen, pum-
paři mají ovšem tu smůlu, že je-
jich ceny vidí každý občan dnes 
a denně, přičemž umí počítat a 
srovnávat...
A tak se ptám, nemáme zrovna 
v tom našem městečku nějaká 
ty „Džejáry“, kteří na nás zkou-
ší ropně-benzínovou habaďů-
ru? Nestálo by za to kapku po-

kontrolovat hospodaření, vyslat 
i pár kontrol na kvalitu a vůbec 
hodit očkem na celý tenhle 
pumpařský byznys?
Nerad bych ani já, a určitě ani 
ostatní spoluobčané skončil v 
roli onoho přitroublého Bobby-
ho, bratra zlého „Džejára“, kte-
rý jen kýval na všechny jeho 
levárny a až na konci seriálu 
zjistil, jaké byl vlastně tele. A 
to ho ještě scénaristé museli ne-
chat jednou umřít a pak zázrač-
ně oživit.
Nejsme v seriálu, jsme bohužel 
v realitě, takže bylo by dobré za-
tnout rychle všem „Džejárům“ 
tipec. Nemyslíte?

30. května 2011 4Co týden dal...V NOVÉM

hlas BožíTolik tisíc korun měsíčně 
bude stát městskou kasu 
odvoz zatoulaných čoklů do 
olomouckého útulku. Jde 
o paušální platbu, takže za 
rok za tuto službu půjde z 
kapes daňových poplatní-
ků přes 1,2 milionu korun. 
Ohromná pálka!

“Psy jo, kočky 
mají smůlu!”

Místostarostka
Ivana Hemerková

k problému odvozů
do útulku

čtěte na straně 3

IVAN LENDL
Celý tento týden stráví v 
Prostějově jeden z nejlepších 
hráčů celé tenisové historie, 
který se tak na Hané objeví 
znovu po roce. Příznivci jej bu-
dou moci vidět jak při dnešním 
zahájení turnaje UniCredit 
Czech Open, tak především při 
sobotní exhibici.

aneb VAŠE NÁZORY 
NÁS ZAJÍMAJÍ

Barometr Číslo týdneČíslo týdne
““PP jj kk ččkk

  Výrok týdneVýrok týdneOsobnost týdneOsobnost týdne
Konec dobrý, všechno dobré?! Něko-
likaletá snaha radních domluvit se se 
zahrádkáři se rýsuje ke zdárnému 

konci. Před třemi lety musela být 
stavba cyklostezky do Žešova 
zastavena, protože majitelé 
nechtěli prodat pár me-
trů pozemků. Teď 
konečně po-
volili...

+
Chtěli                                                                                       

mnohem víc, 
teď nemají nic. 

A navíc pustoší obecní 
kasu! Řeč je o vedení Dr-

žovic, jehož touha po velkých 
penězích ze sousední kasy Prostějova 

skončila u soudu fiaskem. Držovice tato 
„sranda“ stála navíc statisíce korun za 

soudní poplatky. -
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Martin Zaoral

Přes milionové investice do prostějovského kina Metro 70 si do něj lidé hledají cestu stále slo-
žitěji. Nejde ovšem jen o něj. Zatímco ještě na začátku devadesátých let fungovalo v regionu 
šestnáct biografů, po zavření kina v Konici zůstávají dva. Kromě toho prostějovského se stále 
ještě drží kino Oko v Němčicích nad Hanou. Jde o trend související s nástupem snadného staho-
vání filmů z internetu. Bojuje se s ním těžce. Jako poslední naděje se jeví zážitek z filmových 3D 
projekcí ve velkých sálech. U monitoru počítače podobný prožitek nezažijete. Zatím. Paradoxní 
však je, že zatímco hollywoodské hvězdy mají díky svým pohádkovým honorářům důvody k 
vyběleným úsměvům z titulních stran časopisů, soukromí majitelé kin zuby skřípou a počítají 
každou korunu.  Dá se přitom předpokládat, že při pokračujícím útěku filmových diváků na 
internet se do problémů dostanou i nablízkém multiplexy. Také proto nemusí být daleko doba, 
kdy kina podobně jako dříve zcela běžné videopůjčovny či flašinetáři zcela vymizí z ulic našich 
měst. 
Co potom? Co bude například se všemi těmi ambiciózními herci, kteří se dosud nestihli proslavit 
a zajistit se tak na několik staletí dopředu. Problémy s hledáním nového zaměstnání by mohli 
mít i stávající hvězdy. Nemyslím, že by například Tom Cruise díky zkušenostem z natáčení 
Mission Impossible sehnal práci v bezpečnostní agentuře. A tak by mu zřejmě nezbývalo, než 
se z těch milionů doma unudit. 
Přitom úpadek kin se táhne již dlouho. Při výjezdu na kole mě nedávno déšť zahnal do hospody 
v Hrochově, vesničky, kde nyní žije kolem dvou stovek lidí. Překvapilo mě, že nad poklimbá-
vajícími hlavami místních štamgastů se skvěly krásně vyvedené zvětšeniny snímků někdejších 
filmových hvězd jakými byli Brigitte Bardotová či Luděk Sobota. Hospoda se totiž nachází v 
budově bývalého kina, které zaniklo před desítkami let. V zadní místnosti stála i promítačka, 
svoji velikostí na hony vzdálená těm dnešním, digitálním. Byl to nostalgický pohled na stroj, 
který pamatoval doby, kdy biograf ještě něco znamenal. Každá filmová premiéra tehdy byla 
události, na kterou mířily davy lidí. Bohužel díky počítačovým hrám a internetu se biografy nyní 
dostávají do podobné pozice jako dětská hřiště a sportovní areály.  Čím jsou modernější, tím 
menší je o ně zájem. Je pravděpodobné, že sebevětší investice i nadšení provozovatelů nebudou 
schopny tento stav zvrátit. Zkusit se to však musí... 

v Hrochově vesničky kde nyní žije kolem dvou stovek lidí Překvapilo mě že nad poklimbá

Martin Zaoral

Přes milionové investice do prostějovského kina Metro 70 si do něj lidé hledají cestu stále slo-
žitěji. Nejde ovšem jen o něj. Zatímco ještě na začátku devadesátých let fungovalo v regionu 
šestnáct biografů, po zavření kina v Konici zůstávají dva. Kromě toho prostějovského se stále 
ještě drží kino Oko v Němčicích nad Hanou. Jde o trend související s nástupem snadného staho-
vání filmů z internetu. Bojuje se s ním těžce. Jako poslední naděje se jeví zážitek z filmových 3D 
projekcí ve velkých sálech. U monitoru počítače podobný prožitek nezažijete. Zatím. Paradoxní 
však je, že zatímco hollywoodské hvězdy mají díky svým pohádkovým honorářům důvody k 
vyběleným úsměvům z titulních stran časopisů, soukromí majitelé kin zuby skřípou a počítají 
každou korunu.  Dá se přitom předpokládat, že při pokračujícím útěku filmových diváků na 
internet se do problémů dostanou i nablízkém multiplexy. Také proto nemusí být daleko doba, 
kdy kina podobně jako dříve zcela běžné videopůjčovny či flašinetáři zcela vymizí z ulic našich 
měst. 
Co potom? Co bude například se všemi těmi ambiciózními herci, kteří se dosud nestihli proslavit 
a zajistit se tak na několik staletí dopředu. Problémy s hledáním nového zaměstnání by mohli 
mít i stávající hvězdy. Nemyslím, že by například Tom Cruise díky zkušenostem z natáčení 
Mission Impossible sehnal práci v bezpečnostní agentuře. A tak by mu zřejmě nezbývalo, než 
se z těch milionů doma unudit. 
Přitom úpadek kin se táhne již dlouho. Při výjezdu na kole mě nedávno déšť zahnal do hospody 

H h ě ičk kd í žij k l d t k lidí Př k il ě ž d kli bá

Berani - 21.3.-20.4. Tento týden si moc nevy-
dechnete. Nějak se vám těch problémů nakupí 
víc než je zdrávo a vám milo. Copak o to, ty 
pracovní můžete odložit nebo je svalit na druhé. 
Ale rodinu neodložíte!
Býci - 21.4.-21.5. Nedávejte si velké cíle, stej-
ně se vám je nebude chtít splnit. Máte enormně 
slabou vůli, což bude ten pravý důvod vaší ne-
schopnosti. Sice se pokusíte svalit vinu na dru-
hé, to je ale váš omyl...
Blíženci - 22.5.-21.6. Je potřeba si vyhodit z ko-
pýtka a přijít tak na úplně jiné myšlenky. Určitě 
si neplánujte nic důležitého, vyhoďte nohy na 
stůl a odpočívejte. Relax potřebujete jako koza 
drbání!
Raci - 22.6.-22.7. Po vašem boku se naráz zjeví 
osoba, o kterou se při současných problémech 
můžete opřít. Budete potřebovat někoho, s kým 
se podělíte o své problémy. A právě tento člověk 
vám pomůže.  
Lvi - 23.7.-23.8. Přepadne vás chuť udělat něco 
velkého, čím byste se proslavili. Dostanete ge-
niální nápad, ovšem budete potřebovat nějaké 
pomocníky. Musíte se rozhodnout, s kým se o 
úspěch dělit.  
Panny - 24.8.-23.9. Často si stěžujete, ale po-
řád pláčete na nesprávném hrobě. Co kdybyste 
se konečně více spolehnuli na své vlastní síly a 
pracovní záležitosti řešili sami? Pak byste mohli 
nadávat jen sobě!

Váhy - 24.9.-23.10. Vaše finanční problémy 
dosáhnou vrcholu. Celkem logicky začnete pře-
mýšlet o půjčce, která ovšem není lékem na vaši 
bolest. Tu je totiž potřeba splácet a to zrovna není 
ve vašich silách. 
Štíři - 24.10.-22.11. Pozvěte partnera na něco 
dobrého a při té příležitosti se ho zeptejte na věc, 
která vás trápí už dlouhé měsíce. Konečně si 
to mezi sebou vyřešte, ve věčné nejistotě se žít 
prostě nedá. 
Střelci - 23.11.-21.12. Budete nervózní a bez ná-
lady. Vztek si budete vylévat na nevinných, takže 
žádnou oblibu u nich neočekávejte. Navíc na vás 
klekne sociálka, protože své nemanželské děti 
trápíte hladem. 
Kozorohové - 22.12.-20.1. Často a rádi se sází-
te, jenomže pořád ne a ne vyhrát. Doposud jste 
prohrávali i kalhoty, to se ale zřejmě brzy změní. 
Uprostřed týdne na vás sáhne paní Štěstěna, tak-
že toho využijte. 
Vodnáři - 21.1.-19.2. V práci to bude dobré, 
ovšem v soukromí se budete potýkat s jedním 
problémem za druhým. Nejdříve vás potrápí po-
tomci, hned nato partner a vše okoření nazlobení 
rodiče. Prostě týden nic moc. 
 Ryby - 20.2.-20.3. Býváte hodně ješitní, nepři-
pustíte žádnou kritiku na svoji osobu. Jenomže 
máte máslo na hlavě, minulý týden jste něco po-
kazili a tak se stanete terčem kritiky oprávněně. 
Přiznejte si to!

Konstelace hvězd Prostějova
Obě prostějovská koupaliště už budou otevřena, tak neváhejte 
a běžte se smočit. Na velké nákupy v těchto vedrech zapomeň-
te, stejně většina obchodníků bude otrávených jako indiánské 
šípy. Oprostřed týdne buďte opatrní, v centru města budou 
číhat šikovní kapsáři!

komentář

Prostějovští „Džejárové“ - není čas zatnout jim tipec?

Analýza

Rostislav 
Kocmel

Rozhodnutí 
soudu ve věci 
f i n a nčn í h o 
sporu mezi 

Držovicemi a Prostějovem 
neznamená možná vůbec nic, 
poněvadž různá odvolání a 
dovolání mohou být možná. 
Z hlediska Prostějova je tento 
spor pouhou malicherností, 
v níž jde pouze o dobré jmé-
no města a jeho současných 
zástupců. Zda má městská 
pokladna vyplatit Držovicím 
nic, nebo deset milionů je 
suma téměř stejná. 

Pohled z opačné strany je 
dramaticky jiný. Pro Držo-
vice je rozdíl deset milionů 
nebo nula pravděpodobně 
zásadní. Neznám rozpočet 
této obce, ale v řádech sta-
milionů určitě nebude. Na 
celé kauze mě daleko více 
zaujaly úplně jiné skutečnos-
ti. Paní starostka je v regio-
nu mediálně známá osoba. 
Její „válka“ s Prostějovem 
ji proslavila. Patří mezi po-
litiky, jež jsou nenáviděni a 
obdivování. V Držovicích 
rozhodně nežije mnoho oby-
vatel, kteří by vnímali paní 
starostku Kolečkářovou pou-
ze neutrálně. Právě proto už 

mnoho z nich nazývá Držo-
vice familiárně Kolečkářov. 
To je hezké i znepokojivé 
zároveň. Starostka sebevě-
domě vystupuje, odmítá do-
hodu s Prostějovem, pravdě-
podobně činí a činila v tomto 
směru právní kroky. To jsou 
gesta, jež stojí Držovice pe-
níze. A teď zůstávají jenom 
dvě možnosti. Buď se v Ko-
lečkářově děje něco nezdra-
vého a možná i hloupého, 
nebo je paní starostka Držo-
vic člověk na svém místě! 
To všechno rozlousknou 
asi právníci a určitě čas ve 
spolupráci s držovickými 
voliči...

Agentura Hóser se rozhodla udělit několik 
cenných rad čtenářům Večerníku, kteří se 
chystají na dovolenou.
Nejlépe uděláte, když si na dovolenou vezmete 
hodně peněz. Abyste netrpěli nouzí, je dobré 
s sebou mít v přepočtu tak čtvrt milionu ko-
run. Když jedete déle jak na týden, tak i více. 
Pokud cestujete na Floridu, je dobré vzít si 
dolary. Jestliže jste se letos rozhodli navštívit 
jen tak na otočku Austrálii, vezměte si také 
dolary, ale zcela jiné. Do Ameriky a Japon-
ska není nejchytřejší vyrazit autem, protože 
v cestě stojí oceán a vozidlo se musí nalodit. 
Na zaoceánském plavidle si příliš nezajezdíte, 
poněvadž většina kapitánů to nemá ráda. Do 
zemí východní Asie také necestujte vlastním 

vozem. Trvá to dlouho a v některých místech 
Ruska, Kazachstánu, Íránu, Iráku, Číny a In-
die příliš nefunguje servis pro řidiče a občas 
chybí i motoresty a motely. Jestliže máte chuť 
navštívit rodnou Evropu, nedoporučujeme 
vám Španělsko, Portugalsko a Řecko. To jsou 
hluboce zadlužené země, v nichž jistě řádí bída 
a boháči z Čech by se mohli stát terčem závisti. 
Také nedoporučujeme tuzemskou dovolenou 
na Plumlovské přehradě. S čistotou vody je 
to už teď dobré, ovšem asi jí nebude dost pro 
všechny.,
Agentura Hóser vám přeje šťastnou dovole-
nou. Za dobré rady nám neděkujte, poněvadž 
nemáte za co.  
 Za Agenturu Hóser ROSŤYK

Agentura
Na dovolenou s Hóserem

Kina v krizi, aneb skončí Tom Cruise u černých šerifů?
Děje se v Kolečkářově něco nezdravého,

nebo je v Držovicích klid?
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Také v uplynulém týdnu dorazila 
do naší redakční pošty, případně 
do diskusního fóra internetových 
stránek www.vecernikpv.cz celá 
řada vašich ohlasů, námětů a pří-
spěvků. A jelikož naše názory jsou 
pro nás tím nejcennějším zbožím, 
předkládáme vám další příspěvky 
a slibujeme, že propíraným téma-
tům se budeme věnovat! Ostatně 
v případě problémů v prostějov-
ském kině se tak děje už v tomto 
čísle na stranách 3 a 10... 

Na „Rio do Ria“,
do KINA Metro UŽ NE!

Delší dobu jsme se rozhodoval, 
zda vytvořím tento článek nebo 
ne. Po včerejší návštěvě (myšleno 
pátek 27. května - pozn.red.) kina 
Metro 70 v Prostějově jsem nevá-
hal ani vteřinu. Jelikož bydlím s 
rodinou mezi Prostějovem a Olo-
moucí, mohu si vybírat, jaké kino 
navštívím, zda olomoucké, nebo 
prostějovské. Jsem zastáncem ma-
lých městských kin, nikoliv multi-
kin, proto moje volba vždy padne 
i co do vzdálenosti od bydliště na 
Prostějov. Nyní už jsem ochoten 
jezdit jinam a myslím si, že nejen 
já...
Ve čtvrtek jsem se domluvil s 
manželkou, že vezmu děti na ani-
movaný film Rio ve formátu 3D, 
který se měl hrát dle programu 
na internetu v 17:30 hodin. Když 
jsme dojeli ke kinu a šli si zakoupit 
lístky, paní pokladní se omluvila 
a sdělila, že film se hrál pouze v 
15:30 hodin a že nyní, v 17:30 ho-
din se hraje film Thor. V tuto dobu 
nás tam přišlo více, kteří jsme film 
Rio chtěli s dětmi vidět. Nechtějte 
vědět po sdělení, že film se nehraje, 
co děti dělaly…
Toto ale není jediná věc, co se sta-
la. Často se stává, že dojedeme s 
manželkou sami (děti nám pohlídá 
někdo z rodiny) a v půl šesté se ne-
hraje, prý je málo lidí. Prosím vás, 
kde to jsme? Kino pokud vím, není 
soukromé, a spravuje ho Město 
Prostějov a to jako provozovatel 
by se  mělo snažit vycházet vstříc 
divákům a ne, že se bude hrát, až 
se „sejde“ minimálně deset lidí, jak 
nám tvrdily paní uvaděčky.
Dále nedovedu pochopit, proč v 
dnešní době digitalizace kin hraje 
kino Metro tak „staré filmy“. To 
se pak  opravdu čeká, až se zmí-
něných deset lidí opravdu sejde. 
Ostatní si zajeli jinam, kde film 
hrají v premiéře.
Chtěl bych závěrem poděkovat 
panu vedoucímu, příp. paní ve-
doucí za chyby, které se neustále 
vyskytují na internetových strán-
kách...
A dovolil bych si položit otázku 
i vašim čtenářům a případně ná-
vštěvníkům kina - stojí mi za to 
jezdit a zbytečně projíždět už tak 
drahý benzín do Prostějova, vidět 
pak děti, jak pláčou, že žádný film 
neuvidí? Odpověď je jasná - ne-
stojí!
Určitě nejsem jen jediný nespo-
kojený zákazník  a proto bych byl 
zvědav i na ostatní reakce a zkuše-
nosti návštěvníků kina otištěných 
případně na vašich stránkách.
 David Š. 

To je o strach
Denně dojíždím do zaměstnání do 
Kostelce na Hané a jelikož mám 
nyní auto v servisu, musel jsem 
volit cestu vlakem. Před vchodem 
do vestibulu hlavního nádraží mě 
oslovil bezdomovec, jestli prý ne-
mám nějaké drobné. Vytáhl jsem 
z kapsy desetikorunu a dal mu ji. 
A to jsem neměl dělat. Hned vzá-
pětí mě zastavili další dva nevábně 
vypadající a páchnoucí chlápci. Ať 
prý jim dám taky. Ty dva už jsem 
odmítl a šel si koupit jízdenku. Je-
nomže oba bezdomovci najednou 
stáli za mnou. Když jim prý nedám 
peníze, tak aspoň cigarety. Otravo-
vali mě tak dlouho, než jsem jim 
prostě a jednoduše utekl na peron k 
vlaku. Strach jsem sice neměl, ale 
setkání s těmito lidmi bylo pro mě 
hodně nepříjemné. Po celou dobu 
jsem ale neměl komu říct, aby mi 
pomohl. Nikde žádný strážník 
nebo člen ostrahy...
 Milan Doležal, Prostějov

glosaglosa
týdnetýdne
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Prostějov/mls

31. října  2007 
Koncem září roku 2007 padl 
zarytý zastánce radaru na křižo-
vatce na Přikrylově náměstí do 
své vlastní léčky! Místostarosta 
Vlastimil Uchytil si kvůli televiz-
ní reportáži profrčel okolo radaru 
rychlostí asi 65 kilometrů v hodi-
ně. Testoval jej na žádost redakto-
ra. Co ale čert nechtěl, v blízkosti 
křižovatky stál všímavý občan, 
který na politika podal oficiální 
stížnost na městské policii. A tak 
odbor dopravy města, přestože 
s testem radaru předem souhlasil, 
musel Uchytilův přestupek řešit.  
Tehdejší místostarosta celé zá-
ležitosti litoval a pokutu zaplatit 
chtěl.  

KVĚTEN 2011
Vše je jinak, jak by většina z 
nás čekala! Jako místostarosta 
Vlastimil Uchytil zaplatit mu-

sel, jako „řadový občan“ je toho 
nyní zproštěn. Osudy Vlastimila 
Uchytila a radarů se totiž vydaly 
zcela nečekanými cestami. K ra-
daru na Přikrylově náměstí sice 
ve městě přibylo dalších deset 
měřičů, pokuty z nich však město 
v současné době kvůli námitkám 
krajských úředníků už rok nevy-
bírá. Po zemětřesení v ODS před 
loňskými komunálními volbami 
skončil ve své funkci i Vlastimil 
Uchytil. Bývalý místostarosta se 
uchytil jako jednatel společnosti 
.A.S.A TS Prostějov. Funkčnost 
inkriminovaného radaru na Při-
krylově náměstí teoreticky může 
testovat, aniž by mu cokoliv hro-
zilo. Dle jeho slov se mu fakt, že 
radary nyní nefungují, nedávno 
hodil. „Asi před měsícem jsem 
nevěnoval pozornost tachometru 
a radar mě vyfotil. Jsem jen rád, 
že jsem nemusel platit,“ nechal se 
slyšet s úsměvem na rtech Vlasti-
mil Uchytil. 

To zavání malérem!
Držovice/mik - Jeden z obča-
nů Držovic to prásknul úřa-
dům. V sousední obci se opra-
vují chodníky, budují se i další 
asfaltové cesty. Problém je v 
tom, že existuje podezření, že 
starostka Blanka Kolečkářová 
tyto investiční akce nechala 
provést bez projektové doku-
mentace a následného staveb-
ního povolení. Navíc stavbaři 
zasáhli nestandardně i do pro-
storu břehů říčky Romže, což 
se nelíbí Povodí Moravy. Od 
úřadů teď Držovicím hrozí až 
třímilionová pokuta.  
 

Hrůza, co s tím?
Prostějov/mik - Hrůza. Stačila 
jedna dopravní razie policistů 
během uplynulého víkendu, 
v jejichž síti uvízlo deset opi-
lých řidičů a jeden zfetovaný. 
„V průběhu akce bylo zjiš-
těno celkem 27 dopravních 
přestupků, v deseti přípa-
dech bylo u řidičů odhaleno 
požití alkoholu před jízdou. 
V jednom případě dokonce 
požití návykové látky řidi-
čem. Uvedené případy budou 
oznámeny správnímu orgánu 
k projednání. Podobné kont-
rolní akce budou následovat,“ 
ujišťuje Eva Čeplová, mluvčí 
prostějovské policie. A náš ná-
zor? Takové akce by měly na 
našich silnicích být každý den!
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KOLÁŘOVY SADY: POTKAL POTKAN POTKANA 

Prostějov/mls
Parkem přitom denně projde 
množství lidí, řádit sem chodí 
například školáci z nedaleké ZŠ 
Jana Železného, klid tu hledá 
rovněž množství maminek s ko-
čárky. Na zdárně prospívající 
potkaní kolonii u potoka v Ko-
lářových sadech upozornily re-
dakci čtenářky. „V pátek kolem 
deváté hodiny jsme šly s kama-
rádkou kolem zdejšího potoka. 
Asi v polovině parku nám přes 
nohy přeběhli dva potkani! 
Opravdu nás vylekali, byli to 
pořádní macci,“ popisuje setkání 
s hlodavci devatenáctiletá Jaro-

slava z Prostějova s tím, že ještě 
teď ji běhá mráz po zádech.
S potkany mají bohaté zkuše-
nosti i prostějovští rybáři, kteří 
na začátku Kolářových sadů 
hospodaří u dvou rybníčků. Ti 
od nich mají nyní relativní klid, 
připouštění však, že se potkani 
mohli přesunout. „Několik let 
po té, co vyhořelo Moragro, 
jsem tady potkany střílel vzdu-
chovkou. Doslova mi tu skákali 
za krk. Máme tu krmení pro 
ryby, které nám žrali, takže to 
pro nás znamenalo velký pro-
blém. Pořídili jsem si ale něko-
lik koček a od té doby máme 

klid. Není však vy-
loučeno, že se potkani 
přesunuli jinam,“ ne-
chal se slyšet Pavel 
Kosek, hospodář 
Moravského ry-
bářského svazu. 

Podobně jsou na 
tom i obyva-

telé přilehlé 

Mlýnské ulice. „Potkany chytá-
me do pastí. Průměrně chytíme 
jednoho denně,“ nechal se sly-
šet jeden z nich. 
Stav potkanů ve městě monito-
ruje firma .A.S.A. TS Prostějov. 
„Mlýnský náhon a Kolářovy 
sady jsou skutečně místem s jed-
noznačně nejvyšším výskytem 
potkanů v centru města,“ potvr-
dila Večerníku skutečnost jedna-
telka společnosti Iveta Jurenová. 
Na základě smlouvy s městem 

zajišťuje .A.S.A. plošnou derati-
zaci dešťové kanalizace a zele-
ných ploch ve městě jednou do 
roka. „Najímáme si na ni specia-
lizovanou firmu. Letos deratiza-
ce proběhla v dubnu, zabrat by 
měla tak po týdnu. Potkani by už 
v tuto chvíli měli být vyhubení,“ 
reagovala Iveta Jurenová s tím, 
že pokud by ze strany města 
byl požadavek na dodatečnou 
deratizaci, nebyl by problém ji 
realizovat.
To, že se potkanům v mlýnském 
náhonu tak daří souvisí  s tím, že 
je zde lidé pravidelně přikrmují.  
Zbytky pečiva samozřejmě nehází 
přímo šedohnědým hlodavcům, 
ale zásobují jimi zde žijící kačeny.  
I ty v posledních letech zažívají 
doslova populační boom. „Jel jsem 
po ulici Vodní směrem k ulici Bo-
humila Šmerala a po přechodu u 
Kolářových sadů spořádaně pře-
cházela pětice kačen,“ popsal svůj 
nevšední zážitek třiačtyřicetiletý 
řidič Michal z Prostějova. 
Co nastane dál?

Snad nikdo z nic ne-
tušících obyvatel žijí-
cích v okolí místního 
nádraží v Prostějově 
si dopoledne nevšiml 
skupiny policej-
ních pyrotechniků 
a stavbařů, kte-
ří u nádraží 
v prostoru za auto-
busovou zastávkou 
prováděli výkopové 
práce. Okresní úřad 
totiž informoval pro-
stějovskou policii o 
dopise, který poslal 
Geofyzikální ústav v Brně. 
Pracovníci ústavu před časem 
zjistili na udaném místě znač-
né geomagnetické anomálie. 
„V prostoru jsme detekovali 
v hloubce až 3,6 metru větší 
kovový předmět o velikosti až 
dva metry. Tento předmět by 
mohl odpovídat i nevybuchlé 

letecké bombě z druhé světové 
války,“ stálo doslova v dopise. 
Tyto věty zalarmovaly všechny 
bezpečnostní složky včetně vo-
jenské jednotky v Bučovicích. 
Nakonec se ale žádný fantastic-
ký objev neuskutečnil. „Hergot, 
mysleli jsme si, že konečně bu-
deme v televizi a nakonec se z 

toho vyklube blbost,“ 
ulevil si muž v mon-
térkách. A k čemu 
vlastně došlo? Pyro-
technici na místě sku-
tečně pomocí přístrojů 
zjistili v zemi nějaké 
těleso, ovšem po vy-
kopání hluboké jámy 
se z toho vyklubala 
hromada kamení s vy-
sokým obsahem žele-
za. Po bombě ani vidu 
ani slechu! „Přestože 
bezpečnostní složky 
byly nakonec uvede-

ny v pohotovost zbytečně, jsem 
rád, že to tak dopadlo. Celá 
záležitost se stejně musela pro-
zkoumat a vyšetřit, přece jsme 
nemohli riskovat. Co kdyby to 
skutečně byla nevybuchlá bom-
ba,“ komentoval celý případ 
Zdeněk Riedinger, ředitel Poli-
cie ČR v Prostějově. 

Kozorohové - 22.12.-20.1.
Tak vy na sex v nejbližších dnech Tak vy na sex v nejbližších dnech 
zapomeňte! V práci vás totiž nadříze-zapomeňte! V práci vás totiž nadříze-
ný úplně zničí, jak po psychické, tak ný úplně zničí, jak po psychické, tak 
hlavně po fyzické stránce. Na erotiku hlavně po fyzické stránce. Na erotiku 
v jakékoliv podobě tedy nebudete mít v jakékoliv podobě tedy nebudete mít 
ani myšlenky. To ovšem může přinést ani myšlenky. To ovšem může přinést 
velké problémy, protože partner tím velké problémy, protože partner tím 

bude hodně nespokojený. Očekávejte hádky, pokud bude hodně nespokojený. Očekávejte hádky, pokud 
tedy nebudete chtít v posteli něco předstírat. I když - 
nebylo by to poprvé, že? Příště: Vodnáři
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To zavání malérem!

 Express               

Zjišťovali jsme za vás...  (srovnání cen prostějovských supermarketů)

Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90
Rosické špagety vaječné 500 g 17,90 - - 17,90 - -
Rulandské modré Templářské sklepy Čejkovice 0,75 l 159,00 - 149,90 158,70 119,00 149,90
Tuňák v olivovém oleji Rio Mare 104 g 74,90 - 39,90 (80 gr) 74,90 39,90 (80 g) 74,90
Kuřecí prsa chlazená 1 kg 154,00 153,80 164,90 154,00 159,00 129,90
Smetana Kunín 215 g 12% 10,90 - 14,90 11,90 14,90 10,90
Zubní pasta Fluora 75 ml 14,90 - - 14,90 17,90 19,90
Mattoni bílé hrozny 1,5 l 14,90 - 15,90 14,90 14,90 12,90

Prostějov/Aneta Křížová
Určitě by nám posezení na lavičce nebo procházku v letních mě-

sících zpříjemnil nějaký pravidelný kulturní program na náměstí, který by zaujal 
všechny věkové kategorie a zkrášlil by nám tak horký slunný den. I v letošním roce přichází 
město Prostějov s kulturním projektem Prostějovské léto, ale je tato akce dostačující? Na to 
jsme se zeptali v prostějovských ulicích.

J. Přikrylová, Prostějov 
„Nejsem pří-
liš spokojena, 
neboť v Pros-
tějově kromě 
akce Prostě-
jovské léto, 
které je navíc 
vhodné spíše 

pro mladé, neprobíhá žádná akce. 
Tudíž tu žádné kulturní vyžití 
pro starší pětadvaceti let ani není. 
Pokud chceme nějaký program, 
musíme si zajet buď do Plumlova 
či Mostkovic. Nejlepší kulturní 
vyžití je ale v Olomouci, tam přes 
léto často jezdíme, protože tam 
vystupují známí lidé, hudební 
skupiny, soubory, divadla, herci 
atd., což si své publikum vždy na-

jde. Sice, tam bývá přeplněné 
náměstí, ale stojí to zato.“

Dagmar Vašků, Prostějov 
„Z mého po-
hledu je v Pros-
tějově přes léto 
bohužel nuda a 
nejen přes léto. 
Jsem studentka 
v Olomouci, 
a tak vím, jak 

vypadají kulturní programy v Olo-
mouci, a to opravdu s  téměř žád-
ným vyžitím v Prostějově srovnat 
nelze. V Olomouci na náměstí mají 
pódium postavené snad celé léto, a 
několikrát do týdne tam probíhají 
různé programy, které jsou snad 
pro všechny věkové kategorie. Je 
škoda, že si prostějovští organizátoři 
letních kulturní akcí neberou pří-
klad ze sousedního města, protože 
by se jistě našla velká řada lidí, která 
by o takovéto kulturní vyžití stála.“

Marie Králová, Prostějov 
„To je otázka, 
nad kterou 
by se mělo 
z a m y s l e t 
osazenstvo 
radnice. Kdy-
by se nad ní 
zamysleli, tak 

by zřejmě došli k závěru, že 
kulturní vyžití přes léto tu snad 
ani není. Tedy kromě Prostě-
jovského léta, které potřebuje 
ještě doladit a koná se jen jed-
nou týdně. Také mě zaráží, že 
jediné kino, co tady máme je 
přes léto zavřené! Přece každý 
nechce jezdit do letního kina, 
nebo do Olomouce. Je škoda, 
že se zde ani nikde nenajde 
místo na diskotéky pod širým 
nebem.“ 

JSTE SPOKOJENI S KULTURNÍM VYŽITÍM, 
KTERÉ MĚSTO PROSTĚJOV PŘES LÉTO NABÍZÍ?

Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90
Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90
Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90

Rosické špagety vaječné 500 g 17,90 - - 17,90 - -
Rulandské modré Templářské sklepy Čejkovice 0,75 l 159,00 - 149,90 158,70 119,00 149,90Rulandské modré Templářské sklepy Čejkovice 0,75 l 159,00 - 149,90 158,70 119,00 149,90
Rosické špagety vaječné 500 g 17,90 - - 17,90 - -
Rulandské modré Templářské sklepy Čejkovice 0,75 l 159,00 - 149,90 158,70 119,00 149,90
Rosické špagety vaječné 500 g 17,90 - - 17,90 - -

Tuňák v olivovém oleji Rio Mare 104 g 74,90 - 39,90 (80 gr) 74,90 39,90 (80 g) 74,90
Kuřecí prsa chlazená 1 kg 154,00 153,80 164,90 154,00 159,00 129,90
Smetana Kunín 215 g 12% 10,90 - 14,90 11,90 14,90 10,90
Zubní pasta Fluora 75 ml 14,90 - - 14,90 17,90 19,90
Mattoni bílé hrozny 1,5 l 14,90 - 15,90 14,90 14,90 12,90

Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90
Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90
Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90

Rosické špagety vaječné 500 g 17,90 - - 17,90 - -
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Smetana Kunín 215 g 12% 10,90 - 14,90 11,90 14,90 10,90
Zubní pasta Fluora 75 ml 14,90 - - 14,90 17,90 19,90
Mattoni bílé hrozny 1,5 l 14,90 - 15,90 14,90 14,90 12,90
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Smetana Kunín 215 g 12% 10,90 - 14,90 11,90 14,90 10,90
Zubní pasta Fluora 75 ml 14,90 - - 14,90 17,90 19,90
Mattoni bílé hrozny 1,5 l 14,90 - 15,90 14,90 14,90 12,90

Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
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Kuřecí prsa chlazená 1 kg 154,00 153,80 164,90 154,00 159,00 129,90
Smetana Kunín 215 g 12% 10,90 - 14,90 11,90 14,90 10,90
Zubní pasta Fluora 75 ml 14,90 - - 14,90 17,90 19,90
Mattoni bílé hrozny 1,5 l 14,90 - 15,90 14,90 14,90 12,90

Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90
Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90
Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
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Zubní pasta Fluora 75 ml 14,90 - - 14,90 17,90 19,90
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Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90
Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90

Rosické špagety vaječné 500 g 17,90 - - 17,90 - -
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Smetana Kunín 215 g 12% 10,90 - 14,90 11,90 14,90 10,90
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Mattoni bílé hrozny 1,5 l 14,90 - 15,90 14,90 14,90 12,90
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Smetana Kunín 215 g 12% 10,90 - 14,90 11,90 14,90 10,90
Zubní pasta Fluora 75 ml 14,90 - - 14,90 17,90 19,90
Mattoni bílé hrozny 1,5 l 14,90 - 15,90 14,90 14,90 12,90

Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90
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Kuřecí prsa chlazená 1 kg 154,00 153,80 164,90 154,00 159,00 129,90
Smetana Kunín 215 g 12% 10,90 - 14,90 11,90 14,90 10,90
Zubní pasta Fluora 75 ml 14,90 - - 14,90 17,90 19,90
Mattoni bílé hrozny 1,5 l 14,90 - 15,90 14,90 14,90 12,90

Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90
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Rulandské modré Templářské sklepy Čejkovice 0,75 l 159,00 - 149,90 158,70 119,00 149,90
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Smetana Kunín 215 g 12% 10,90 - 14,90 11,90 14,90 10,90
Zubní pasta Fluora 75 ml 14,90 - - 14,90 17,90 19,90
Mattoni bílé hrozny 1,5 l 14,90 - 15,90 14,90 14,90 12,90
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Smetana Kunín 215 g 12% 10,90 - 14,90 11,90 14,90 10,90
Zubní pasta Fluora 75 ml 14,90 - - 14,90 17,90 19,90
Mattoni bílé hrozny 1,5 l 14,90 - 15,90 14,90 14,90 12,90

Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90
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Kuřecí prsa chlazená 1 kg 154,00 153,80 164,90 154,00 159,00 129,90
Smetana Kunín 215 g 12% 10,90 - 14,90 11,90 14,90 10,90
Zubní pasta Fluora 75 ml 14,90 - - 14,90 17,90 19,90
Mattoni bílé hrozny 1,5 l 14,90 - 15,90 14,90 14,90 12,90

Okurek salátový 1 ks 9,90 5,90 10,90 7,90 6,90 5,90
Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90Čokoládová tyčinka Milena 32 g 6,90 - 6,90 9,90 9,90 9,90
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Rulandské modré Templářské sklepy Čejkovice 0,75 l 159,00 - 149,90 158,70 119,00 149,90Rulandské modré Templářské sklepy Čejkovice 0,75 l 159,00 - 149,90 158,70 119,00 149,90
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Tuňák v olivovém oleji Rio Mare 104 g 74,90 - 39,90 (80 gr) 74,90 39,90 (80 g) 74,90
Kuřecí prsa chlazená 1 kg 154,00 153,80 164,90 154,00 159,00 129,90
Smetana Kunín 215 g 12% 10,90 - 14,90 11,90 14,90 10,90
Zubní pasta Fluora 75 ml 14,90 - - 14,90 17,90 19,90
Mattoni bílé hrozny 1,5 l 14,90 - 15,90 14,90 14,90 12,90

No parking
Prostějov/MiH - Ba věru, 
všeliká rekonstrukce okolí 
prostějovského hlavního ná-
draží nevyřešila stěžejní pro-
blém. A totiž, že tam není kde 
zaparkovat. Přítrž možnosti 
parkování nyní přinesl i maji-
tel supermarketu s rozlehlým 
parkovištěm, který si dal vjezd 
závoru s omezenou možností 
parkovat. Ale jak to udělat, aby 
se šlo autem k nádraží přiblížit, 
to nikdo neporadí...

Rezervy
Prostějovsko/MiH – „Máme 
ještě hodně starých zásob,“ 
komentoval pumpař dotaz 
zákazníka, proč že vzhledem 
ke snižující se ceně ropy a 
stabilnímu dolaru se tato sku-
tečnost neodráží na nižší ceně 
benzínu. Ale věc je jednodu-
chá, dokud lidé nakupují, tak 
se prodává. I když v porovná-
ní některých benzinek v okolí 
dělá rozdíl na litru až tři kačky. 
No, nekupte to!

No parking
 Viděno              slyšeno

Cenový průzkum byl proveden
 dnech 26. a 28. 5. 

 U místního nádraží
 hledali bombu

napsáno před 

10 lety
Prostějov/mls

Návrat ke „s tarým “případům...
Místostarostu Uchytila dostal vlastní bič
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inzerce

Prostějov/mik 
Před časem byl v obřadní 
síni vedle jeho předchůdců 
instalován obraz Jana Tesa-
ře, který ve funkci starosty 
města působil po tři před-
cházející volební období. 
Před tímto slavnostním ak-
tem bylo vybíráno ze dvou 
obrazů prostějovského fo-
tografa a malíře Boba Pa-
cholíka. Ten druhý nakonec 
skončil v radničním skladu. 
A prostějovští konšelé při 
svém posledním úterním 
jednání diskutovali o tom, 
co s ním. 
„Ano, jeden z obrazů býva-
lého starosty Jana Tesaře byl 
bodem jednání Rady města. 
Tento bod programu byl však 
odložen,“ sdělil na úvod Miro-
slav Pišťák, současný starosta 
Prostějova. Připustil však, že 
k tomuto tématu se naši radní 
vrátí co nejdříve. „Je to hodně 
aktuální téma. Zřejmě navrh-

neme, aby se zmíněný obraz 
stal darem Města Prostějov 
právě Janu Tesařovi,“ dodal 
Pišťák.
Zatím je ale portrét našeho bý-

valého prvního muže radnice 
uložen ve skladu. Jan Tesař si 
na něho musí počkat minimál-
ně do příštího termínu jednání 
prostějovských konšelů. 

Jan Tesař zatím svůj 
obraz nedostane

Leptospiróza, toxoplazmóza, tularémie či listeri-
óza. Abyste vy, nebo vaše dítě dostali některou 
z těchto exoticky znějících chorob, nemusíte jezdit 
na dovolenou do některé z rozvojových zemí 
světa. Přenést je na vás mohou potkani, jimž se 
nebývale daří u potůčku protékajícího Kolářovými 
sady!

slava z Prostějova s tím, že ještě 

S potkany mají bohaté zkuše-

klid. Není však vy-
loučeno, že se potkani 
přesunuli jinam,“ ne-
chal se slyšet Pavel 
Kosek, hospodář 
Moravského ry-
bářského svazu. 

Podobně jsou na 
tom i obyva-

telé přilehlé 

z těchto exoticky znějících chorob, nemusíte jezdit 

nebývale daří u potůčku protékajícího Kolářovými 

S kačenami lidé přikrmují i divoké hlodavce * Ti jsou přitom zdrojem řady 
nemocí * Jednoroční deratizace už přitom letos proběhla   

Jeden visí... Jeden z obrazů Jana Tesaře dnes visí v galerii starostů Prostějo-
va v obřadní síni prostějovské radnice. Ten druhý je uložen v radničním skladu. 
Má být dárkem města právě Janu Tesařovi.  Foto: archiv Večerníku



 Co vám vůbec 
tahle práce při-
náší?

„Jak jsem říkala, práce, 
které se věnuji, je mým 
koníčkem a koníček, 
jak známo, může pře-

růst v posedlost. Jsem 
ráda za každou dámu 
středního věku, která ke 
mně do obchodu zavítá 
a řekne: já jsem kdy-
si pletla hodně, ráda 

bych se k tomu 
vrátila. Splnila 
jsem si svůj sen 
- otevřela jsem 
kamenný obchod 

- místo, kam si 
můžete přijít pro 
krásný materiál, 
ale i pro radu co 
z něho vytvo-
řit. V nejbliž-

ších dnech 
budu mít 

v 

ruce 
v l a s t -

ní knihu, která by 
měla být jakýmsi 
vodítkem pro všech-
ny, které chtějí oživit 
některé zapomenuté 
techniky. Díky tele-
vizi Nova mám pří-
ležitost ukázat, že 

pletení není pro staré 
babičky, ale pro všech-
ny, kteří chtějí něco 
hmotného tvořit. Po-

dařilo se mi získat výhradní 
zastoupení pro norskou fir-
mu DROPS, která pracuje 
pouze s přírodními materiály 
a překládám do češtiny jejich 
stránky, na kterých najdete 
přes čtyřicet tisíc návodů! 
Ano, opravdu je jich tolik, 
jejich stránky jsou ve dva-
nácti jazykových mutacích a 
jedná se o největší databázi 
návodů vůbec. Každý rok se 
na ´Wool party´ a přehlídce 
přesvědčuji, že tato práce má 
smysl.“y

 Jak trávíte volný 
čas? Máte jiné 
záliby kromě ple-

tení a háčkování?
„Když je koníček vaší pra-
cí, pak se mu věnujete i ve 
volném čase a v podstatě to 
nerozlišujete... A pletení je 
koníček, který s vámi může v 
baťůžku jet i na kole, v autě, 
takže je součástí i mého vol-
ného času. Mám dvě děti na 
prvním stupni základní ško-
ly, rádi jezdíme na výlety, 
začali jsme na kolech a plá-
nujeme se zdokonalit i v 
in-line bruslení. Kolem Pro-
stějova jsou na to ideální 
podmínky.‘‘p

 Přejete si, aby i 
vaše děti jednou 
ve vašem řemeslu 

pokračovaly? 
Vždycky jsem si přála být 
paní učitelka, abych mohla 
psát na tabuli a opravovat 
sešity. V dnešní době, kdy 
syn má interaktivní tabuli, 
a na testy odpovídá pomocí 
dálkového ovládání, se mi to 
asi nesplní (úsměv). Vyzkou-
šela jsem si toho poměrně 
dost a každé zkušenosti si 
dnes hodně cením. Mám 
vystudovaný cestovní ruch, 
pracovala jsem i v oděvnic-
tví a posledním dokladem je 
zubní instrumentářka. Byla 
bych ráda, aby se moje děti 
věnovaly tomu, co je baví, a 
hlavně, aby to dělaly dobře. 
Nepřenáším na ně svoje ne-
uskutečněné touhy.“

 Jaké máte plány 
do budoucna?
„Pořád jsou přede 

mnou nějaké cíle.. Ten nej-
bližší je spolupráce s časo-
pisem o ručních pracích. Od 
září povedu kroužek ručních 
prací na ZŠ Horáka, účastnit 
se budu i jiřinkových slav-
ností. V září se také naplno 
znovu rozběhnou kurzy, kte-
ré mají velký úspěch a ná-
vštěvnost. Kdo chce, může 
se přijít osobně přesvědčit, 
najde nás ve Fügnerově ulici 
v Prostějově.“
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„Jsem ráda za každou dámu  středního věku, která ke mně 
do obchodu zavítá a řekne:  já jsem kdysi pletla hodně, 

ráda bych se k tomu vrátila.“
 Petra Kotrysová o své misi  v otázce pletení a háčkování

INZERCE
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Prostějov - ženy a volný čas

MEVIK - Lumír Šebek
provozovna ATRIUM
- Hlaváèkovo nám. 1, Prostìjov
mobil: 602 621 234
e-mail:
www.mevik.cz

pw64@seznam.cz

KLASICKÉ A SPORTOVNÍ MASÁ�E

HOT STONES - MASÁ� HORKÝMI LÁVOVÝMI KAMENY

HAVAJSKÁ MASÁ� LOMI-LOMI

MANUÁLNÍ LYMFATICKÁ MASÁ�

ANTICELULITIDOVÁ MASÁ�

BAÒKOVÁNÍ

REFLEXNÍ TERAPIE PLOSEK NOHOU

REFLEXNÍ MASÁ�

MYOFASCIALNÍ TECHNIKY

KA�DÁ 10. MASÁ� ZDARMA

MASÉRSKÉ SLU�BY

Contours - to je fitness tro-
chu jinak. Jedná se o kruhový 
trénink, kdy na vás čeká osm 
posilovacích strojů v kruhu 
a osm stanovišť pro aerobní 
cvičení. Na každém z nich 
přitom strávíte pětačtyřicet 
vteřin. Celková doba cvičení 
dvou okruhů je pak pouhých 
třicet minut včetně zahřátí a 
strečinku (dva okruhy), cvičit 
však můžete jak dlouho chce-
te. Po celou dobu návštěvy 
se o vás stará trenérka, která 
vám ve všem ráda poradí, 
neboť právě jedinečný osob-
ní přístup je základním para-
metrem odbornosti Contours, 
které je výhradně a pouze pro 
ženy, avšak bez ohledu na 
věk, hmotnost či kondici. 

S výjimkou první návštěvy 
fitness Contours, na kterou je 
třeba se objednat telefonicky, 
můžete ke cvičení přijít kdy-
koliv bez plánování. Jak bylo 

již uvedeno, stroje a aerobní 
stanoviště jsou vyvinuty spe-
ciálně pro ženy a každá rych-
le pochopí, jak je používat. 
S ohledem na vaši kondici a 
případná zdravotní omezení s 
vámi vypracuje plán cvičení 
naše zkušená trenérka a fit-
ness Contours vám nabídne 
útulné komorní prostředí a 
ryze ženskou společnost při 
plnění vašich cílů.
Contours vám pomůže nejen 
zhubnout, zlepšit kondici a 
zpevnit zdraví, uvidíte také, 
že s tím vším přijde i lepší 
nálada, vyšší sebevědomí a 
snadnější zdolávání každo-

denních překážek.
V prostějovském fitness Con-
tours nyní probíhá akce „TÝ-
DEN CVIČENÍ ZDARMA“. 
Díky tomu si můžete cvičení 
na týden zcela nezávazně vy-
zkoušet a to včetně zaškolení 
od trenérky. 
A závěrem ještě jednou 
upozorňujeme, že na první 
cvičení je nejlépe se telefo-
nicky nebo prostřednictvím 
internetových stránek pře-
dem objednat, aby se vám 
trenérka mohla plně věno-
vat.

FITNESS CENTRUM
CONTOURS PROSTĚJOV

Plumlovská 56 (v 1. patře)
www.contours.cz

(pobočka Prostějov)

OTEVŘENO:OTEVŘENO:
pondělí až pátek: 
9:00 - 20:00 hodin

sobota
10:00 až 18.00 hodin

VOLEJTE 773 601 902

Doslova převrat na poli masér-
ských služeb nabízí novinka, 
kterou vám nedávno i prostřed-
nictvím Večerníku představilo 
studio TŘEZALKA WELL-
NESS. Bezbolestná liposukce 
třetí generace, kterou nabízí 
přístroj COCCON, jenž je revo-
luční především v tom, že kom-
binuje dvě technologie v jednom, 
vám mnohem více usnadní 
cestu k vašemu vytouženému 
cíli. „Můžu říct, že v Prostějově 
jsme tímto výjimeční,“ usmívá 
se Markéta Musilová, majitelka 
studia v Partyzánské ulici 3, kde 
vás čeká jak maximální servis , 
tak i profesionální přístup.
Studio TŘEZALKA se sice ještě 
donedávna zaměřovalo ve větší 
míře především na zmíněné ma-
sážní úkony, ovšem záměrem 
Markéty Musilové bylo maxi-
málně možné rozšíření služeb. A 
tak kromě zábalů a dalších doplň-
kových činností nabízí Třezalka 
svým zákaznicím (ale i zákaz-
níkům) bezbolestnou liposukci. 
„Skutečně jsme chtěli doplnit 
naše služby a nabízet něco no-
vého. Proto jsem se rozhodla pro 
nákup přístroje COCCON Du-
technology, který nejenže nemá 

konkurenci, ale v Prostějově jsme 
navíc jediní, kdo jej máme v této 
nejmodernější podobě se čtyřmi 
hlavicemi. A navíc máme profe-
sionální proškolení a tedy i opráv-
nění k jeho používání,“ uvedla 
Musilová s tím, že ne všude vám 
mohou tyto oficiálně schválené 
služby nabídnout...
Revoluční přístroj COCCON 
Duotechnology je také výjimeč-
ný tím, že kombinuje dvě techno-
logie v jednom - kavitaci a radi-
ofrekvenci. „Můžu potvrdit, že to 
skutečně dělá hodně a jedná se o 
velmi výraznou pomoc v hubnu-
tí, především pak v partiích, které 
si to nejvíce žádají,“ doporučuje 
novinku M. Musilová. 
 Ptáte se, co je kavitace třetí gene-
race? Pak my odpovídáme, že se 
jedná o inovační metodu ošetření 
celulitidy a nahromaděného tuku. 
Druhou technologií v tomto uni-
kátním přístroji je radiofrekvence 

jako nejrevolučnější ošetření jed-
nadvacátého století. „Díky této 
kombinaci jsou výrazné výsledky 
v podobě ztráty objemu ošetřova-
né partie vidět již po prvním seze-
ní. Přitom se jedná o bezrizikové 
a maximálně bezpečné ošetření 
bez bolesti, chirurgického zásahu 
a jizev, který navíc tvaruje po-
stavu a obnovuje elasticitu pleti 
i redukuje tukovou tkáň,“ nasti-
ňuje možné výsledky Markéta 
Musilová s tím, že počet sezení 
záleží na každém zákazníkovi, 
jeho váze a objemu, jenž si přeje 
redukovat. Doporučujeme však 
minimálně šest sezení, které musí 
být od sebe minimálně deset až 
čtrnáct dnů. Prvotní ohlasy zá-
kaznic jsou podle slov majitelky 
výborné.
Takže, teď už je to jen a jen 
na vás. V masérském studiu 
TŘEZALKA Wellness v Par-
tyzánské ulici 3 vás čekají nejen 
kompletní služby, ale i výhodné 
cenové balíčky. Objednat se 
můžete na čísle 604 786 232, 
či e.mailu: marketa@masaze-
-trezalka.cz . Více informací 
pak můžete najít na interneto-
vých stránkách www.masaze-
-trezalka.cz .      -in-

CONTOURS FITNESS: Třicet minut třikrát týdně a jste v kondici
j

Určitě to všechny znáte.  Děti, povinnosti, nákupy, 
rodina... Kde vzít čas na postavu a odreagová-
ní? Contours má pro vás velmi elegantní řešení. 
Speciální posilovna jen pro ženy nabízí vše, co 
potřebujete k tomu, abyste zhubly, odreagovaly 
se a měly lepší náladu. Intenzivní cvičení založené 
na kruhovém tréninku vám zabere jen třicet minut 
(skutečně!) a výsledky na sobě uvidíte velmi brzy.

V masérském studiu TŘEZALKA WELLNESS vás čeká 
nejmodernější a nejúčinnější ošetření při hubnutí

Petra Kotrysová se propletla až do televize
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05.00 - Jalna (16/16)                               
05.59 - Dobré ráno s Jedničkou
08.30 - Kouzelná školka
09.00 - Čaroděj ze země Oz 
09.20 - Zlínské festivalové minuty
09.30 - Sněžná řeka:
 Sága rodu McGregorů            
10.20 - Případy detektiva 
 Murdocha III              
11.10 - Věšák - Jiří Lábus                          
12.00 - Polední události                            
12.20 - Události v regionech 
         plus 
12.30 - Sama doma                                   
14.00 - Život na zámku 
15.00 - PLANETA YÓ                                  
15.55 - PLANETA YÓ: 
 Kouzelná školka                 
16.30 - Byl jednou jeden... člověk
17.00 - AZ-kvíz                                     
17.30 - Pod pokličkou                               
18.00 - Události v regionech                        
18.25 - Černé ovce                                  
18.45 - Večerníček                                  
18.55 - Šťastných deset
 a Šance milion              
19.00 - Události                                    
19.35 - Branky, body, vteřiny                       
19.50 - Předpověď počasí                            
19.55 - Sportka a Šance                             
20.00 - Pošta pro tebe                              
20.55 - Zlínské festivalové minuty
21.00 - Neobyčejné životy                           
22.00 - Bumerang                                    
23.45 - Losování Sportky
 a Šance                    
23.50 - Na stopě                                    
00.10 - Losování Šťastných 
 deset a Šance milion 
00.15 - Po stopách                                  
00.30 - Sváteční slovo ...
00.35 - Suma sumárum aneb 
 Kde jsou mé peníze  
01.05 - AZ-kvíz                                    
01.30 - Kuchařská pohotovost                       
02.05 - Události v regionech                       
02.30 - Dobré ráno s Jedničkou

05:59 Snídaně s Novou 
09:05 Ženatý se závazky
09:30 Co mám na tobě ráda 
09:55 Jiný den 
11:50 Tescoma s chutí 
12:00 Polední
 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
12:35 Walker, Texas Ranger
13:35 Námořní hlídka II 
14:35 Gilmorova děvčata II 
15:35 Krok za krokem V (3)
16:05 Kriminálka Miami VI 
17:00 Odpolední
 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
17:30 Tisíc a jedna noc (85)
18:30 Ulice (2008)  
19:30 Televizní noviny
 Sportovní noviny, 
 Počasí
20:00 Comeback  
20:45 Comeback  
21:25 Mentalista (16) 
22:30 Noční
 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
23:00 Vraždy podle Jidáše 
01:00 Kriminálka New York III
01:45 Novashopping
02:20 Walker, Texas Ranger
03:50 Stefanie VIII (28, 29) 
05:20 Novashopping

06:05- Zpravodajství TV Prima 
06:55- Minuty regionu                                                              
07:05- Fakta Barbory Tachecí                                                       
07:20- Párty s kuchařem    
07:50- VIP zprávy                                                                  
08:10- M*A*S*H (66)                                                                
08:55- M*A*S*H (67)                                                                
09:30- Prostřeno!    
10:25- To je vražda, napsala 
11:30- Diagnóza vražda V (9)    
12:30- Případ pro Sam III (4)
13:30- Kutil Tim IV (8)                                                            
14:00- Přátelé VIII (22)    
14:30- Ochránce I (2)                                                              
15:30- Julie Lescautová IV (3)    
17:40- Minuty regionu                                                              
17:50- Fakta Barbory Tachecí                                                       
18:00- Prostřeno!    (S)                                                           
18:55- Zprávy TV Prima                                                             
19:20- Krimi zprávy                                                                
19:35- Krimi plus                                                                  
19:50- VIP zprávy                                                                  
20:00- Cesty domů (59)    
21:20- TOP STAR magazín     
22:20- Castle na zabití I (3)    
23:20- Sběratelé kostí II (14)    
00:20- Kriminálka Kolín V (4)    
01:15- Volejte Věštce 
03:05- Výklad snů 
04:00- Na čem záleží (59) 
04:25- Na čem záleží (60)

05.00 - Kam zmizel ten ...
05.40 - Vzkaz V. Mikuláškové                      
05.55 - Chcete je?                                  
06.00 - Alchymie bytí                               
06.25 - Babylon                                     
06.55 - Tajemství zvířecího těla
07.00 - Redaktion D (9/13)                          
07.15 - Asi son (4/10)                              
07.20 - Máte mě!                                    
07.35 - KULTURA S DVOJKOU
07.55 - Haló, haló! (11/85)                         
08.30 - Panorama                                    
09.10 - ČSF týdeník 1957    
09.25 - Osobnost na Dvojce                          
09.35 - Nehasit! Hořím!                             
10.00 - Výjimečná
 architektura: Londýn              
11.00 - Prášky na spanie 
12.10 - Na plovárně s ...
12.35 - Hudební návraty                             
13.15 - Filmopolis                                  
14.10 - Toulky s L. Smoljakem
14.30 - Televizní akademie
 - Umění                  
14.31 - Česko jedna báseň
14.40 - Nehasit! Hořím!                             
15.15 - Strategie svobody                           
16.00 - Výjimečná architektura
16.50 - Osobnost na Dvojce                          
17.00 - Barvy života                                
17.55 - Poklady světa 
18.10 - Liverpool                                   
18.25 - Haló, haló! (11/85)                         
19.00 - Sabotáž                                     
19.35 - Zprávy v českém 
 znakovém jazyce             
19.50 - KULTURA S DVOJKOU
20.05 - Kudykam 
22.35 - Echo Pražského jara 2011
22.45 - Vzkaz Zdeňka Zavřela
23.05 - Divadlo žije!                              
23.35 - Terra musica                               
00.05 - Sólo pro... Teagrass 
 - Speciál             
00.30 - Filmkompas                                 
01.00 - Kultura.cz                                 
01.55 - Klobouček                                  
02.25 - Krásný ztráty                              
03.05 - Chcete mě?                                 
03.20 - Sešli se...                                
04.05 - Hrajte s námi tenis
04.20 - Ilustrované fejetony ...

05.00 - Bolkoviny                                  
05.45 - S Hurvínkem
 za lékařem
05.59 - Dobré ráno s Jedničkou
08.30 - Kouzelná školka 
09.00 - Čaroděj ze země Oz                
09.20 - Zlínské festivalové
 minuty                        
09.30 - Sněžná řeka:
 Sága rodu McGregorů            
10.20 - Případy detektiva 
 Murdocha III              
11.10 - Reportéři ČT                                
12.00 - Polední události                            
12.20 - Události v regionech 
 plus 
12.30 - Sama doma                                   
14.00 - Život na zámku                      
15.00 - PLANETA YÓ                                  
15.55 - PLANETA YÓ:
 Kouzelná školka                 
16.30 - Byl jednou jeden...člověk
17.00 - AZ-kvíz                                     
17.30 - Chalupa je hra                              
18.00 - Události v regionech                        
18.25 - Černé ovce                                  
18.45 - Večerníček                                  
18.55 - Šťastných deset
 a Šance milion              
19.00 - Události                                    
19.35 - Branky, body, vteřiny                       
19.50 - Předpověď počasí                            
20.00 - Posledních 24 hodin                
20.50 - Zlínské festivalové
 minuty                  
21.00 - Knoflíkáři                                  
22.45 - Losování Šťastných 
 deset a Šance milion 
22.50 - Beznaděj                                    
01.00 - AZ-kvíz                                     
01.30 - Zajímavosti z regionů                       
02.00 - Události v regionech                        
02.30 - Dobré ráno
 s Jedničkou

05:20 Novashopping
05:59 Snídaně s Novou 
09:10 Ženatý se závazky
09:45 Klub odložených žen
11:45 Tescoma s chutí 
12:00 Polední
 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
12:35 Walker, Texas 
 Ranger
13:35 Námořní hlídka II 
14:35 Gilmorova děvčata II 
15:35 Krok za krokem V (2)
16:05 Kriminálka Miami VI 
17:00 Odpolední
 Televizní noviny 
17:30 Tisíc a jedna noc (84)
18:30 Ulice (2007)  
19:30 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
20:00 Ordinace v růžové 
 zahradě 2 (271)  
21:35 Víkend
22:30 Noční
 Televizní noviny
 Sportovní noviny, 
 Počasí
23:00 Nejhorší obavy  
01:25 Walker, Texas Ranger
02:45 Rady ptáka
 Loskutáka
03:20 Střepiny 
03:50 Stefanie VIII (26, 27)
05:20 Novashopping

06:05- Zpravodajství TV Prima  
06:55- Minuty regionu                                                              
07:05- Fakta Barbory Tachecí                                                       
07:20- Párty s kuchařem     
07:50- VIP zprávy                                                                  
08:10- M*A*S*H (65)                                                                
08:55- M*A*S*H (66)                                                                
09:30- Prostřeno!     
10:25- To je vražda, napsala 
11:30- Diagnóza vražda V (8)   
12:30- Případ pro Sam III (3) 
13:30- Kutil Tim IV (7)                                                            
14:00- Přátelé VIII (21) 
14:30- Ochránce I (1)                                                              
15:30- Julie Lescautová IV (2) 
17:40- Minuty regionu                                                              
17:50- Fakta Barbory Tachecí                                                       
18:00- Prostřeno! 
18:55- Zprávy TV Prima                                                             
19:20- Krimi zprávy                                                                
19:35- Krimi plus                                                                  
19:50- VIP zprávy                                                                  
20:00- Nikdo není dokonalý 
21:20- Soukromá dramata     
22:15- Sběratelé kostí V (22) 
23:15- Myšlenky zločince 
00:15- Kriminálka Kolín V (3) 
01:10- Volejte Věštce 
03:00- Výklad snů 
03:55- Na čem záleží (57) 
04:20- Na čem záleží (58)    
04:45- Svět 2011    

05.00 - Příště u Vás z Čáslavi                      
05.40 - Vesnicopis                                  
06.00 - Na hranici tradic                           
06.30 - Ta naša kapela                              
07.00 - Angličtina - Extra          
07.25 - Chcete mě?                                  
07.40 - KULTURA S DVOJKOU
07.55 - Haló, haló! (10/85)                         
08.30 - Panorama                                    
09.10 - ČSF týdeník 1957    
09.25 - Osobnost na Dvojce                          
09.35 - Nová Evropa očima 
 Michaela Palina           
10.30 - Počesku                                     
10.45 - U jezera                                    
12.30 - Příště u vás...                   
13.15 - Neznámí hrdinové 
13.45 - Hledám práci                                
14.15 - O češtině                                   
14.30 - Televizní akademie - 
 Evropa a svět          
14.33 - Kvarteto                                    
15.00 - Na hranici tradic                           
15.30 - Evropa a já                                 
15.55 - Nová Evropa očima 
 Michaela Palina           
16.55 - Osobnost na Dvojce                          
17.00 - Televizní klub neslyšících
17.30 - Úděl nadání                                 
17.55 - Cestománie 
18.25 - Haló, haló! (10/85)                         
19.00 - Kosmopolis                                  
19.35 - Zprávy v českém 
 znakovém jazyce             
19.50 - KULTURA
 S DVOJKOU                           
20.05 - Samotář 
21.45 - Josef Švejcar a            
 Jak zabít rodiče 
22.25 - Záhady duše (6/12)                          
22.55 - Sherrybaby 
00.25 - Feist                                      
01.30 - Hledám práci                               
01.55 - Patti Austin Trio                          
02.50 - Sešli se ...                               
03.50 - Dědicové starých 
 řemesel
04.05 - Setkání v Panském ..

05.00 - Zkoušky z dospělosti  
05.59 - Dobré ráno s Jedničkou                     
08.30 - Kouzelná školka
09.00 - Čaroděj ze země Oz 
09.20 - Zlínské festivalové
 minuty
09.30 - Sněžná řeka:
 Sága rodu McGregorů           
10.20 - Případy detektiva
 Murdocha III             
11.10 - Všechnopárty                               
12.00 - Polední události                           
12.20 - Události v regionech 
 plus 
12.30 - Sama doma                                  
14.00 - Život na zámku (35/52)                     
15.00 - PLANETA YÓ                                 
15.55 - PLANETA YÓ:
 Kouzelná školka                
16.30 - Byl jednou jeden... člověk
17.00 - AZ-kvíz                                    
17.30 - Kuchařská pohotovost                       
18.00 - Události v regionech                       
18.25 - Černé ovce                                 
18.45 - Večerníček                                 
18.55 - Šťastných deset
 a Šance milion             
19.00 - Události                                   
19.35 - Branky, body, vteřiny                      
19.50 - Předpověď počasí                           
20.00 - Četnické humoresky 
21.35 - Zlínské festivalové 
 minuty
21.40 - Reportéři ČT                               
22.25 - Na cestě
 po Solnohradsku
22.55 - Na stopě                                   
23.20 - Johnny Cash:
 Live at Montreux 1994         
00.15 - Losování Šťastných 
 deset a Šance milion 
00.20 - Máte slovo s M. Jílkovou
01.10 - AZ-kvíz                                    
01.35 - Týden v regionech
02.05 - Události v regionech                       
02.30 - Dobré ráno s Jedničkou

05:59 Snídaně s Novou 
09:05 Ženatý se závazky (58)
09:30 Co mám na tobě ráda 
10:00 Ohnivé nebe 
11:50 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny
 Sportovní noviny, 
 Počasí
12:35 Walker, Texas Ranger  
13:35 Námořní hlídka II (3)
14:35 Gilmorova děvčata II 
15:35 Krok za krokem V (1)
16:05 KriminálkaMiami VI (8)
17:00 Odpolední
 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
17:30 Tisíc a jedna noc (83)
18:30 Ulice (2006)  
19:30 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
20:00 Česko Slovenská 
 SuperStar 
21:10 Kriminálka Anděl  
22:30 Noční Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
23:00 Zákon a pořádek: 
 Zločinné úmysly IX (4) 
23:55 Face the Pro
00:55 Mrtvá zóna VI (7) 
01:35 Novashopping
02:10 Bujné fantazie (20, 21) 

06:05- Zpravodajství TV Prima                                                      
06:55- Minuty regionu                                                              
07:05- Fakta Barbory Tachecí                                                       
07:20- Párty s kuchařem 
07:50- VIP zprávy                                                                  
08:10- M*A*S*H (64)                                                                
08:55- M*A*S*H (65)                                                                
09:30- Prostřeno! 
10:25- To je vražda, napsala 
11:30- Diagnóza vražda V (7) 
12:30- Případ pro Sam III (2) 
13:30- Kutil Tim IV (6)                                                            
14:00- Přátelé VIII (20) 
14:30- Closer V (15) 
15:30- Julie Lescautová IV (1) 
17:40- Minuty regionu                                                              
17:50- Fakta Barbory Tachecí                                                       
18:00- Prostřeno! 
18:55- Zprávy TV Prima                                                             
19:20- Krimi zprávy                                                                
19:35- Krimi plus                                                                  
19:50- VIP zprávy                                                                  
20:00- Cesty domů (58) 
21:20- Šéf na grilu 
22:10- Partička 
22:50- Anatomie lži II (4) 
23:50- Sběratelé kostí II (13)    
00:45- Kriminálka Kolín V (2)  
01:45- Volejte Věštce     
03:30- Výklad snů   
04:30- Autosalon

05.00 - Hudební návraty                                   
05.30 - Záhady duše (5/12)                          
05.55 - Křesťanský magazín                          
06.20 - Folklorní magazín                           
06.50 - Počesku                                     
07.00 - Family Foster (1/7)  
07.25 - Knižní svět                                 
07.55 - Haló, haló! (9/85)                          
08.30 - Panorama                                    
09.10 - ČSF týdeník 1957    
09.25 - Osobnost na Dvojce                          
09.35 - Exploze nad Atlantikem                      
10.30 - Bílá místa                                  
10.50 - Abeceda
 komunistických zločinů              
11.05 - Starověký Řím
12.00 - Záhady starého Egypta                       
12.15 - Vzduch je naše moře                         
12.30 - Věra Stiborová                              
13.00 - Klíč                                        
13.30 - Deset století architektury                  
13.50 - Hledání ztraceného času
14.10 - ČSF  týdeník 1961
14.30 - Tel. akademie - Historie
14.35 - Bílá místa                                  
14.55 - Abeceda
 komunistických zločinů              
15.15 - Záhady starého Egypta                       
15.35 - Vášeň sběratelská                           
15.55 - Starověký Řím
16.50 - Osobnost na Dvojce                          
17.00 - Kam zmizel Adolf Hitler?
17.55 - Zrezivělá krása 
18.25 - Haló, haló! (9/85)                          
19.00 - Game Page                                   
19.35 - Zprávy v českém 
 znakovém jazyce             
19.50 - KULTURA S DVOJKOU
20.05 - Vylodění - Den D (1/2)                      
21.00 - Neznámí hrdinové 
21.30 - Historie.cs                                 
22.25 - Echo Pražského jara 2011
22.40 - Perzekuce 
00.20 - Patti Austin Trio 
01.15 - Africa obscura                              
02.10 - Na moll                                     
02.40 - Sešli se...                                 
03.35 - Dědicové starých řemesel
03.50 - Setkání v Panském ...

05.00 - Hoby naší doby                             
05.20 - Etiketa                                    
05.35 - Bydlení je hra                             
05.59 - Dobré ráno s Jedničkou
08.30 - Kouzelná školka
09.00 - Čaroděj ze země Oz
09.20 - Zlínské festivalové minuty
09.30 - Sněžná řeka:
 Sága rodu McGregorů            
10.25 - Případy detektiva 
 Murdocha III              
11.15 - Slovácko sa nesúdí 
11.50 - Krásy evropského pobřeží
12.00 - Polední události                            
12.20 - Události v regionech plus
12.30 - Sama doma                                   
14.00 - Život na zámku
15.00 - PLANETA YÓ                                  
15.55 - PLANETA YÓ:
 Kouzelná školka                 
16.30 - Byl jednou jeden... člověk 
17.00 - AZ-kvíz                                     
17.25 - Stop                                        
17.30 - Bydlení je hra                              
18.00 - Události v regionech                        
18.25 - Černé ovce                                  
18.45 - Večerníček                                  
18.55 - Šťastných deset
 a Šance milion              
19.00 - Události                                    
19.35 - Branky, body, vteřiny                       
19.50 - Předpověď počasí                            
20.00 - Vysoká hra                                  
20.55 - Zlínské festivalové minuty
21.00 - Suma sumárum aneb... 
21.30 - Máte slovo s M. Jílkovou
22.20 - Město žen I (19/24)                         
22.45 - Kriminálka Paříž 
23.35 - Losování Šťastných 
 deset a Šance milion 
23.40 - Profesionálové (3/57)                       
00.35 - Film o filmu Lidice                        
00.50 - Malá farma                                 
01.15 - AZ-kvíz                                    
01.40 - Chalupa je hra                             

05:59 Snídaně s Novou 
09:20 Ženatý se závazky 
09:50 Příběh Wendella Bakera 
11:50 Tescoma s chutí 
12:00 Polední
 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
12:35 Walker, Texas Ranger
13:35 Námořní hlídka II 
14:35 Gilmorova děvčata II 
15:35 Krok za krokem V (4)
16:05 Kriminálka Miami VI 
17:00 Odpolední
 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
17:30 Tisíc a jedna noc (86)
18:30 Ulice (2009)  
19:30 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
20:00 Ordinace v růžové 
 zahradě 2 (272) 
21:30 Kriminálka Las Vegas 
22:30 Noční Televizní noviny
 Sportovní noviny, 
 Počasí
23:00 7 vteřin
00:50 Kriminálka New York
01:30 Novashopping
02:10 Návrat komisaře Rexe 
03:50 Stefanie VIII (30, 31) 

06:05- Zpravodajství TV Prima
06:55- Minuty regionu                                                              
07:05- Fakta Barbory Tachecí                                                       
07:20- Párty s kuchařem 
07:50- VIP zprávy                                                                  
08:10- M*A*S*H (67)                                                                
08:55- M*A*S*H (68)                                                                
09:30- Prostřeno!    
10:25- To je vražda, napsala 
11:30- Diagnóza vražda V 
12:30- Případ pro Sam III (5) 
13:30- Kutil Tim IV (9)                                                            
14:00- Přátelé VIII (23) 
14:30- Ochránce I (3)                                                              
15:30- Julie Lescautová IV (4)    
17:40- Minuty regionu                                                              
17:50- Fakta Barbory Tachecí                                                       
18:00- Prostřeno! 
18:55- Zprávy TV Prima                                                             
19:20- Krimi zprávy                                                                
19:35- Krimi plus                                                                  
19:50- VIP zprávy                                                                  
20:00- Hádej, kdo jsem!                                                            
21:20- Jste to, co jíte     
22:20- Sběratelé kostí IV (1) 
23:20- Nikdo není dokonalý    
00:40- Modlitba za bratra     
02:35- Volejte Věštce     
04:20- Receptář prima 
 nápadů

05.00 - Hudební návraty                            
05.40 - Náš venkov                                 
05.55 - Divnopis                                    
06.00 - Moje medicína                               
06.10 - Medicína pro 21. století
06.30 - Kosmopolis                                  
06.55 - Disco Latine                      
07.25 - O češtině                                   

07.40 - KULTURA S DVOJKOU
07.55 - Haló, haló! (12/85)                         
08.30 - Panorama                                    
09.10 - ČSF týdeník 1957    
09.25 - Osobnost na Dvojce                          
09.30 - Josef Švejcar a 
         Jak zabít rodiče 
10.05 - Africa obscura                              
11.00 - Nanebevstoupení Páně
12.05 - Interpelace                                 
13.00 - Cesta do Indie (3/3)                        
14.05 - Vesnicopis                                  
14.30 - Televizní akademie 
 - Lidé a společnost   
14.31 - Rodina a já                                 
14.55 - Satelity                                    
15.25 - Moje medicína  
15.35 - Na pomoc životu ..
15.55 - Velký bratr se dívá                         
16.55 - Osobnost na Dvojce                          
17.00 - Kamera na cestách
17.55 - Papua Barat (1/6) 
18.25 - Haló, haló! (12/85)                        
19.00 - Musicblok                                  
19.35 - Zprávy v českém 
 znakovém jazyce            
19.50 - KULTURA S DVOJKOU
20.05 - Šamani odcházejí 
21.05 - Ta naše povaha česká
21.35 - Krásný ztráty                              
22.15 - Konzumní děti           
23.10 - Slet bubeníků                              
00.15 - Ďáblova pouta (2/2)                        
01.50 - Q                                          
02.15 - Náš venkov                                 
02.30 - Ta naša kapela                             
02.55 - Sešli se...                                

05.00 - Jak na ryby
 s Rudou Hrušínským             
05.30 - Pod pokličkou                              
05.59 - Dobré ráno s Jedničkou                     
08.30 - Kouzelná školka
09.00 - Čaroděj ze země Oz 
09.20 - Zlínské festivalové minuty
09.30 - Sněžná řeka:
 Sága rodu McGregorů            
10.20 - Případy detektiva 
 Murdocha III              
11.10 - Arabela (8/39)                              
11.40 - Růžové Merkury                              
12.00 - Polední události                            
12.20 - Události v regionech plus 
12.30 - Sama doma                                   
14.00 - Život na zámku (39/52)                      
15.00 - PLANETA YÓ                                  
15.55 - PLANETA YÓ:
 Kouzelná školka                 
16.30 - Malá farma                                  
17.00 - Za školu                                    
17.30 - Hoby naší doby                              
18.00 - Události v regionech                        
18.25 - S Hurvínkem za lékařem
18.40 - Evropské pexeso 
18.45 - Večerníček                                  
18.55 - Šťastných deset
 a Šance milion              
19.00 - Události                                    
19.35 - Branky, body, vteřiny                       
19.50 - Předpověď počasí                            
19.55 - Losování Euromiliony                        
20.00 - 4teens (4/7)                                
20.55 - Zlínské festivalové minuty
21.05 - 13. komnata Jany Šilerové
21.40 - Všechnopárty                                
22.25 - Losování Euromiliony                        
22.30 - Hercule Poirot XI                           
00.05 - Losování Šťastných 
 deset a Šance milion 
00.10 - Na cestě
 po Solnohradsku
00.40 - Bolkoviny                                   
01.25 - Po stopách                                  
01.40 - Bydlení je hra                              
02.05 - Události v regionech                       
02.30 - Dobré ráno s Jedničkou                     

05:59 Snídaně s Novou 
09:15 Ženatý se závazky (62)
09:40 Co mám na tobě ráda 
10:10 McBride: Requiem 
11:50 Tescoma s chutí 
12:00 Polední
 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
12:35 Walker, Texas Ranger 
13:35 Námořní hlídka II (7) 
14:35 Gilmorova děvčata II 
15:35 Krok za krokem V (5)
16:05 Kriminálka Miami VI 
17:00 Odpolední
 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
17:30 Tisíc a jedna noc (87)
18:30 Ulice (2010)  
19:30 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
20:00 Honza málem králem 
21:55 Elita armády 
00:10 Rukojmí 
01:50 Novashopping
02:25 Walker, Texas Ranger 
03:55 Stefanie VIII (32, 33) 
05:25 Novashopping

06:05- Zpravodajství TV Prima                                                      
06:55- Minuty regionu                                                              
07:05- Fakta Barbory Tachecí                                                       
07:20- Párty s kuchařem     
07:50- VIP zprávy                                                                  
08:10- M*A*S*H (68)                                                                
08:55- M*A*S*H (69)                                                                
09:30- Prostřeno!     
10:25- To je vražda, napsala 
11:30- Diagnóza vražda V (11)    
12:30- Případ pro Sam III (6)
13:30- Kutil Tim IV (10)                                                           
14:00- Přátelé VIII (24)    
14:30- Ochránce I (4)                                                              
15:30- Julie Lescautová IV (5) 
17:40- Minuty regionu                                                              
17:50- Fakta Barbory Tachecí                                                       
18:00- Prostřeno!     
18:55- Zprávy TV Prima                                                             
19:20- Krimi zprávy                                                                
19:35- Krimi plus                                                                  
19:50- VIP zprávy                                                                  
20:00- Vraždy v Midsomeru XI 
22:00- Show Jana Krause 
23:00- Cesty k úspěchu 
23:15- Pták na drátě    
01:30- Městečko Black River     
03:10- Volejte Věštce 
04:55- Na čem záleží (61) 

05.00 - Hudební návraty                            
05.40 - Čtenářský deník... 
05.55 - Hledám práci                               
06.20 - Přidej se                                  
06.35 - Nedej se                                   
06.50 - Entrée libre 22.                  
07.25 - Toulky s L. Smoljakem              
07.40 - KULTURA S DVOJKOU 
07.55 - Haló, haló! (13/85)                        
08.30 - Panorama                                   
09.10 - ČSF  týdeník 1957    
09.25 - Osobnost na Dvojce                         
09.30 - Ta naše povaha česká                       
10.00 - Krásný ztráty                              
10.40 - Tajemství divočiny V. 
11.05 - Papua Barat (1/6)                          
11.35 - Dobrodružství vědy
 a techniky              
12.10 - Úděl nadání                                
12.35 - Oldřich Král                               
13.10 - Folklorní magazín                          
13.35 - Chcete mě?                                 
13.50 - Máte mě!                                   
14.05 - Vzkaz Zdeňka Zavřela                       
14.30 - Televizní akademie
 - Planeta Země          
14.35 - Dobrodružství vědy
 a techniky              
15.10 - PORT                                       
15.45 - JÁDRO                                      
15.55 - Tajemství divočiny V.
16.20 - Papua Barat (2/6)                          
16.50 - Osobnost na Dvojce                         
16.55 - Obří ryby ..
17.55 - Cestování s Dvojkou                        
18.25 - Haló, haló! (13/85)                        
19.00 - Babylon                                    
19.35 - Zprávy v českém 
 znakovém jazyce            
19.50 - KULTURA S DVOJKOU  
20.05 - Zázračná planeta
21.00 - Satelity                                   
21.55 - Animace na Dvojce                          
22.50 - Flight of the Conchords 
23.25 - Q 
23.50 - Malá Velká Británie 
00.20 - Klobouček                                  
00.50 - Filmopolis                                 
01.40 - Na plovárně s ...

05.00 - Kluci v akci                               
05.20 - Sváteční slovo ...
05.30 - Chalupa je hra                             
05.55 - Malý televizní kabaret                     
06.20 - Babar (20/26)                              
06.40 - Willy Fog na cestě 
 kolem světa             
07.05 - Věda je detektivka 
07.30 - Bimbuli                                    
07.45 - Cesta do vesmíru (22)                      
08.00 - Vlaštovky a Amazonky
09.30 - Zprávičky                                  
09.50 - Bludiště                                   
10.20 - Ruffian                                    
11.50 - Zlínské festivalové minuty
12.00 - Týden v regionech 
12.30 - Auto Moto styl                             
13.00 - Jak na ryby
 s Rudou Hrušínským             
13.30 - Callasová a Onassis (1/2)
15.10 - Sever a Jih II (3/12)                      
16.00 - Dempsey a
 Makepeaceová 
16.50 - Krásy evropského
 pobřeží
17.00 - Kluci v akci                               
17.30 - Taxík                                      
18.00 - Uvolněte se, prosím  
18.45 - Večerníček                                 
18.55 - Šťastných deset
 a Šance milion             
19.00 - Události                                   
19.35 - Branky, body, vteřiny                      
19.50 - Předpověď počasí                           
20.00 - Malí velcí hrdinové
 - galavečer Zlín
21.30 - Zlínské festivalové minuty
21.40 - Sbohem, baby                               
23.35 - Losování Šťastných 
 deset a Šance milion 
23.40 - Extrémní prostředky                        
01.25 - Dvaadvacítka                               
01.55 - Pod pokličkou                              
02.20 - 13. komnata
 Jany Šilerové
02.50 - Pošta pro tebe                             
03.45 - Všechnopárty                               
04.30 - Chléb a sůl   

06:05 Pirátova rodinka 
06:35 Bolek a Lolek (12, 13)
07:00 Myšák Stuart Little 
07:25 Spongebob v kalhotách
07:55 Přežil jsem (5) 
08:45 Tučňáci
 z Madagaskaru II (3)
09:15 Česko Slovenská
 SuperStar
12:00 Volejte Novu 
12:30 Klapzubova
 jedenáctka
14:20 Dva lidi v zoo
16:00 Sahara  
18:30 Koření 
19:30 Televizní noviny 
 Sportovní noviny, 
 Počasí
20:00 Master & Commander:
 Odvrácená strana světa
22:45 Patriot 
00:35 Vosy útočí 
02:10 Novashopping
02:45 Volejte Novu 
03:20 Stefanie VIII (34, 35) 
04:50 Novashopping

06:55- Pokémon:
 Diamant a perla XI
07:25- Mistr Manny I (2) 
07:55- M*A*S*H (69)                                                                
08:35- Autosalon     
09:50- Kam na výlet? 
10:25- Šéf na grilu 
11:15- Postrach Dennis    
13:20- Maverick 
15:55- Julie Lescautová 
17:50- Prima sobota     
18:00- Jak se staví sen     
18:55- Zprávy TV Prima                                                             
19:20- Krimi zprávy                                                                
19:35- Krimi plus                                                                  
19:50- VIP zprávy                                                                  
20:00- Doba ledová 2
 - Obleva    
22:05- Vražda v Bílém domě    
00:20- Noční hlídka     
02:25- Volejte Věštce     
04:10- S Italem v kuchyni    
04:45- Nikdo není dokonalý  

05.00 - Televizní klub
 neslyšících
05.30 - Ta naše povaha česká
05.55 - Oldřich Král                               
06.25 - Zvířecí kameramané 
06.50 - Zvířecí kameramané 
07.15 - Satelity                                   
08.10 - KULTURA S DVOJKOU 
08.30 - Panorama                                   
09.10 - Náš venkov                                 
09.30 - Folklorika                                 
10.00 - Putování za písničkou                      
10.30 - Cestování s Dvojkou                        
11.00 - ČSF týdeník 1961
11.15 - Divadlo žije!                              
11.45 - Game Page                                  
12.10 - Musicblok                                  
12.35 - Sabotáž                                    
13.05 - Filmkompas                                 
13.35 - Čtenářský deník... 
13.50 - Knižní svět                                
14.15 - Zázračná planeta:
 Neuvěřitelní tvorové
 zvířecí říše (1/2)  
15.15 - Poslední lovci                             
16.10 - Toulky
 s Ladislavem
 Smoljakem 
16.25 - Filmové návraty
 - Válečná ohlédnutí 
18.30 - Kultura.cz                                 
19.00 - Ti nejlepší z klasiky                      
19.30 - Terra musica                               
20.00 - Šumné stopy (7/10)                         
20.30 - 66. mezinárodní 
 hudební festival           
22.20 - Třistatřicettři                             
23.15 - 4 měsíce, 3 týdny a 2 dny 
01.10 - Kosmopolis                                  
01.35 - Barca - Real Madrid, 
 víc než jen zápas  
02.30 - Malá Velká Británie 
03.00 - Sešli se...                                 
03.45 - Hrajte s námi
 tenis (4/14)                  
04.00 - Ostrovy
 zapomenutého klidu                  
04.30 - Ilustrované fejetony 
 Ludvíka Vaculíka   
04.35 - Zašlapané projekty  

05.00 - Auto Moto styl                             
05.30 - Zajímavosti z regionů                      
06.00 - Království stromů                          
06.40 - Zpívánky                                   
06.50 - Trojčátka (23/26)                                 
07.15 - Tancuj, tancuj (6/26)                      
07.30 - Studio Kamarád                             
09.45 - Kalendárium                                
10.00 - Toulavá kamera                             
10.30 - Objektiv                                   
11.00 - Zkoušky z dospělosti 
11.50 - Zlínské festivalové minuty
12.00 - Otázky
 Václava Moravce 
13.00 - Sváteční slovo ...
13.05 - POHÁDKA NA PŘÁNÍ                           
14.10 - Svět ČT                                    
14.30 - 4x s Milošem Kopeckým   
16.10 - F. L. Věk
16.50 - F. L. Věk    čb                            
18.00 - Arabela (9/39)                             
18.40 - Dějiny udatného 
 českého národa             
18.45 - Večerníček                                 
18.55 - Šťastných deset
 a Šance milion             
19.00 - Události                                   
19.35 - Branky, body, vteřiny                      
19.50 - Předpověď počasí                           
19.55 - Sportka a Šance                            
20.00 - 3 plus 1 s Miroslavem 
 Donutilem
21.30 - Zlínské festivalové minuty
21.35 - 168 hodin                                  
22.10 - V HLAVNÍ ROLI
 ZLOČIN: Zrcadlo nenávisti  
23.05 - Losování Sportky
 a Šance                   
23.10 - Svět ČT                                    
23.30 - Losování Šťastných 
 deset a Šance milion 
23.35 - Vidíš mě?                                  
01.10 - Kalendárium                                
01.20 - Otázky
 Václava Moravce                     
02.20 - Otázky
 Václava Moravce 2. část             
03.20 - Limonádový Joe
 aneb Koňská opera           

05:30 Pirátova rodinka 
06:00 Bolek a Lolek (14)
06:15 Batman vítězí III 
06:40 Avengers: Nejmocnější
 hrdinové světa
07:10 Spongebob v kalhotách
07:35 Skippy (38) 
08:10 Babicovy dobroty
08:50 Koření
09:50 Smrt černého krále
12:10 Třetí princ
13:40 Moto GP
 - Velká cena Katalánska
15:30 Když rozvod,
 tak rozvod  
17:00 Odpolední
 Televizní noviny  
 Sportovní noviny, 
 Počasí
17:40 Babicovy dobroty 
18:20 Rady ptáka Loskutáka
19:30 Televizní noviny
 Sportovní noviny, 
 Počasí
20:00 Česko Slovenská 
 SuperStar
23:25 Deuce Bigalow: 
 Evropský gigolo 
00:55 Kriminálka New York
01:35 Novashopping
02:10 Návrat komisaře Rexe 
IX (2)  
03:50 Stefanie VIII (36, 37)

07:10- Pokémon: Diamant
 a perla XI (30)     
07:40- Mistr Manny I (3)    
08:10- Svět ve válce (13)                                                          
09:20- Svět 2011     
09:55- M*A*S*H (70)                                                                
10:25- M*A*S*H (71)                                                                
11:00- Partie                                                                  
11:55- Receptář prima
 nápadů
13:00- Zločiny v zahradách 
14:10- Páni Edisoni                                                                
15:45- Vraždy
 v Midsomeru VI    
18:00- S Italem v kuchyni     
18:55- Zprávy TV Prima                                                             
19:20- Krimi zprávy                                                                
19:35- Krimi plus                                                                  
19:50- VIP zprávy                                                                  
20:00- Máš minutu! 
21:15- Aféry 
22:10- Rychle a zběsile 2 
00:25- Absurdistán 
02:10- Volejte Věštce  
03:55- Zločiny v zahradách 
04:45- Svět ve válce (13)                                                          

05.00 - Filmkompas                                  
05.25 - Uchem jehly                                 
05.55 - Cesty víry                                  
06.20 - Chcete je?                                  
06.30 - Cestománie                                  
07.00 - Barvy života                                
08.00 - Cestování s Dvojkou                         
08.30 - Panorama                                    
09.10 - Hledání
 ztraceného času                     
09.30 - Šumné stopy (7/10)                          
10.00 - Žijeme s vírou                              
10.30 - Přidej se                                   
10.40 - Nedej se                                    
11.00 - Svět umění: 
 Meryl Streepová                 
11.45 - Čeští mořeplavci                            
12.05 - Chcete mě?                                  
12.20 - Máte mě!                                    
12.40 - Království divočiny 
13.10 - Kamera na cestách:
 Lidé ohně                
14.05 - Mýty a fakta historie: 
 Ledový muž           
14.55 - Cestování s Dvojkou                         
15.05 - Liverpool                                   
15.25 - Výjimečná
 architektura: Devon               
16.15 - Deset století 
 architektury                  
16.35 - Vesnicopis                                  
16.55 - Křesťanský magazín                          
17.20 - Cesty víry:
 Spravedlnost a mír              
17.45 - Uchem jehly                                 
18.15 - O češtině                                   
18.30 - Kultura.cz                                  
19.00 - Klobouček                                   
19.30 - Sólo pro... Teagrass 
 - Speciál              
20.00 - Velký bratr se dívá                         
21.05 - Na plovárně
 s Jiřím Holečkem                
21.35 - Na pokraji slávy 
00.10 - Řím II (3/10)                             
01.05 - Babylon                                     
01.35 - Musicblok                                   
02.00 - Sabotáž                                     
02.30 - Svět umění:
 Meryl Streepová                 
03.15 - Žijeme s vírou                               
03.40 - Sešli se...                                  
04.25 - Hrajte s námi tenis                 
04.35 - Zašlapané projekty                           
 

STŘEDA 1. 6. LauraSTŘEDA 1. 6. LauraÚTERÝ 31. 5.  KamilaÚTERÝ 31. 5.  KamilaPONDĚLÍ 30. 5. FerdinandPONDĚLÍ 30. 5. Ferdinand ČTVRTEK 2. 6. JarmilČTVRTEK 2. 6. Jarmil PÁTEK 3. 6. TamaraPÁTEK 3. 6. Tamara SOBOTA 4. 6.  DaliborSOBOTA 4. 6.  Dalibor NEDĚLE 5. 6. DobroslavNEDĚLE 5. 6. Dobroslav

S íd ě N9

(

am zmizel ten
udební návraty

Klidné a spokojené chvíle
u televizní obrazovky vám přeje



Martin Zaoral

S jakými největšími 
problémy se prostějov-

ský soud v současnosti nejvíce 
potýká? 
„Určitě jde o nedostatek pe-
něz, na což navazuje problém 
s malým počtem zaměstnanců. 
V rámci nového rozpočtu jsme 
museli všem administrativním 
pracovníkům snížit platy o pět 
a půl procenta. Navíc jsme byli 
nuceni jim přidat práci... Soudci 
se u nás musí dělit o vyšší soudní 
úředníky, ačkoliv lepší by bylo, 
kdyby každý měl svého. Na dru-
hou stranu se nám už podařilo 
vyřešit problémy s nedodělky na 
trestním úseku.  Před časem úsek 
převzali noví soudci a tento úsek 
už nyní plynule šlape.“

 Prostějovský soud se na 
podzim minulého roku 

žil lapáliemi s uprchlým věz-
něm (o případu informujeme 
na straně 2 dnešního vydání - 
pozn.red.). Jaká byla učiněna 
opatření ohledně bezpečnosti 
budovy? 
„V tuto chvíli je bezpečnost sou-
du zajištěna. Cela, z níž uprchnul 
vězeň, byla osazena novými 
mřížemi za zhruba čtyřicet tisíc 
korun. Situaci jsme řešili z týdne 
na týden, protože jinak by nám 

sem nepřivezli další vazebníky. 
Peníze z rozpočtu, které by tedy 
za normálních okolností šly na 
provoz, musely okamžitě jít na 
zajištění cely.“

 Jak je to s další rekon-
strukcí budovy soudu?

„Bohužel na celkovou rekon-
strukci budovy peníze nejsou. 
Minimálně by bylo potřeba 
opravit fasádu, která je v havarij-
ním stavu. Ale ani to by neřešilo 

celkový stav budovy. Jediné, co 
se podařilo, je sehnat peníze na 
vybudování výtahu. Budova by 
se na podzim měla konečně stát 
bezbariérovou. Stojí za tím pěti-
leté úsilí. Nad pracovním stolem 
mi visí portrét císaře Františka 
Josefa I. To on se o prostějovský 
soud zasloužil nejvíce, právě za 
něj se budova v roce 1903 vy-
stavěla. Po mně tu snad zůstane 
alespoň ten výtah... (úsměv).“

 Trendem současnosti 
jsou exekuce. Kolik jich 

prostějovský soud řešil v uply-
nulém roce? 
„Přesně jich bylo 5 886! Se sou-
kromými exekucemi se začalo 
na podzim roku 2001, kdy jsme 
jich řešili přibližně dvě stovky. 
Každý rok to rostlo skoro o tisí-
covku až do současného stavu. 
Nyní jejich počet dá se říci stag-
nuje.“  

 Co se děje se zabavený-
mi věcmi? 

„Tyto předměty lze koupit v 
dražbách, kde se nabízí za tře-
tinovou hodnotu. Přestože dluž-
níkovi exekutor zcela vybílí byt, 
tak výsledkem dražby obvykle 
bývá pár tisíc korun. Výsledná 
částka ovšem záleží na počtu 
zájemců, kteří se dražby zúčast-
ní. Pokud je jich dost, dokážou 
cenu draženého předmětu vy-
šroubovat i hodně vysoko.“    

 Jaká je tendence v 
trestních případech. 

Ubývá jich nebo přibývá a 
jak se proměňuje jejich cha-
rakter? 
„Stále se potýkáme s problémy  
s drogami. V poslední době se 
u nás rovněž hodně řešily pří-
pady s marihuanou. Myslím, že 
na to, že někomu vyroste pár 
rostlinek konopí a on pak skon-
čí u soudu, se klade přehnaný 
důraz. Zbytečně se tím odvádí 
pozornost od důležitějších pro-
blémů. Na druhou stranu je jas-
né, že tyhle „kauzy“ vychází z 
nešikovné úpravy zákona. Ale 
to dnes není nic výjimečného.“

 Oprav-
du? 

„Ano. Některé 
zákony, tak jak 
je parlament 
schválí, mohou 
mnohdy jen 
obtížně fungo-
vat. Dozvíme 
se pak, že ´však 

soudy si s tím nějak poradí...́  
Celé to vede k velkému forma-
lismu, čímž se to vše rozmělňu-
je a ztrácí se přehled i nadhled.  
To se projevuje ve všem. Dřív 
například nějakou klukovinu 
vyřešil obecní policajt, přetáhl 
dotyčného klučinu pendrekem, 
pohrozil mu a byl pokoj. Dnes 
v podobném případě zasedne 
komise, děti zkoumají psycho-
logové a psychiatři, žene se to 
na soud pro mládež a stejně to 
k ničemu není.“

 Jak to na ty děti půso-
bí? 

„Občas se k soudu dostanou 
úplně vyplašené děti. Na dru-
hou stranu rok co rok zde sedí 
několik těch samých často 
romských výrostků. O tom, co 
jim říká soudce, si myslí svoje 
a jakmile vyjdou ze soudu ven, 
hned ukradnou další kolo... Ně-
kteří se tak u nás objeví i třikrát 
do roka. Přitom ví, že se jim cel-
kem nic nestane. Jedině až jim 
bude osmnáct, tak že je možná 
strčíme do kriminálu.  Pak už z 
nich vyrůstá jen personál pro 
mafie a různé gangy.  Těžko už 
se z toho sami vymaní. Přitom 
mnohdy dělají špatnou pověst 
všem Romům. Vždyť mnozí z 
nich se opravdu snaží žít docela 
normální život.“

 Od policie zní, že v 
dnešní době se trest-

ných činů dopouštějí i lidé, 
kteří by jinak nikdy nekradli. 
Co na to říkáte? 
„Tuhle zkušenost máme taky. 
To není žádná nostalgie, ale fak-

tem je, že za komunistů se tolik 
nekradlo. Snad i proto, že tehdy 
toho nebylo tolik co ke kradení. 
Nyní je těch lákadel podstatně 
více. Všichni by chtěli všechno 
a ne každý dokáže zvážit své 
finanční možnosti. Ne vždy lidé 
jsou schopni přijmout to, že za 
každou cenu nemusí mít vše, 
co má jejich soused. Často se 
taky stává, že lidé 
jsou na tom rela-
tivně dobře, mají 
práci a dostatečné 
příjmy. Zadluží se 
tedy do budoucna 
a následně kvůli 
ztrátě zaměstnání 
nebo třeba i úra-
zu se dostanou do 
velkých finančních problémů. 
Začnou si půjčovat a končí to 
právě těmi exekucemi, o nichž 
jsme už mluvili. Různé úvěrové 
společnosti a herny jsou dneska 
asi největším zlem, které na lidi 
číhá. Opravdu bych byl proto, 
aby se z města vymýtily.“

 Jak v současné době 
probíhá spolupráce 

soudu s policií? 
„Spolupráce okresního soudu 
a prostějovské policie fungu-
je díky osobním vztahům bez 
větších problémů. Jinak si ale 
myslím, že se policii všeobecně 

podařilo rozvrátit už ministrovi 
Langerovi.  Vypudili se zkušení 
policisté, kteří byli skuteční pro-
fesionálové. Naopak se nabralo 
plno mladých lidí, které už po-
licejní práci  nemá kdo v praxi 
naučit. Mám dojem, že mnohdy 
neví či se bojí. Zdá se mi, že se 
občas vyšetřuje tak, aby se nako-
nec raději nic nevyšetřilo....“    

 Jaké jsou budoucí cíle 
prostějovského soudu? 

„Chceme fungovat bez průtahů a 
pokud možno a s co možná nej-
menším počtem zrušených roz-
hodnutí. Spadáme pod Krajský 
soud v Brně, který má pravomo-
ci naše rozhodnutí potvrdit, změ-
nit nebo zrušit. V našem případě 
nezruší více jak čtvrtinu našich 
rozhodnutí. Často se tak děje i 
díky tomu, že se mezitím změní 
okolnosti případu, přibudou nové 
důkazy a tak podobně. Doufám, 
že míru zrušených případů se 
nám v budoucnu podaří udržet.“

  kdo je

JUDr. Vladimír Váňa?
* narodil se 3. října 1949
* na prostějovský soud  
nastoupil v roce 1974 jako 
justiční čekatel, od roku 
1976 zde působil jako 
trestní soudce
* v roce 1999 byl jmeno-
ván předsedou okresního 
soudu v Prostějově
* mezi jeho záliby patří 
historie
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Exkluzivní interview s předsedou okresního soudu

Prostějov -Velice otevřený exkluzivní rozhovor nám poskytl dvaašede-
sátiletý Vladimír Váňa, který už dvanáct let šéfuje Okresnímu 

soudu v Prostějově. Mluvili jsme o nedostatku peněz v roz-
počtu, o mladých romských recidivistech, o příčinách šoku-
jícího počtu exekucí, či stále nepřehlednější právní džungli.  

Vladimír Váňa, se rovněž netajil výhradami vůči prá-
ci policie. „Kvůli odchodům zkušených policistů 

se ji úspěšně podařilo rozvrátit. Ti mladí se 
už nemají od koho učit a podle toho to také 
vypadá...,“ posteskl si například Vladimír 
Váňa. A řekl toho mnohem víc.. 

VLADIMÍR VÁŇA: „Někdy se vyšetřuje, aby se raději nic nevyšetřilo...“

INZERCE

„Nad pracovním stolem
mi visí portrét 

císaře Františka Josefa I.,
právě za něj se budova 
 roce 1903 vystavěla. 

Po mně tu snad zůstane
aspoň výtah...“

„Rok co rok zde sedí
několik těch samých 

často romských výrostků.
O tom, co jim říká soudce,

si myslí svoje a jakmile vyjdou 
ze soudu ven,

hned ukradnou další kolo!“

v-

které 
k jak 

lament 
mohou 

dy jen 
ě fungo-

me

  kdo jekdo je

JUDr. VJUDr. V
sátiletý Vladimír Váňa, kte

soudu v Prostějově. Ml
počtu, o mladých roms
jícího počtu exekucí, či

Vladimír Váňa,
ci policie. „K

se ji úsp
už nem
vypad
Váňa.

První muž prostějovské justice si stěžuje i na nedostatek peněz v rozpočtu 

Vstřícný k médiím. Zkušený předseda prostějovského soudu 
Vladimír Váňa na snímku z roku 2009, kdy novináře informoval o 
přelíčení s romským klanem z Ostravy.  Foto: Michal Kadlec

Chcete inzerovatChcete inzerovat
v Prostějovském Večerníku? v Prostějovském Večerníku? 

Volejte 608 960 042Volejte 608 960 042



B u d e m e 
se už opa-
kovat, ale 
rádi - své 

stále přívržence si za poměrně 
krátkou dobu získala nová sou-
těž, kterou pro vás v rámci svého 
projektu „V novém“ připravil 
PROSTĚJOVSKÝ Večerník. A 
tak se i v tomto čísle setkáváte s 
fotografií známé osobnosti ve-
řejného života, která je graficky 
mírně „poupravena“ a vaším 
úkolem je poznat, kdo že se to na 
snímku nachází... Ti z vás, kteří 
budou na správné vlně, nám mo-

hou své tipy nahlásit do redakce a 
v případě, že budete mít štěstí při 
losování, máte šanci na výhru!
Již v sedmém pokračování této 
originální soutěže uspěli ti, kteří 
v minulém vydání správně po-
znali,  se jedná o kapitánku pro-
stějovského volejbalového týmu 
Solange Soaresovou! A potvrdi-
lo se, že sympatická Brazilka je 
mezi vámi velmi dobře známá, 
neboť správných odpovědí s je-
jím jménem se v naší redakci se-
šel rekordních počet - 222! Našli 
se ale i tací, kteří zapochybovali 
a tipovali, že se jedná například 

o někdejší světovou pop star Mi-
chaela Jacksona..
Z těch správných odpovědí se 
usmálo štěstí na paní SMÉKA-
LOVOU, Přemyslovice 85. Vý-
herkyně od nás obdrží zajíma-
vou prémii v podobě dárkového 
poukazu na masáže a zábaly dle 
výběru v hodnotě 300 korun, 
který jí čeká přímo v redakci.
Ti další mohou zkusit své štěstí 
dnes, kdy jsme zabrousili do vod 
politických a „upravili“ jednu 
tvář městské radnice... 
Poznáte, o koho se jedná? 
Na odpovědi ze sedmého kola 
čekáme v redakci do PÁTKU 
3. ČERVNA - volejte 582 333 
433, pište SMS na 608 960 042, 
či e-mail na adresu: souteze@
vecernikpv.cz. Jméno výherce, 
který od nás obdrží zajímavou 
prémii, zveřejníme opět v příš-
tím čísle, tj. v pondělí 6. června.


Správná odpověď Správná odpověď a výhercia výherci
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TIP
Na tomto místě vám 
redakce PV Večerníku 
přináší vybraný tip z 
nabídky televizních 
programů všech česky 
mluvících kanálů, který 
byste neměli dle naše-
ho názoru v žádném 
případě propásnout...

k obrazovce

-BoK-

Vylosovaným výhercem z minulého èísla je Karel Sekanina, Libušinka 20, Prostìjov
Cenu od penzionu U koníèka si vyzvednìte v redakci.
Správné øešení z minulého èísla: Pìkného poèasí si u�ijete na nišich pøedzahrádkách
Dnešní tajenku zašlete nebo zatelefonujte do pátku 3. 6. 2011.

1. díl
tajenky

2. díl
tajenky
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SOUTĚŽSOUTĚŽ
KDEKDE  V PROSTĚJOVĚV PROSTĚJOVĚ

NAJDETENAJDETE ?
Správná odpověď z č. 19 na snímku byl dům na ulici Kravařova v Prostějově. Vylosovanými 
výhercem se stává pan David Přikryl, Gorkého 10, Držovice. Naše dnešní otázka: Kde v 
Prostějově najdete objekt na snímku?  Své odpovědi pište na e-mail: souteze@vecernikpv.cz, 
posílejte do redakce, telefonujte  582 333 433 do 7. května 2011, 15.00 hodin. Jméno 
výherce zveřejníme v pondělí 13. června 2011. Cenu do soutěže, bavlněné povlečení, 
věnuje firma Profitex Prostějov,  Wolkerova 37, tel: 582 346 300. 

ALIT, ATTEMPT, HMOTA, HRYZCI, MAPY, MASAKR, 
MELY, NAHÁ, NEONY, NÍŽE, NOHY, OBLÁ, OKOŘ, OTÝP-
KA, PAHÝLY, POCIT, RODY, ŘEZY, SETÍ, SOBO, SODOMA, 
ŠKUB, TCHÁN, TÝNY, ÚTLÝ, VLÁKNO, ZPŘED, ŽALÝ

Chcete se nechat pořád-
ně zmasírovat? Nebo 
si dát příjemný zábal? 
Pak luštěte SUDOKU 
v PROSTĚJOVSKÉM 
Večerníku!
Jak jsme v předchozích vydá-
ních avizovali a následně napl-
no rozjeli, soutěžíme v tomto 
klání už „naostro“. V rámci 
nedávných proměn projektu 
„PV Večerník v novém“ vám 
kromě tradičních možností zá-
bavy a výhry, jako je křížovka 
či hledání objektu na snímku, 
nabízíme stále více populární 
sudoku. A vaše reakce nám 
potvrdily, že to byla sázka „do 
černého“! Váš zájem je nema-
lý...
A jelikož pravidla této hry zce-
la jistě všichni znáte, můžete se 
zbytečného ostychu pustit do 
bádání a usilovat tak již dnes o 
první motivační prémii, kterou 
se stává DÁRKOVÝ POU-
KAZ na masáže a zábaly dle 
výběru v hodnotě 500 Kč v 
příjemném prostředí salénu 
Gabriely Vítkové. 
Řešení v podobě 4 označe-
ných čísel nám můžete po-

sílat na známý e-mail SOU-
TEZE@VECERNIKPV.CZ, 
či na adresu PROSTĚJOV-
SKÝ Večerník, Olomoucká 
10, Prostějov. Můžete také 
telefonovat do redakce na 
číslo 582 333 433 a to do pát-
ku 3. června, 12:00 hodin.
Správné vyluštění z minulého 
čísla znělo 9 - 5 - 2 - 1, načež 

druhou šťastnou výherkyní 
vylosovanou z osudí se stala 
Veronika Kocourková, ZŠ a 
MŠ Palackého 14, Prostějov, 
která si tak přímo v sídle re-
dakce může vyzvednout výše 
zmíněnou výhru. Třetího vý-
herce zveřejníme již v příštím 
vydání PV Večerníku, které 
vyjde v pondělí 6. června.

... znění tajenky nám zašlete na e-mail:
SOUTEZE@VECERNIKPV.CZ, či na známou adresu 
PROSTĚJOVSKÝ Večerník, Olomoucká 10, Prostějov. 
Můžete také telefonovat do redakce na číslo 582 333 433 a to 
do pátku 3. června, 12:00 hodin.
Správné znění potřebné části tajenky z minulého čísla bylo 
„SPECIÁL“. Šťastným výhercem se stal Oldřich DVOŘÁK, 
A. Slavíčka 14, Prostějov, který se tak může těšit na láhev kva-

litního vína, věnova-
nou partnerem této 
soutěže Grandhote-
lem Prostějov. Cenu 
si lze vyzvednout pří-
mo v redakci, a to od 
středy 1. června. 
Další jméno výher-
ce zveřejníme opět 
v příštím vydání PV 
Večerníku, které vy-
jde opět v pondělí 6. 
června.

Návod k luštění...
Všechna slova ze seznamu hledejte v osmi směrech, nalezená slova 
si škrtněte. Nevyškrtaná písmena seřaďte za sebe a dostanete tajenku.  

        Právě dnes v Prostějově začíná tenisový turnaj UniCredit ...

sobota 4. 6. 2011,
20:00 hodin

film ČR (1989), 127 minut
Režie: Zdeněk Troška
Hrají: Helena Růžičková, 
Veronika Kánská, Stani-
slav Tříska, Broněk Černý, 
Jiří Lábus, Jaroslava Kret-
schmerová, Luděk Kopřiva 
Tak to je legenda - Hoštice, 
nemanželské děti a pravá jiho-
česká veselka v pokračování 
úspěšné komedie. U Škopko-
vých se chystá veselka. Blaže-
na si má brát Vencu Konopní-
ka, jenže vše zkomplikuje její 
zhrzená sokyně v lásce Miluna. 
Využije totiž hrozícího skandá-
lu kolem nemanželské dcery 
živočicháře Bédi s někdejší in-
struktorkou autoškoly Gábinou 
a potvrdí Béďovu lež, že dítě 
je Vencovo. Zmatek, vyvolaný 
rozpoutanou válkou Škopko-
vých s Konopníkovými, nabere 
nečekaně na síle, když se roz-
křikne, že televize chystá repor-
táž z místního JZD. V příběhu, 
plném bláznivých gagů, slovní 
i situační komiky, samozřejmě 
nechybí ani další postavy, které 
neodmyslitelně patří k Hošti-
cím – farář Otík, pobožná Ce-
cilka či zpívající slečna učitelka 
Hubičková.

SLUNCE, SENO 
A PÁR FACEK

Kdo je na fotografii? 
Poznáte?

Hádejte, bavte se! A berte život

i tak trochu s nadhledem...

Poznáte,Poznáte, kdo je na fotografii?kdo je na fotografii?

SOUTĚŽTE S NÁMI! 
soutěž o vstupenky
na rockový koncert

v Konici najdete na straně 8
a také dnes

rozdáváme lístky na koncert
Michala Davida - strana 10!

VYHRAJTE poukázku na 500 Kč!
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BYTY- PRONÁJEM
1+kk ul. Palackého, PV, nový 4500Kč/měs. + ink.
1+1 ul. Krasická, PV, cihl. 41m2 
 4900Kč/měs. + 2000Kč/měs. ink.
1+1 s balkonem, ul.Dolní, PV Cena: DOHODOU
2+kk, ul. Raisova, PV, cihl.,vl.vytápění     
 8000Kč/měs. vč. ink.
3+1 Puškinova ul.          5 400 Kč/měs. + ink.
3+1, ul. Palackého, PV, cihl., 100m2, 3. patro, po 
celk. rekonstr:   5800Kč/měs.+ inkaso
3+1, Svolinského, PV, cihl., 1. patro, lodžie       
 6000Kc/měs. + ink.
 Pronájem garáže ul. Žeranovská, PV. 
  Cena: DOHODOU
Pronájem garáže ul. Svatoplukova, PV   
 Cena: 800Kč/měs.

Pronájem objektu bývalé školy v Držovicích, 
vhodné na kanceláře, služby, lehkou výrobu.
 Bližší INFO v RK.
 BYTY- PRODEJ
1+1 ul.Dolní, PV,os.vl., balkon 
 Cena: 680 000Kč
1+1, ul.Tylova, PV, dr., 3. patro 
 Cena: 680 000Kč
1+1 s lodžií ul.Tylova, PV   Cena: 710 000Kč
2+1 ul. Dolní, PV,os.vl., balkon,po úpravách  
 Cena: 820 000 Kč
2+1 ul. Žeranovská, PV, cihl. os.vl. lodžie        
 Cena: DOHODOU
2+1, ul. Belgická, PV, os. vl., 45m2 
 SLEVA: 750 000Kč

Prodej RD  se dvorem a zahradou v obci 
Držovice - Svadůvky. Celková výměra 
pozemku 2820m2.  Cena: 2 990 000 Kč

Prodej RD 4+1 v Klenovicích na Hané s 
garáží a  zahradou 823m2 - stavební místo. 
 Cena: 990 000 Kč 

Prodej RD 4+1 v Klenovicích na Hané s 
garáží a  zahradou 823m2 - stavební místo. 
 Cena: 990 000 Kč 

Prodej RD 6+1 s garáží a zahradou 1294m2 v 
Hamrách. Výborný technic. stav! 
 Cena : 3 800 000Kč

Prodej RD 5+1 s garáží pro 2 auta, se zahrádkou 
s venkov. krbem, skleníkem a bazénem ve 
Vrahovicích.Užitná plocha 275m2.
 SLEVA: 2 700 000Kč

Prodej činžovního domu v Prostějově. 6 bytů 
(1x 1+1, 5x2+1) a 2 nedokonč. 2+1 v podkroví.
Lze i prodat po jednotlivých bytech. Info v RK. 
 Cena: v RK

--------------------------------------------------------

POZEMKY
Prodej st. pozemku 3965m2 v Bedihošti na 
výstavbu RD. Prodej v celku i po částech. 
 Cena: 700Kč/m2

Prodej pozemku 942m2 na výstavbu RD se 
základovou deskou, přípojkami, domovní ČOV v 
Hablově, Olšany u PV. Možnost výstavby RD od 
firmy CERTIKO za zvýhodněnou cenu.
 Cena za pozemek s ing. sítěmi 1 500 000Kč
Cena za pozemek včetně výstavby domu na klíč 
 3 950 000Kč
Prodej staveb. pozemku 3500m2 u Kauflandu v 
PV.  Bližší info v RK!
Prodej pozemku 10 000 m2 v Držovicích na 
výstavbu RD.  Cena: 580 Kč/m2

Prodej pozemku 956 m2 na RD v Prostějově 
Vrahovicích. Voda, kanalizace, el. e. v místě. 
 SLEVA: 950Kč/m2

POPTÁVKA
Poptáváme pro klienta ornou půdu. 

Platba v hotovosti!

realityarea@volny.cz

   

  

 

Rodinné domy:
RD  OTA- 
SLAVICE 
- 5+1, řadový, 
2.NP s průjez-
dem a men-

ším dvorkem, napojen na veškeré inže-
nýrské sítě. Pozemku je 190 m2. 
 CENA k jednání v RK.

PROSTĚJOV 
- RD 4+1, mo-
mentálně v re-
konstr., prove-
deny nové 

rozvody instalací, nová střecha, nové podla-
hy, okna, omítky. Pozemek 122 m2. 
 CENA v RK

PV-KRASI-
CE, RD 3+1 
s průjezdem a 
velkou zahra-
dou, poze-

mek 1415 m2.  CENA: 2.690.000,-Kč

URČICE - 
RD 4+1, po 
část. rek z r. 
2009, obytná 
plocha 126 

m2, výměra pozemku 211m2.
  CENA: info v RK

MOSTKO-
VICE - no-
vostavba RD 
5+1 s garáží a 
terasou, po-

zemek 906 m2. K předání 05/2011. 
 CENA: info v RK

BRODEK u 
PV - řadový 
celopodskl. 
RD 5+1, 
z roku 1993, 

pozemek 268 m2.  CENA k jednání v RK

STUDENEC 
- řadový RD 
3+1 s mož-
ností půdní 
vestavby, nut-

ná rek. střechy, pozemek 524 m2.  
 CENA: 450.000 Kč

SKALKA - 
novostavba 
řad.  RD 
4+kk, časteč-
ně nedokon-

čený, pozemek 269 m2

CHATY
RAKOVÁ U 
KONICE - 
rekreační cha-
lupa včetně 
selského zaří-

zení se zahradou a zemním sklepem. Po-
zemek 584 m2.  CENA dohodou v RK.

PRONÁJMY
Byt 2+1, E. Beneše, 1.NP, 63 m2, lodžie, 
zařízený. CENA: 7.500,-Kč 
BYT 2+1, Dr. Horáka, 4. patro, nová 
koupelna.  CENA 7.500,-Kč/měs. vč. ink.
BYT 1+1, ul. Vrahovická, 3.p., 30m2, 
část. vybav.  CENA 4500,-kč+ink.
BYT 2+kk, Vrahovice, 46 m2, 1.NP v RD 
po rekonstr.,  CENA 7.900,-Kč vč. inkasa. 

PRONÁJEM NEBYT. PROSTORY:
Prodejna v 
centru města 
na ul. ŠKOL-
NÍ, u centrál-
ního parkoviš-

tě, 90 m2 CENA: 18.000,-Kč/měs.

Byty - prodej
BYT 3+1, ul. ITALSKÁ, OV, 72 m2, 
4.NP, úpravy, velmi pěkný.  
 CENA: 1.150.000,-Kč
PV-BELGICKÁ 3+1, OV, 1. NP,
73 m2, lodžie.  CENA 1.240.000,-Kč
PV- B. Šmerala, DB 3+1 s lodžií v 1.NP, 77 
m2. Dům po revitalizaci.Pokoje jsou situová-
ny na S a V.  CENA K JEDNÁNÍ V RK.
  PV - Moravská - BYT 1+1 v OV, 38 
m2, 1. NP panelového domu. Bytový 
dům po revital.. Byt je ihned volný. 
 CENA k JEDNÁNÍ V RK.
PV - Šárka, DB byt 2+1, 2.NP, panel, 65 m2. 
Bytový dům po revitalizaci, neprůch. pokoje 
sit. na J a Z.  CENA k jednání v RK
PV-Sídl. sv.- byt 2+1 v OV, 55 m2, 1. NP, 
dům po revitalizaci, byt v původ. stavu.  
 CENA: SLEVA 735.000 Kč

STAVEBNÍ POZEMKY pro RD:
Kralice - 1 000 m2, inž. sítě,  
 CENA: 635.000,-Kč
Zdětín - 1 064 m2, inž. sítě 
 CENA: 530.000,-Kč
Biskupice - 1 027 m2 CENA: 530.000,-Kč
Olšany u PV - inž. sítě 
 CENA: 1.400,-Kč/m2

777 251 878777 251 878

realityarea@volny.cz

 

  

 

Vojtěchov, okr. Prostějov
Prodej chalupy 1+1 v krásné přírodě, stodola, 
pozemek 398 m2. Cena: Kč 930.000,-

Plumlov, okr. Prostějov
Chata na pozemku 579 m2. Vhodné i jako 
stavební místo. Cena: Kč 590.000,-

Prostějov, Šmeralova ul.
Pronájem 2 nových garáží.
 Cena: Kč 1.500,-/měsíc/1 garáž

Horní Štěpánov, okr. Prostějov
Prodej statku 4+1 u lesa, možnost rozšíření, 
garáž, dílna. Zast. pl. 688 m2, zahrada 1438 
m2.  Cena: Kč 790.000,-

Prostějov, Vrahovice, u koupaliště
Prodej RD 2+1 a 3+1. Zast. plocha 269 m2, 
zahrada 1019 m2 Cena: Kč 3.200.000,-

Prostějov, centrum
Pronájem obchodu 80 m2  
 Cena: Kč 20.000,-/měsíc

BYTY – PRODEJ:
2+1, Holandská ul.  Kč 620.000,-
2+1, Okružní ul.  Kč 650.000,-
2+1, Palackého ul.   Kč 849.000
2+kk, Studentská ul.   Kč 850.000,-
2+1, Dykova ul.  Kč 893.000,-
2+1, Krapkova ul.   Kč 1.595.000,-
3+kk - nový, Vrahovická ul.  
  Kč 1.671.640,- + garáž Kč 182.000,-
3+1, ul. B. Šmerala Kč 1.020.000, 

BYTY – PRONÁJEM:
1+1, sídl. Svornosti  Kč 5.500,-/měsíc vč. inkasa
2+1, Biskupice  Kč 1.800,-/měsíc + inkaso (3.500)
2+1, Klopotovice  
 Kč 1.500,-/měsíc + inkaso (3.500) 
2+kk, zařízený, nám. Sv. Čecha  
 Kč 7.000,-/měsíc vč. inkasa
2+1, Rejskova ul.   Kč 6.500,-/měsíc + inkaso
2+kk, Olomouc, Okružní ul.  
 Kč 9.000,-/měsíc + inkaso
3+1, Česká ul. Kč 5.000,-/měsíc + inkaso
RD 3+1, Jezdecká ul.  Kč 8.000,-/měsíc + inkaso
3+kk, Školní ul.  Kč 10.000,-/měsíc + inkaso

GARÁŽE – PRONÁJEM:
Krasická ul.   Kč 1.000,-/měsíc
Šmeralova ul.  Kč 1.500,-/měsíc
Foto každého bytu najdete na:

www.jhreality.cz

PRODEJ ORNÉ PŮDY:
k. ú. Myslejovice – 17.490 m2  Kč 120.000,-
k. ú. Určice – 10.001 m2   Kč 100.000,-

TRADICE KVALITNÍCH 

SLUŽEB UŽ OD ROKU 1992

ROSTISLAVOVA 8, PROSTĚJOV

tel. fax: 582 341 705

775 341 705, 608 805 659

e-mail: jhreality@jhreality.cz

KKKvvvvvvaaaaaaaaaaallllliiiiittttnnnníí 
ssslluuuuuuuuuuužžžžžžžžžbbbbbbyyyy
ooddddd rrrrrrrooooooookkkkkuu 
11199999999999999999999922222

Exkluzivní vydavatel

wwwwwwww.jjhhhhhhrrreeeeeeaaaaaliittyy.ccz

Rostislavova 8 

796 01 Prostějov

☎ 582 341 705 

☎ 608 805 659, 775 341 705

E–mail: jhreality@jhreality.cz

nám. T.G.Masaryka 25, Prostějov 
(nad cukrárnou Florida)
tel.:       582 335 445
mobil: 774 851 606
 777 231 606
 777 851 606 

email: prostejov@patriotreality.cz

www.PATRIOTreality.cz

2+kk Krasická, PV  Tel: 777 231 606
OV, 80 m2, balkon, nadstandard, kompletně zařízený, 
kuch. linka s vest. spotřebiči, v koupelně vana i spr-
chový kout. WC je samostatné. V předsíni vestavěné 
skříně.  1.620.000 Kč

Pozemek Vřesovice  Tel: 777 231 606
K prodeji stavební pozemek v obci Vřesovice, ro-
vinatý terén, obdélníkový tvar o výměře 900 m2, 
veškeré inženýrské sítě na pozemku. Dálnice Brno 
- Olomouc 2 km.  Cena: 480Kč/m2

2+1 Fanderlíkova, PV Tel: 777 231 606
DB, přízemí, cihla, 57 m2, neprůchozí pokoje, 
komora, plastová okna, vlastní plynové topení, pů-
vodní stav. K bytu je možno dokoupit garáž, která 
se nachází u domu.   Cena: 800.000 Kč

3+1 Partyzánská, PV  Tel: 777 231 606
OV, lodžie, 78 m2, po kompl. rekonstrukci, nové rozvody, 
plyn v mědi, odpady, elektřina, zděná koupelna. Komora 
na patře. Panelový dům po kompletní revitalizaci.  
 Cena: 1.330.000 Kč

1+1 Lutín  Tel: 777 231 606
OV, 35 m2, bezbariérový, po rekonstrukci, 
el.vytápění i ohřev vody, plovoucí podlahy, plastová 
okna, komora, šatna, zahrádka. Byt je možno přene-
chat s kompletním vybavením.    Cena: 550.000 Kč

Chata Lutotín  Tel: 777 231 606
Zděná, patrová chata na slunném místě. V chatě kuchyň, 
obývací pokoj s krbem, koupelna se sprchovým koutem, 
splachovací wc, dvě ložnice v patře.  Cena: 690.000 Kč

RD Prostějov – Mozartova Tel: 777 231 606
RD o dvou bytových jednotkách 3+1 a 4+1 v klid-
né a žádané lokalitě, zahrada 257 m2, garáž, altán, tři 
balkony, terasa, plynové topení, vlastní studna i obecní 
vodovod.  Cena: 3.900.000 Kč

RD Doloplazy  Tel: 777 231 606
Přízemní řadový RD, 2+1, lokální plynové topení, 
el. bojler, obecní vodovod a kanalizace. Za domem 
dvorek. K nemovitosti náleží i zahrada o výměře 
337 m2.   Cena: 620.000 Kč
Tel: 777 231 606

Pronájem 1+kk, M. Pujmanové, PV Tel: 777 231 606
Zvýšené přízemí, panel, 34 m2. V bytě je vybavená 
kuchyňská linka, zděná koupelna s vanou, plovou-
cí podlahy, plastová okna, lodžie. Cena je uvedena 
včetně inkasa.. Cena: 5.500,-/měs.

Tel: 777 231 606Tel: 777 231 606  BYTY PRONÁJEM:
1+kk, n/z, Rejskova, PV  4.500,-/měs.+ink.
1+kk, n/p, M. Pujmanové  5.500,-/měs. vč. ink.
1+1, z/p, Tylova, PV  6.000,-/měs. vč. ink.
2+1, z/c, Moravská, PV  4.500,-/měs.+ink.
2+1, n/p, V.Špály, PV  7.500,-/měs.vč.ink.
2+1, n/c, Holandská, PV  6.800,-/měs.vč.ink.
4+1, n/c, Centrum PV  8.000,-Kč/měs.+ink.

BYTY PRODEJ:
1+1, ov/p, M. Pujmanové, PV  500.000,- Kč
2+1, ov/p, Špály, PV  800.000,- Kč
2+1, ov/p, Dolní, PV  890.000,- Kč
2,5+kk, db/c, Joštovo nám., PV  640.000,- Kč
3+1, db/p, Hybešova, PV  1.600.000,- Kč

POZEMKY:
Němčice, 846 m2   250,-/m2

Kraličky,  500-1500m2,  580,-Kč/m2

Vřesovice, 900 m2 480,- Kč/m2

Olšany, 900m2           1.000,- Kč/m2

 RODINNÉ DOMY
RD Kostelec na Hané  780.000,- Kč
RD Nezamyslice  860.000,- Kč
   Široká nabídka kanceláří,  nebytových a obchodních prostor 

VYKOUPÍME VAŠI NEMOVITOST 
NA PROSTĚJOVSKU, PENÍZE IHNED
VOLEJTE ZDARMA 800 555 365

PRO NABÍZEJÍCÍ VEŠKERÉ SLUŽBY  ZDARMA!!

EXKLUZIVNĚ!EXKLUZIVNĚ!

DOPORUČUJEMEDOPORUČUJEME

DOPORUČUJEMEDOPORUČUJEME

Reality Kocourek
znalecká a realitní kancelář

Přemyslovka 3
796 02 Prostějov

tel./fax: 582 330 169
mob.: 608 630 108

www.reality-kocourek.cz 
E-mail: info@reality-kocourek.cz

Člen evropského klubu realitních kanceláří

· Zprostředkování prodeje a pronájmu 
  nemovitostí a bytů
· Znalecké posudky nemovitostí pro převody 
  a pozůstalosti
· Tržní ocenění pro poskytování všech druhů 
  úvěrů od bankovních domů 
· Ocenění pro hypoteční úvěry a stavební spoření
· Ocenění majetku společností
· Likvidace společnosti
· Oceňování pro veřejné dražby 
· Zprostředkování úvěrů 

Nabízíme:Nabízíme:
RD – PRODEJ

RD 7+kk Plumlov – Žárovice
rodinný zděný přízemní dům s podkrovím a dvoj-
garáží, atypicky řešený, rozsáhlá okrasná zahrada, 
celková výměra pozemku 3 073 m2. 
 Cena informace v RK

RD 1+1 Ptení
Prodej rodinného domu k rekonstrukci, 
možnost rozšíření, vhodný k bydlení i k re-
kreaci,  celková výměra pozemku 1 039m2.                                 
 Cena: 880.000 Kč
RD 4+1 Kralice na Hané
řadový, dvoupodlažní, podsklepený, pozemek 
497m2, zahrada 482m2, garáž, vlastní studna, ÚT na 
tuhá paliva a plynovým kotlem. Cena 1.190.000 Kč
RD 3+1 Tučín - Prodej řadového rodinného domu 3+1 
určeného k rekonstrukci, dům se nachází v obci Tučín 5 
km od Přerova. Je přízemní s částeným podsklepením, 
možnost vestavby podkroví. Celková výměra pozemku 
240 m2. Veškeré inženýrské sítě.  Cena 890.000 Kč

RD 5+1 Prostějov – Čechůvky
patrový rodinný dům se dvorem , zahrádkou a gará-
ží, částečně podsklepený, prošel rekonstrukcí, celko-
vá výměra pozemku 359 m2 Cena: 2.800.000 Kč

RD 3+1 Stínava
Přízemní rodinný dům se dvorkem a zahrádkou, 
podsklepený, prošel  kompletní rekonstrukcí, celko-
vá výměra pozemku 859 m². Cena: 1.850.000 Kč 

CHATY  – PRODEJ
Ptení – prodej částečně podsklepené zděné chaty 1+1 
s verandou. Celková výměra pozemku 425 m². 
 cena: 290.000 Kč

BYTY – PRODEJ
Byt 1+1, Prostějov, V.Outraty
DB, cihlový, 3.NP, 36 m2, sklep, komora, plastová okna        
 Cena 590.000 Kč
Byt 2+1, Prostějov, V. Špály
DB, 67 m2, v 6.NP panel, (zateplení domu, plas-
tová okna). Komora, lodžie. Cena: 900.000 Kč
Byt 3+1 Prostějov, J. Zrzavého, 
DB, 75 m2 v 6.NP panel, plastová okna, zděné 
jádro, vestavěné skříně, lodžie, nový výtah, za-
teplení, velký sklep 9m2. Cena 1.450.000 Kč
Byt 1+1 Prostějov, V. Outraty, DB, cihlový, 
1.NP, 32 m2, plastová okna, vl. plyn.topení.                                  
 Cena 750.000 Kč

BYTY – PRONÁJEM
Byt 3+1 Prostějov, J. Zrzavého, DB, 75 m2 v 6.
NP panel, plastová okna, zděné jádro, vestavěné 
skříně, lodžie, nový výtah, zateplení, velký sklep 
9m2. cena 7.000 Kč/měsíc + inkaso 2.500 Kč

KOMERČNÍ NEMOVITOSTI

Penzion Kubíček, Prostějov
prodej penzionu s restaurací v klidné části Prostě-
jova, po kompletní rekonstrukci. Penzion se nabízí 
včetně zařízení, celkem 9 pokojů. Náleží k němu 
parkovací plocha.  Cena informace v RK

Nájemní dům Prostějov,
na ulici Komenského se čtyřmi bytovými jednotka-
mi, v 1. NP se nachází bytová jednotka 2+1 62 m2 a 
2+1 66 m2, 2. NP bytová jednotka 3+1 138 m2 a ve 
3.NP bytová jednotka 3+1 141 m2 s možností rozšíře-
ní do půdních prostor.    Cena: 5.150.000 Kč

Výrobní a skladovací areál Čelechovice na Hané,
pražírny kávy v obci Čelechovice na Hané sestávající 
z administrativní budovy s bytem 4+kk, výrobních a 
skladovacích prostor o celkové ploše cca 640 m2. 
Výměra pozemků 1142 m2. Bližší informace v RK.

NEBYTOVÉ PROSTORY - PRONÁJEM
Prostějov, Svatoplukova – pronájem 1NP, 140 
m² vhodné jako kanceláře, možnost parkování ve 
dvoře       cena: 1.000 Kč/m²/rok
Prostějov, Olomoucká - pronájem 3. NP, 
706,3 m2 vhodné jako skladovací prostory 
nebo prostory pro lehkou výrobu. Kompletním 
sociálním zázemí (šatny, umývárna, wc), 
nákladní výtah. Cena 400,- Kč/m2/rok
Garáž v centru Prostějova - Nabízíme k 
pronájmu řadovou garáž, 24m2, Prostějov, v 
centru. Cena 1.500,-/měsíc.
STAVEBNÍ POZEMKY  PRO RODINNÉ DOMY
Čelechovice n.H. – pozemek určený k výstavbě 
rodinných domů o celkové výměře 3.000 m²
 Cena info v RK
Skalka – pozemek určený k výstavbě dvou 
rodinných domů o celkové výměře 1633 m2, 9 
km od Prostějova. Cena 800 Kč/m2

Plumlov-Lesnická - Prodej pozemku určeného 
na stavbu RD, inženýrské sítě na hranici.Celk.
výměra cca 1500 m2. Cena 900,- Kč/m2      

Kompletní nabídku naleznete také na 
www.reality-kocourek.cz, www.nemovitosti.cz.

NOVINKA!

NOVINKA!

SLEVA!

SLEVA!

SLEVA! EXKLUZIVNĚ!EXKLUZIVNĚ!
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Prodám zahradu v PV 200m2, 
udírna, sklep o výměře 24m2. 
Tel.: 604 746 906

Prodám stavební pozemek v Most-
kovicích o výměře 740m2. RK ne-
volat. Tel.: 773 68 01 99.

Pro klientku s hotovostí hledáme 
byt 2+1 s balkonem, po rekon-
strukci. Garanční fond bydlení, 
tel.: 774 101 818

Prodej zděné patrové chaty v Pře-
myslovicích, vl. studna, el. 220V, ZP 
42m2, pozemek 1.111m2. Garanční 
fond bydlení, tel.: 774 101 818

Prodej RD 5+1 v blízkosti centra, 
patrový, koncový řadový, ZP 130 
m2, zahrada 256m2.Garanční fond 
bydlení, tel.: 774 101 818

Pronajmu prodejnu blízko centra 
50m2. Tel.: 607 919 040.

Prodám novostavbu RD 4 + kk, 
Držovice, zděná stavba, zastavěná 
plocha 146 m2, užitná plocha 162 
m2, pozemek 729 m2, okrasná za-
hrada, zahradní domek, dvojgaráž, více 
Info: www.dumprostejov.estranky.cz 
nebo tel.: 774 881 926. SLEVA !!!!!  

Pro klienta s hotovostí hledáme cih-
lový byt v dobrém stavu s vlastním 
vytápěním 1+1 nebo 2+1. Garanční 
fond bydlení, tel.: 774 101 818

Pronajmu nadstandartní byt 3+kk 
v centru PV. Tel.: 725 549 790, 602 
787 096.

Prodám panelový DB 2+1 59m2, 
lodžie, šatna.ul V. Špály, panelový 
dům po revitalizaci. Ihned k nastě-
hování. Cena dohodou. Tel.: 608 
464 019. Volat po 12. hod.

Koupím pole, nebo les v KÚ Kos-
telec na Hané, Bílovice a Lutotín. 
Tel.: 607 918 046.

Prodej 3+1 s lodžií a šatnou, OV/P, 73 
m2, po rekonstr., Moravská ul., Ga-
ranční fond bydlení, tel.: 774 101 818

Pronajmu obchod na hlavní ulici 
v PV, 62m2, volný od 1. 6. 2011. 
Tel.: 725 549 790, 602 787 096.

Prodej 3,5+1 s lodžií, DB/P 75 m2, 
ul. Belgická. Garanční fond bydlení, 
tel.: 774 101 818

Prodám zrekonstruovaný byt 3+1, 
lodžie, 2.p., v OV, 74m2, Brněnská, 
PV. Cena: 1 320 000 Kč. Tel.: +447  
895 420 378, michael222@seznam.cz.

Hledáme ke koupi novostavbu RD 
4+1, 5+1 se zahradou v Prostějově 
nebo okolí. Tel.: 774 101 818

Pronájem bytu 4+1 (2x koupelna, 
2x wc, šatna) 120m2, 7 500 Kč + 
inkaso. Tel.: 606 727 614

Koupím domeček v PV a okolí. 
Tel.: 732 864 744.

Prodám družstevní byt 3+1, 77m2 
v klidné lokalitě blízko centra. Cena 
1.090 000 Kč. Dohoda možná. Tel.: 
603 326 336

Prodej RD 4+1 Mostkovice parcela 
200 m2 udržovaný. Garanční fond 
bydlení, tel.: 774 101 818

Prodám 3+1 v PV. 608 839 131

Prodám garáž v Prostějově. Tel.: 
604 188 648

Prodám cihelný 1+1, I NP 50m2 
DB, blízko centra. Spěchá, proto 
bezkonkurenční cena 860 000 Kč. 
Tel.. 736 201 199.

Pronajmu 3+1 v RD. 608 839 131

Prodám stavební pozemek v PV 
o výměře 1.142 m2. Vybudovány 
všechny inženýrské sítě a komuni-
kace. Výhodná orientace pozemku, 
klidná lokalita, připraveno k oka-
mžité výstavbě. Tel.: 737 257 269.

Prodám byt 1+1 v pův. stavu na Ty-
lově ul., 33m2, DB, výtah, lodžie, 
orientace na západ. Dům po revita-
lizaci. Cena 590 000 Kč k jednání. 
Tel.: 777 710 285.

REALITYREALITY

Koupím byt nebo RD i v původním 
stavu. Okres Prostějov. Platba hoto-
vě. 723 634 781

Pronájem kanceláří v blízkosti cent-
ra Prostějova. Kanceláře o velikosti 
15m2 od 2.000 Kč měsíčně plus 
energie. Možnost umístění sídla fir-
my včetně schránky a zasilatelských 
služeb. Tel.: 720 586 517

Koupím chatu, chalupu, nebo poze-
mek na stavbu RD v okolí PV, plat-
ba v hotovosti. Tel.: 737 613 617.

Prodám RD 4+1 s garáží, s dílnou a 
dvůr s přístřeškem pro 2 auta, vlast-
ní studna. Cena dohodou. Tel.: 603 
909 926.

Hledám byt  2-3+1, DB, OV, v PV. 
Stav ani cena nerozhoduje. Rychlé 
jednání. Příp. dluh vyplatím. Tel.: 
724 906 630.

Prodám byt 3+1 (nebo pronajmu), 
ul. Belgická. Možnost převodu do 
OV. Byt je volný. Tel.: 724 246 570.

Pronajmu byt 3+1 ul. Krasická, cihl. 
+ vl. plyn. topení, sklep + stání pro 
auto. Tel.: 774 864 588.

Koupím RD v PV a okolí, stav ani 
cena nerozhoduje. Rychlé jednání. 
Děkuji za nabídky. Tel.: 605 011 310.

Prodám DB 2+1 s lodžií 61m2, Pro-
stějov, Šmeralova za 780.000 Kč. 
Tel. 602 570 658. Ne RK.

Prodám byt v OV 2+1 ul. A. Sla-
víčka 57m2. RK nevolat. Tel.: 604 
203 324

Vyměním byt 4+1 (státní) 120m2 
v centru města za menší 2+1, nebo 
1+1. Tel.: 608 537 081

Prodám pozemek o rozloze 1050m2 
na stavbu RD 13 km od Prostějova. 
731 607 603

Pronajmeme prostory bývalého 
pneuservisu na Kostelecké 39 
vedle autodílny, možno na pro-
dejnu, služby atd. Nyní kancelář, 
dílna a sklad. Tel.: 602 721 017.

Prodám pozemek o rozloze 2144m2 
na stavbu RD 5 km od Prostějova. 
731 507 603

Prodám cihlový DB 1+1, 53m2, druhé 
patro, střed města. Tel.: 582 344 267

Prodám RD 2 x 4+1, podsklepený 
s garáží možnost půdní vestavby, 
řadový koncový, zahrádka 3 minuty 
od centra v PV. Tel.: 777 094 184

Pronajmu zděný byt 2+1 ul. Krasic-
ká  s garáží, vlastní topení. Tel.: 737 
711 902

Pronajmu byt 1+1 s balkonem po 
rekonstrukci, 1. patro, blízko centra. 
Cena 4 000 Kč + inkaso + kauce. 
Tel.: 777 833 866 

Pronajmu byt 2+1 v Prostějově - 
ulice Italská. Tel.: 602 775 607

Prodám DB 2+1 s lodžií 47m2, Pro-
stějov, Zrzavého za 700.000 Kč. Tel. 
602 570 658. Ne RK.

Pronajmu 1+1 v PV, levně + ko-
merční prostory 85m2, 7 000 Kč + 
ink. Tel.: 608 100 405.

Pronajmu nebo prodám garsoniéru 
22m2, Olomoucká ul. Ihned. Tel.: 
777 572 247

Pronájem bytu 2+1 v RD v PV 
72m2. Nájem 4 000 Kč + inkaso 3 
500 Kč. Tel.: 739 250 495

Úřad pro zastupování státu ve vě-
cech majetkových, odbor Odlouče-
né pracoviště Prostějov vyhlašuje 
2. kolo výběrového řízení na pro-
dej pozemkových parcel č. 48/1 a 
1222 o celkové výměře 1 914 m2 
v k.ú. Raková u Konice za min. 
kupní cenu 160 000,00 Kč. Další 
informace poskytne p. Zettelová, 
Rejskova 28, Prostějov, tel: 582 
302 593,
e-mail: katerina.zettelova@uzsvm.cz

Pronajmu byt 2+1, nově po rekon-
strukci, 53m2, balkon, I NP, bez 
zařízení. Cena 7 000 Kč/ měsíc vč. 
ink. Tel.: 733 158 566

Prodám chatu v okolí Ptení. Tel.: 
736 738 849

Pronajmu garáž na ul .B. Šmerala 
za prodejnou PFAF.776 561 214

REALITYREALITY

Hledám ke koupi byt 2+1, 2+kk. 
Platím hotově. 777 231 606

Koupím stavební pozemek na 
Prostějovsku. 774 851 606

Vykoupíme vaši nemovitost, plat-
ba v hotovosti do 48 hodin, exeku-
ce nebo zástava není překážkou. 
Zaplatíme až 90% tržní ceny. Tel.: 
777 231 606

Koupím chatu v okrese Prostějov. 
Seriózní jednání. Platba v hotovosti. 
774 851 606

Hledám ke koupi rodinný dům v Pro-
stějově a okolí. Děkuji za nabídky. 
Tel.: 777 231 606

Koupím byt 3 + 1 v osobním vl. 
Platím hotově. 777 602 873.

GARANČNÍ FOND BYDLENÍ 
- realitní kancelář Prostějov
PRO SVÉ KLIENTY HLEDÁ:
* byt 4+1 nebo větší 3+1, i družstevní 
* byt 1-2+1 s garáží nebo stáním
* rodinný dům v PV nebo do 15 km 
od PV
* stavební pozemek v PV
* rekreační objekt do 20 km od PV
A NABÍZÍ K PRODEJI  BYTY:
* 2+1 Dolní    730.000 Kč
* 2+1 A.Slavíčka   795.000 Kč
* 2+1 Šárka, po rek.    850.000 Kč
* 2+1 Dolní       900.000 Kč
* 2+1 Špály     900.000 Kč
* 2+1 Jezdecká, po rek.
 990.000 Kč
* 1+kk novostavba  1.070.000 Kč 
* 3+1 Anglická       1.100.000 Kč         
* 3+1 Šárka, po rek. 1.100.000 Kč
* 3,5+1 sídl.Svobody 1.310.000 Kč
* 3+1 E. Beneše, po rek.1.150.000 Kč
RODINNÉ DOMY
SE ZAHRADOU:
* 2+1 Čechy p.Kosířem 395.000 Kč
* 3+1 Dr.Uhra, PV   1.750.000 Kč
* 3+1 Lutotín         1.490.000 Kč
* 6+2 Trávnická, PV  2.690.000 Kč
* 4+1 Vrahovice    2.100.000 Kč
* 7+2 Pavlovice   2.950.000 Kč       
* 5+1 Plumlov    3.300.000 Kč
* 6+2 C. Boudy, PV  4.500.000 Kč
POZEMKY:
* Vrahovice 1142 m2, IS 1.590.000 Kč
* Pavlovice 1299 m2, IS  490.000 Kč
* Pavlovice 1599 m2, IS 590.000 Kč
PRONÁJEM NEBYTOVÝCH 
PROSTOR:
* prodejna 260 m2, Svatoplukova
KOMPLEXNÍ SLUŽBY A-Z 
PŘI PRODEJI A KOUPI VAŠÍ 
NEMOVITOSTI:
* právní servis a poradna
* financování, odhady
* převody médií 
A HLAVNĚ JISTOTU
A OSOBNÍ PŘÍSTUP !!!
Více na: WWW.BYTY-GFB.CZ
Kontakt: Garanční fond bydlení, 
Ing.Zuzana Kučerová,
Wolkerova 3 (1. patro nad Botanico 
Café), tel. 774 409 430 
nebo prostejov@byty-gfb.cz

Prodám RD v Kostelci n H. Tel.: 724 
337 984. 

Nabízím odměnu 3-10.000 Kč 
tomu, kdo mi „dohodí“ jakoukoliv 
nemovitost k prodeji. Případnou 
exekuci vyplatím. 731 541 589

Autopark – Francouzská ul., Sídl. 
Západ, nabízí volná místa v podzem-
ních garážích. Tel.: 604 430 934.

Prodám chatu na Stražisku a na 
Suchém. Cena dohodou. Tel.: 724 
337 984.

Pronájem garáže v PV, Poděbrado-
vo nám., uzamykatelný vjezd. Tel.: 
777 862 900

Dlouhodobě pronajmu zrekonstru-
ovaný byt 3+1 (lodžie, sklep, in-
ternet). Anglická, PV, 70m2, 8.000 
Kč+ inkaso. Tel.: 775 342 756. 

Hledám ke koupi rodinný dům v PV 
a okolí. Tel: 602 570 658.

Hledám ke koupi byt v PV a okolí. 
Tel: 602 570 658.

Prodám byt 1+1 v PV ul. Libušin-
ka. Tel.. 724 337 984.

Pronajmu garáž u staré nemocnice. 
Tel.: 723 417 934. Volat po 20. hodině.

Pronájem nebytových prostor v 
centru PV 67m2, 63m2, 73m2, 
23m2, 350m2. Tel.: 725 549 790, 
602 787 096. 

Prodej bytu 3+1 panel v OV, ul. 
Zrzavého, dům po revitalizaci, pl. 
okna, odečty topení, hezký výhled. 
Volný ihned. Tel.: 733 626 319.

REALITYREALITY
Plumlovská 34, 796 01 Prostějov, 

info@realitypolzer.cz
B Y T Y

Volejte: 739 322 895
1+1 Joštovo nám. OV 42m2 530.000Kč
1+kk M.Pujmanové 40m2 OV 560.000Kč
1+kk M.Pujmanové 40m2 OV 540.000Kč
1+1E.Beneše 44m2 620.000Kč
1+1 Moravská OV 45m2 630.000Kč
1+1 Sidl. Svobody OV 40m2 680.000Kč
1+1 Tylova atraktivní lokalita 680.000Kč
2+1 Kralice na Hané cihla 60m2 dvorek 660.000Kč
2+1 Dolní OV 63m2  730.000Kč
2+1 Zrzavého 58m2+ lodžie 739.000Kč
2+1 V.Špály OV zděné jádro 839.000Kč
2+1 Šárka 60m2 po rekonstrukci  835.000Kč
2+1 Okružní OV 58m2  890.000Kč
2+1 Žeranovská OV po celk. rek. 1.199.000Kč
2+kk Olomoucká 61m2 OV po rek. 1.050.000Kč
3+kk V.Špály po celkové přestavbě  1.199.000Kč 
 3+1 Moravská 81m2 OV  1.200.000Kč 
3+1Svatoplukova v centru 80m2 OV cihl. 
+možnost garáže ve dvoře                 1.039.000Kč
3+1 Anglická 75m2 OV  1.200.000Kč 
3+1 Belgická 1.200.000Kč
3,5+1 Sidl. Svobody 82m2 OV 1.310.000Kč

Volejte: 723 335 940
1+1 Libušinka 34m2 lodžie  690.000Kč
3+kk Svatoplukova 197m2 OV  1.499.000Kč
3+1 A.Slavíčka po rek.75m2 1.350.000Kč

Volejte: 732 285 189
2+1 St. Manharda cihla OV 800.000Kč 
2+1 Waitova cihla DV. 2 sklepy 890.000Kč
2+1 Šárka DB 68m2 750.000Kč
3+1 Brněnská cihla OV + garáž 2.599.000Kč

D O M Y
Volejte: 739 322 895

Chata Přemyslovice zahrada 700m2 246.000Kč
Chata 3+1 Ptení zánovní  739.000Kč
RD 3+1 Alojzov  dvůr zahrada 789.000Kč
Novostavba chaty 3+1  Alojzov 1.799.000Kč
RD 3+1 PV-Krasice 1.850.000Kč
Byt. dům 4x1+1 Lidická k rekonstrukci 
 1.954.000Kč
Novostavba 4+kk Pv-Vrahovice  1.971.000Kč
Novostavba 4+kk Alojzov  2.096.400Kč
Novostavba RD 3+kk Pv-Žešov zahrada 
 2.101.000Kč
Dům PV-Trávnická 3x2+1, zahrada  
 2.280.000Kč
Novostavba 4+kk PV-Žešov zahrada 
 2.350.000Kč
Novostavba 4+kk Bystročice  2.510.000Kč
RD 3+1 Určice novostavba, 900m2 zahrada
 2.072.000Kč  

Volejte: 723 335 940
RD 2+1 Otaslavice  170.000Kč
RD 2+1 Myslejovice 320.000Kč
RD 2+1 Otinoves  399.000Kč
RD 1+1 Otaslavice  490.000Kč
RD 3+1 Kostelec  549.000Kč
RD 3+kk Kostelec po celk.rek.  cena k jednání 
RD 2,5+1 Smržice 60m2 po kompl. rek. 
 1.100.000Kč
RD 6+1 Výšovice zahrada  1.300.000Kč 
RD 2x3+1 u Němčic garáž  1.350.000Kč
RD 2+1 Dub nad Moravou  1.500.000Kč
RD 7+1 Klenovice zahrada,bazén  info v RK
RD 4+1 PV po rek. garáž, krb  1.790.000Kč
RD 4+1 Kralice +výrobní hala  info v RK
RD 2x2+1 PV zahrada  2.000.000Kč

Volejte: 732 285 189
Chata 2+kk Prostějovičky garáž, zahrada 
  300.000Kč
Chata 2+1 Stražisko zahrada 380.000Kč
Chata 4+1 Bělák zahr. 2500 m2 700.000Kč
RD 4+1 PV Vrahovice roh. předz. 2.200.000Kč
RD 4+1 Prostějova zahrada u centra 
 2.100.000Kč
RD byty 2x3+1 PV dvůr  2.990.000Kč
Novostavba PV Vrahovice zahrada 
 3.900.000Kč
RD 4+kk Skalka novostavba+ zahr. dohodou
 RD 8+kk PV luxusní dvojgar. po rek 
  5.990.000Kč
 P R O N Á J M Y

Volejte: 739 322 895
1+kk Šafaříkova  60m2 4.500Kč +ink
1+kk Lidická  5.500 vč. ink 
1+1 Pod kosířem 42m2 cihla  5.500 vč. ink 
1+1 E.Beneše 44m2 lodžie sklep 5.900Kč vč. ink
1+1 Tylova 39m2+lodžie 6.000Kč vč.ink
2+kk Seloutky 60m2 po celk. rek 6.000Kč vč.ink
2+kk Hradební 75m2 po rekonstrukci  
 7.000Kč+ ink
2+kk Krasická zánovní 56m2+lodžie 
 7.900Kč vč. ink
3+kk Šafaříkova 105m2 5.500Kč+ink
2+1 Svatoplukova 95m2 5.800 +ink
2+1 Zrzavého po rekonstrukci 
 6.000Kč+1.700ink
2+1 Italská zařízený nebo vyklizený 
 6.900Kč vč.ink
2+1 Krokova 58m2+lodžie  7.200Kč vč. ink
2+1 E.Beneše 62m2 zařízený 7.500Kč vč. ink
3+1 E.Beneše 70m2+lodžie 5.500Kč + ink
RD 1+1 Ohrozim zahrada, dvorek  6.000Kč vč. ink
RD 2+1 Určice 80m2 po rek. 7.000Kč vč. ink

Volejte: 723 335 940
Garsonka u centra 25m2  4.000Kč+ ink
1+kk Trávnická 20m2 4.300Kč vč. ink
1+1 Kolárova cihla 5.000Kč vč.ink
1+1 Dolní 56m2 5.500Kč vč.ink
2+kk Daliborka podkrovní 80m2 6.000Kč+ink
2+1 Hliniky po rek. 5.500Kč+ink
3+1 Sídl. Svobody 80m2 zařízený 8.000 vč.ink
3+1 u Němčic 72m2 po rek. 5.500kč vč.ink.

Volejte: 732 285 189
2+1 Rumunská cihla 50m2 po rek.  
 6.000Kč+ink 
3+1 Olomoucká cihla 78 m2 po rek.  
 8.500Kč+el. 

O S T A T N Í
Volejte: 723 335 940

Pozemek stavební Otinoves 2.000m2 399.000Kč
Garáž za Mechanikou  145.000Kč
Garáž Šmerala nová 40m2  485.000Kč
Pronájem garáž Šmerala  1.500Kč
Pron. obchod Plumlovská 25m2  5.000Kč+ink
Pronájem hala Držovice 250m2  7.000Kč+ink
Pron. obchod Plumlovská 70m2  10.000Kč+ink
Pronájem kom.objekt PV  500m2 10.000Kč+ink
Pronájem kom. objektu Kralice 30.000Kč+ink
Kom. objekt Čelechovice 1.200m2 cena v RK
 P R O    K L I E N T Y    H L E D Á M E

Volejte: 739 322 895
Byt 3+1 poblíž centra, platba v hotovosti.

Byt 1+1  v Pv cihla DV i OV, i k rekonstrukci.
Pozemek pro výstavbu RD Prostějov a okolí.

Pronájem bytu 1+1 nebo 2+1 v PV.
 

N A B Í Z Í M E 
VÝKUP NEMOVITOSTÍ ZA HOTOVÉ
ODMĚNU AŽ 10.000,-Kč ZA TIP NA NEMO-

VITOST NA PRODEJ 
VEŠKERÉ SLUŽBY PRO PRODÁVAJÍCÍ 

ZDARMA 
NEJVĚTŠÍ NABÍDKU  NEMOVITOSTÍ 

V PROSTĚJOVĚ
VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ 

NA KLÍČ
VYPLÁCÍME DLUHY A EXEKUCE NA 

NEMOVITOSTECH
PŮJČKY  NA COKOLIV OPROTI 

ZÁSTAVĚ NEMOVITOSTI
BEZPLATNÉ REALITNÍ PORADENSTVÍ 

VOLEJTE: 739 322 895

www.realitypolzer.cz

RODINNÉ DOMY
Prodej patrového RD 7+1 s terasou, 
saunou, garáží a zahradou v Kostelci na 
Hané.  Cena 2.400.000 Kč
Prodej přízem. RD 2+1 k rekonstr. PV-
Jihoslovanská Cena v RK
Prodej řadového dvougeneračního RD 2x3+1 
se zahradou a vlast. stud. v Alojzově. 
 Cena 1.440.000 Kč
Prodej 1/2 RD v Hrušce včetně zahrady.  
 Cena 225.000 Kč

Prodej patrového RD 2x2+1 s terasou, ga-
ráží a velkou zahradou v Kostelci na Hané. 
 Cena 2.390.000 Kč

Prodej patrového podsklep. domu 3+1+Z 
s teras. ve Vrahovicích.  Cena 2.300.000 Kč
      

 Prodej RD 4+1, PV-Dolní ul., k rekonstr., 
vhod. i ke komerč. účel..  Cena 2.490.000 Kč

Prodej zrekon. cihl. přízem. částeč. pod-
sklep. RD 3+1 v klid. části Prostějova. 
 Cena 1.950.000 Kč

BYTY PRODEJ
Prodej DB 3+1 s balkonem, PV-A.Slavíčka 
69m2, 5. patro s výtah.  Cena 1.090.000 Kč
DB 4+1 s balkonem v PV-Belgická,  po rek., 
panel., výtah., 4.p., 78m2, možno přikoupit garáž                          
 Cena 1.490.000 Kč    

Prodej bytu 3+1, PV-E.Beneše, 77 m2 
 1.300.000 Kč
Prodej bytu 1+1, PV-Pujmanova 
 Cena 820.000 Kč

GARÁŽE
Prodej zd. garáže 19m2, s bezp. závorou a 
el. v PV za Močidýlkami. Cena 120.000 Kč
Pronájem garáže v PV za Močidýlkami.  
 Cena 800 Kč/měs
Prodej zd. garáže, Vrahovice, sídl. 
Svornosti.    Cena 100.000 Kč

BYTY PRONÁJEM
Pronájem bytu 2+1 v PV, Dolní ul., cihla, 3. n.p.     
 Cena 5.500 + en.
 Pronájem část. zař. 2+1, 58m2, zvýš. příz., PV-
Moravská ul.   Cena 4.500 + inkaso

Kompletní nabídka v kanceláři
KOMERČNÍ NEMOVITOSTI

Prodej bytového domu s 5 bytovými jedn. v PV-
Šafaříkova ul.   Cena 4.950.000 Kč

 
Prodej komerčního obj. v centru PV, 140m2.  
 Cena v RK
Prodej přízemního komer. objektu 139m2 
na pozem. o rozl. 1335m2 v Myslejovicích. El. 
230/380 V, garáž, 2 studny. Cena 1.260.000 Kč
Pronájem obchodu 11m2, PV centrum. 
 Cena 4.200/měs.
Prodej výr. haly s kanc. prostory, sklady a pod-
kr. bytem v prům. části PV, ZP celkem 1765 m2, 
nutné dokončovací práce. 7.750.000 Kč
Prodej kompl. zrekonstr. čtyřpodl. činžovní-
ho domu s 10 bytovými jedn., restaurací, vinár-
nou, vitotékou a dvěma obchody v historickém 
centru Prostějova.  Cena v RK.
Prodej/pronájem prům. budov  252 m2, 390 
m2, 413 m2, 544 m2, 594 m2, 1050 m2, 1155 m2 
v prům. části PV Cena dohodou
Pronájem 400 m2 v suterénu centra PV  
 cena dohodou
Prodej novostavby sportovního areálu  s re-
staurací a tanečním parketem Dobromilice 
 3.000.000 Kč
Velký výběr kancelářských prostor k pronájmu !!!

POZEMKY PRODEJ
PROSTĚJOV, 7x st. poz. od 450 do 890m2  
 1290 Kč/m2

PROSTĚJOV, orná půda 2,8 ha 70Kč/m2

ALOJZOV, st. poz. 2918m2   435 Kč/m2 
PV-Držovice 3389 m2,  480 Kč/m2

PROSTĚJOV, poz. 1876 m2 1000 Kč/m2

PROSTĚJOV, poz. 2163 m2 1000 Kč/m2

Otaslavice, orná půda 8000 m2 25 Kč/m2

Dobrochov st. poz., kompl. IS 2 x 1040 m2   490.000 Kč  
 (cena platná do konce dubna)
Vřesovice parcela 744 m2  350.000 Kč
Kostelec na Hané, 2520 m2  195 Kč/m2 NÁŠ TIP

Kompletní nabídka v kanceláři

www.realitycz.net

REALITYREALITY  
POHODA POHODA 

- pohodové vyřízení realitních služeb
Kostelecká 5, 796 01 Prostějov, v budově ČP

tel.: 607 915 184
reality.pohoda@seznam.cz, 

www.realitypohoda.jsemin.cz
 

Supernovinky :
A) 4+1 Kralice n/H, 250 m2, garáž,  1.310 tis.Kč
B) 8+3 Rumunská, zahrada, garáž,  3.380 tis.Kč
C) 3+1 Nám.Spojenců, velký byt 890 tis.Kč

Pronájmy:
1+1 Krasická, část.zař. 6,8 tis.vč.ink.
1+1 Šlikova, zaříz. 7 tis.vč.ink.
1+kk Sídl.Svornosti 5,8 tis.vč.ink.
1+kk Pod Kosířem,  cena dohodou
1+1 Krasická 6,8 tis. vč.ink.
1+1 Okružní 6,5 tis. vč.ink.
1+1 E.Husserla, zrekonstr. 6 tis.+ ink.
1+1 J.Kuchaře, podkroví 4 tis.+ ink.
1+1 Okružní 6 tis.vč.ink.
1+1 Pujmanové, zaříz. 6,6 tis.vč.ink.
1+1 Palacká, zaříz. 6 tis.vč.ink.
1+1 Kostelec n/H 5,8 tis.vč.ink.
1+1 B.Němcové 6,8 tis.vč.ink.
1+1 M.Pujmanové, čás.zař. 6 tis.vč.ink.
1+1 Tylova 6 tis.Kč vč.ink.

---------------------------------------------------------------------
2+1 Sídl.Svobody 8,5 tis. vč.ink.
2+1 Krasická, podkroví 9 tis.+ ink.
2+1 Tyršova 5 tis. + ink.
2+1 Určice, v RD 6 tis.+ ink.
2+1 Jezdecká 8 tis. vč.ink.
2+1 Slavíčka 7 tis. vč.ink.
2+1 Tylova, zaříz. 8,5 tis. vč.ink.
2+1 Partyzánská 6 tis.+ ink.
2+1 v RD Drozdovice 7,5 tis.vč.ink.
2+1 Pražská 5 tis.+ inkaso
2+1 Česká 6 tis.vč.ink.
2+1 Sídl.E.Beneše, zařízený 6,8 tis.+ ink.
2+1 Fugnerova 6 tis.+ inkaso
2+1 Sídl.Svobody 7,5 tis.vč.ink.

--------------------------------------------------------------
3+1 Sídl.Svobody 5,5 tis.+ ink.
3+1 B.Němcové 6,5 tis. + ink.
3+1 Vápenice 7 tis.+ ink.
3+1 Vrahovice, zařízený 6,9 tis.+ ink.
3+kk Krasická, s garáží 9 tis.+ ink.
3+1 Holandská 8 tis.+ ink.
3+1 Milíčova 5,2 tis.+ inkaso
3+1 Fugnerova 7 tis.+ inkaso
3+kk Vápenice, 2x koupel., krb 8,5 tis.+ ink.
3+1 Krasická 8 tis.+ ink.
3+1 Belgická 8,5 tis.vč.ink.

------------------------------------------------------------------
4+1 Partyzánská 8 tis.+ ink.
4+1 Fanderlíkova 7,5 tis.+ ink.

-----------------------------------------------------
3+1 v RD Vrahovice, zahr. 7 tis.+ ink.
3+1 v RD Krasická, zahrada, garáž 9 tis.vč.ink., od 1.8.

Výběr nemovitostí z naší nabídky :
Byty :

3+1 okál, Pěnčín 390 tis.Kč
3+1 okál, Přemyslovice 390 tis.Kč
1+kk OV panel, E.Beneše, 29 m2, lodžie 529 tis.Kč
1+kk, OV, část.zrek., 32 m2  539 tis. Kč
1+1 OV, E.Beneše 599 tis.Kč
1+1 OV, Moravská 640 tis.Kč
1+1 OV, Sídl.Svobody 700 tis.Kč
1+1 OV, Krasická 990 tis.Kč
1+1 DR cihla, Studentská, 61m2, vl.kotel,  1.075 tis.Kč
2+1 OV cihla, Konice, 55 m2 780 tis.Kč
2+1 DB, panel, Holandská 800 tis.Kč
2+1 DB cihla, Svatoplukova, 58 m2 699 tis. Kč
2+1 DB panel, Holandská 850 tis.Kč
2+1 OV, 55 m2, Síd.Svob 880 tis.Kč
2+1 OV, cihla, Bulharská, 52 m2,  1.150 tis.Kč
2+kk DR cihla, Studentská, 68 m2 (vl.kotel),  1.220 tis.Kč
2+1 Svolinského, vl. kotel,  1.070 tis.Kč
2+1 Ambrose, cihla 925 tis.Kč
2+1 Dolní, panel 890 tis.Kč
3+1 OV, panel, Sídl.Svobody  1.185 tis.Kč
3+1 OV panel, Mozartova, 72 m2,  1.420 tis.Kč
3+1 OV, panel, E.Beneše, 61m2, 2 lodžie,  1.139 tis.Kč
3+1 PV, cihla, Svatoplukova, 70 m2,  1.299 tis.Kč
3+1 OV panel, Anglická, zaříz., 74 m2 1250 tis.Kč
3+1 OV cihla, Svatoplukova, 76 m2, garáž 1.450 tis.Kč
3+1 DR panel, Anglická, 79 m2, (lux.kuchyně),  1.499 tis.Kč
3+1 OV panel, A.Slavíčka, 75 m2, krásný byt, 1.599 tis.Kč
3+1 OV cihla, E.Beneše, 78 m2,  1.399 tis.Kč
3+1 OV panel, Moravská, 77 m2,  1.200 tis.Kč
3+1 OV panel, Tylova, 78 m2,  1.250 tis.Kč
3+1 OV B.Němcové, 79 m2,  1.799 tis.Kč
3+1 OV Západní, 70 m2,  1.350 tis.Kč

RD :
2+1 Otaslavice, k rekonstr., i jako chalupa 380 tis.Kč
2+1 Mostkovice, garáž, zahr.,  1.170 tis.Kč
3+1 Čechy p/Kosířem, i jako chalupa 565 tis.Kč
3+1 Dolní, s dvorkem 700 tis.Kč,
3+1 Chválkovice n/H, zahr. 860 tis.Kč
3+1 Husovo nám., před rekonstr. 865 tis.Kč
2+1 Výšovice, s gar.a dvorkem, 101 m2,  1.020 tis.Kč
3+1 Otaslavice, zahr., 870 m2,  1.300 tis.Kč
4+1 Kralice n/H, 250 m2, garáž,  1.310 tis.Kč
3+kk Klenovice, 352 m2, zahr.,  1.250 tis.Kč
4+1 Kostelec n/H, 162 m2, před rekonstr.,  1.350 tis.Kč
5+1 Otaslavice, 493 m2, zahr.,  1.400 mil.Kč
3+1 Krasice s dvorkem, pěkný,  1.880 tis.Kč
5+2 Vrchoslavice, zahr.516 m2,  1.950 tis.Kč
6+1 Určice, se zahr., garáží,  2.190 tis. Kč
3+1 Prostějov u Aquaparku, se zahr., garáží,  2.575 tis.Kč
4+1 Hrdibořice,  2.570 tis.Kč (nový, s garáží, zahradou)
RD Přemyslovice, 2x 2+1, 406 m2,  1.880 tis.Kč
4+1 Kostelec n/H, dvůr, zahrada,  1.360 tis.Kč
8+3 Rumunská, zahrada, garáž,  3.380 tis.Kč

Další byty a RD - viz web RK.
Komerční prostory :

- Hledáme společníka do pronájmu zajetého klubu v 
Pv, 120 m2, pro návštěvníky i 1.poschodí, kuchyňka 
využitelná k ohřevu, topení - plyn.kotel, příjem na sate-
lit, předzahrádka pro cca 25 míst. Možnost využití jako 
pizzerie, cukrárna, občerstvení. Cena 7 tis.Kč/měs, bez 
odstupného.Možnost i převzetí celého klubu.
- pronájem restaurace s diskotékou, 18 km od Pv 
 10 tis.Kč/měs.
- prodej nem.s restaurací v Pv,  4,2 mil.Kč
2 x trafika - prodej, cena 25-50 tis.Kč, pronájem dohodou
Prodejny - pronájem : Plumlovská, Svatoplukova, Kostelecká ul.

Další komerční prost. - viz. web RK.

Garáže:
- Pronájem i prodej v lokalitách Určická ( 90 tis.Kč), Šafa-
říkova, Šmeralova, u nové nemocnice, Brněnská, u Cílu, 
Lidická, viz. web RK.

Chaty a chalupy :
3+1 Seč, pěkná chata, celor.obyv., 400 m2 550 tis.Kč
2+1 Laškov, zděná, 32 m2 450 tis.Kč
Chalupa v Rakové, velice pěkná, 1.100 tis.Kč
4+1 Chata ve Ptení, krásné prostř., 234 m2 750 tis.Kč
Penzion v Jeseníkách - vl.kuchyně, ubyt.kap., pozemek, 
 cena v RK.

Pozemky :
Prodej zahrady - za Cílem 88 tis.Kč
Bělecký mlýn - 766 m2, 350 Kč/m2

Bělecký mlýn - les 2 tis.m2, 40 Kč/m2

Vícov - 450 Kč/m2, 25 parcel 797 - 1578 m2

Parcela - Kralice n/H 12 tis.m2, velmi levně.
Stav.poz. - Držovice, 3389 m2, 450 Kč/m2

Stav.poz. - blízko centra - 2 tis.m2, 1.800 Kč/m2

Stav.poz. - Bělecký mlýn, 2.532 m2, 350 Kč/m2

Disponujeme pozemky v oblasti : Prostějov, Vrahovice, 
Ohrozim, Plumlov, Stražisko, Otonovice, Ohrozim, Aloj-
zov, Lešany, Otinoves, atd. - viz. web RK

OSTATNÍ NEMOVITOSTI VČETNĚ 
FOTOGRAFIÍ NA WEB.STRÁNKÁCH 

RK, INFO ZODPOVÍME TEL.
ČI V NAŠÍ KANCELÁŘI.
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     AKCE TOHOTO TÝDNE:

* „KARTIČKA VĚRNOSTI“ je tu pro vás...“ * 
- VYUŽIJTE BONUSOVÉ ODMĚNY

PRO STÁLÉ A PRAVIDELNÉ KLIENTY 
Jak se zúčastnit programu? Je to snadné...

* PŘI PODÁNÍ ŘÁDKOVÉHO INZERÁTU
V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 300 Kč 

A VÝŠE OBDRŽÍTE JEDNO RAZÍTKO NA SLEVOVÝ KUPÓN!

* ŠEST ORAZÍTKOVANÝCH POLÍČEK = SLOUPCOVÁ INZERCE a DÁRKOVÝ PŘEDMĚT
PROSTĚJOVSKÉHO VEČERNÍKU ZDARMA + DALŠÍ VÝHODY A ZAJÍMAVÉ SLEVY

OD PARTNERŮ NAŠÍ REDAKCE

NEJVĚTŠÍ OHLAS VÁM ZAJISTÍ NEJČTENĚJŠÍ INZERÁT, NEJVĚTŠÍ OHLAS VÁM ZAJISTÍ NEJČTENĚJŠÍ INZERÁT, 
KTERÝ SI MŮŽETE PODAT PRÁVĚ V NAŠICH NOVINÁCH!KTERÝ SI MŮŽETE PODAT PRÁVĚ V NAŠICH NOVINÁCH!

PRAVIDELNÝ INZERÁT VÁM NAVÍC PŘINESE PRAVIDELNÝ INZERÁT VÁM NAVÍC PŘINESE 
NEJLEPŠÍ CENY I NĚJAKOU TU ODMĚNU!NEJLEPŠÍ CENY I NĚJAKOU TU ODMĚNU!

NABÍZÍME VÁM ATRAKTIVNĚJŠÍ NABÍDKU NABÍZÍME VÁM ATRAKTIVNĚJŠÍ NABÍDKU 
PRO ŘÁDKOVOU INZERCIPRO ŘÁDKOVOU INZERCI

V PROSTĚJOVSKÉM VEČERNÍKU!V PROSTĚJOVSKÉM VEČERNÍKU!

U KAŽDÉHO DRUHÉHO INZERÁTU U KAŽDÉHO DRUHÉHO INZERÁTU 
ZTUČNĚNÉ PÍSMOZTUČNĚNÉ PÍSMO  

SE SLEVOU SE SLEVOU 5050 PROCENT! PROCENT!

DÁLE PŘIPRAVUJEME:
DÁLE PŘIPRAVUJEME:

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA JEDNOHO
MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA JEDNOHO

ŠTASTNÉHO DNEŠTASTNÉHO DNE
V KAŽDÉM TÝDNU!
V KAŽDÉM TÝDNU!

STARTUJEME UŽ PŘÍŠTĚ ...
STARTUJEME UŽ PŘÍŠTĚ ...

Kartičku obdržíte
při platbě
a nebo
na požádání
u obsluhy.  

REALITYREALITY

Prodám pěkný byt 3+1, 73m2 v 
OV, 8. NP panel. domu, Moravská 
ul., dům po cel. rev.,zděné jádro,  
Cena 1. 350 000 Kč, bez nákladů 
na revital. Možnost odkoupit garáž 
v blízkosti. Tel.: 588 882 065.

Pronajmeme 4 nově zrekostruované 
byty v centru Prostějova, plastová 
okna, plovoucí podlahy: 2 x 1+kk 
34m2, cena 4300 Kč + energie; 1x 
1+1,5 51m2, cena 4900 Kč + ener-
gie; 1x 2+kk 55m2, cena 5300 Kč + 
energie. K nastěhování od 1. 8. 2011. 
Ne RK. Tel.: 608 270 239

Prodám DB 2+1 v PV, ul A. Slavíč-
ka, 4.patro, byt v pův.stavu. Dům 
po revitalizaci, cena 750 000 Kč. 
Tel.: 607 148 913

Pronajmu byt 3+1 v centru. 7 000 
Kč + inkaso. Tel.: 604 487 707

Hledám pronájem bytu 1+1 v PV. RK 
ne. Zn: Spěchá. Tel.: 775 514 755

Pronajmu krásný byt 2+1 96m2 v 
cihlovém domě s balkonem v PV. 
Tel.: 582 347 926, 722 707 852.

Netušilova 6, Prostějov
Tel: 582 333 187

Mob: 777 039 653
E-mail: info@kk-reality.com

◘ Prodej RC 4+1 s garáží v Určicích, 
samostatně stojící, kolaudace 1993, zasta-
věná pl. 100m2, celková plocha 650m2. 
V přízemí velký obývací pokoj, kuchyně, 
koupelna, WC, v 1. patře 3 samostané po-
koje, koupelna, dům je celopodsklepený. 
Fotografie v R.K.  Cena 2 200 000Kč 
 při rychlém jednání sleva

◘ Prodej bytu 3+1, 75m2,lodžie, sklepní 
kóje, šatna dům po kompletní rekonstruk-
ci, zateplení, plastová okna, nový výtah, 
nová kotelna, nízké měsíční náklady cca. 
3500Kč. Byt původní.  Cena 1 050 000Kč.

◘ Prodej novostavby 4+1 s garáží v Pros-
tějově Vrahovicích,klidné místo energetic-
ky nenáročný, zahrada 100m2.
  Cena 3 300 000Kč
◘ Prodej RD 3+1 v Krasicích, po rekon-
strukci, zahrádka. Cena 2 400 000Kč
◘ Prodej RD 2+1 Měrovice n/H voda, 
plyn, elektřina, zastavěná pl. 106m2, zahra-
da 604m2 Cena 230 000Kč
◘ Prodej bytu 3+1 po kompletní rekon-
strukci, 69m2. Cena 1 339 000Kč
◘ Prodej bytu 3+1 s lodžií, 76m2,zv. 
přízemí,dům po celkové rekonstrukci, bez-
bariérový přístup Cena 1 150 000 Kč
◘ Prodej cihlového bytu 2+1 v OV, 2. pa-
tro, 54 m2, velký, pěkný.  Cena  920 000 Kč

◘ Prodej cihlového bytu 2+1 s lodžií, pěk-
ný, klidné místo Cena 850 000Kč

◘ Pronájem bytu 2+1, po rekonstrukci,75m2, 
Trávnická ulice, 1.p  Cena 7500vč ink.
◘ Pronájem rodinného domu 5+1 
s garáží a zahradou v Držovicích. 
 Cena 13 000Kč+ink

www.kk-reality.com

+420 585 203 382, 
infolinka zdarma 800 22 44 64
Lazecká 94/2  Olomouc 779 00

Prodej cihlového bytu 1+1 OV ul. Nálevkova-
-OL,Hodolany.Výměra bytu 33,7m2, 2NP. Byt je 
v původním stavu, moc pěkný, udržovaný. Nízké 
náklady. 655000,-Kč.Velká sleva! Tel:775 343 333
Prodej panel. bytu 3+1 OV ul. Novosady, Li-
tovel o celkové výměře 78m2. Byt v původním 
stavu, velmi udržovaný, pěkný se dvěma balkóny. 
Dům po kompletní revitalizaci. Byt se nachází v 
klidné lokalitě obce, parkování před domem. Níz-
ké náklady. Cena k jednání. Tel: 775 343 333

 
Nabízíme k prodeji cihl.RD 5+2 s dvorem a 
velkou zahradou v obci Hluchov,okr.PV,po re-
konstrukci r.2006.Celková výměra 1646m2.Dům 
ihned obyvatelný. Tel:775 343 333

 
Prodej RD 5+1 ve Vrahovicích, dům po 
rekonstrukci. Zastavěná plocha 156m2, cel-
ková 1145m2. Dům je udržovaný prostorný, 
s dvorkem, garáží a venkovním posezením. 
Za domem zahrada a zděná stavba s příjez-
dovou cestou. RD napojen na veškeré IS. 
Dům vhodný i jako sídlo firmy s bydlením. 
 Cena k jednání. Tel: 775 343 333

ÚVĚRY OD 300.000 Kč
zástava nemovitostí podmínkou s nejnižší 
možnou splátkou, např. úvěr 400.000 Kč = 
měsíční splátka 3.667 Kč
(uvedený příklad = splátka úroku, úroková sazba 
11% p.a., RPSN 18.57 %, splatnost 5 let, jistina splatná 
jednorázově, nemovitost nutno pojistit, v částce úvěru 
jsou zahrnuty běžné náklady na vyřízení úvěru, tyto se 
mohou lišit dle okolností)

¤ Pro oddlužení a konsolidaci půjček
¤ vyplacení exekucí – vyřešíme za vás
¤ hotovost na cokoliv
¤ bez poplatků předem
¤  s pozdějším převodem na bankovní úvěr 

Kancelář: Poděbradovo nám. 11-12 
(budova Komerční banky)        2. patro

Mobil: 777 619 939
Byty prodej Prostějov

1+1 OV Okružní 36m2, po rek.  699tis Kč
2+1 OV Němčice n. H. 54m2,  830tis Kč
3+kk OV Drozdovice 77m2, novostavba 
 1.990tis
3+kk OV Drozdovice 94m2, novostavba 
 2.395tis Kč 
3+kk OV Drozdovice 88m2, novostavba, 
zařízen  2.810tis Kč
3+1 DV Mozartova 72m2,  1.390tis Kč
4+kk OV Drozdovice 87m2, novostavba , 
řízen  2.390tis Kč
4+1 OV Olomouc centrum, 130m2 + gar. 
stání, cihla  3.390tis Kč
RD Vranovice 4+1, nadstandard. 
novostavba,  3.700tis Kč 
RD Seloutky 5+1, garáž, po rek.  1.590tis Kč
RD Určice 3+1, zahrada, dílna  1.250tis Kč
RD Čechy p. K., 3+1, 2+1, zahrada 
 1.490tis Kč
RD PV Drozdovice, 3+1, 2+1, k rek. 
 1.350tis Kč
RD Pěnčín,okál 6+2 s garáží,  699tis Kč
RD Silůvky, Brno venkov 6+1, po rek. 
 3.989tis Kč
RD 3x2+1 PV, Trávnická  2.490tis Kč
Čelechovice – zahrada 300m2.  130tis Kč

Mobil: 608 639 933
Byty pronájem Prostějov

1+kk St. Manharda, 28m2, zařízený, 
 5.500,-Kč vč.en
1+1 sídl. Svornosti,  5.500 Kč vč.en

2+kk Březinova, 72m2, cihla, zařízen 
 6.000 Kč+en (viz obrázek)
2+kk Mánesova, 60m2,  7.000 Kč+en
2+1 Šárka,část. zařízen  6.900 vč.en
3+kk Drozdovice, 94m2, novostavba 
 10.500 Kč+en
4+1 V. Špály, 91m2, po rek.  9.500 Kč+en

Byty prodej Prostějov
1+kk DV E.Beneše  550tis Kč
1+kk OV E.Beneše  549tis Kč
1+1 OV E.Beneše  599tis Kč
1+1 OV E.Beneše, po rek.  689tis Kč
2+1 OV Žeranovská, cihla 65m2.  1.350tis Kč
2+1 OV Svatoplukova, cihla  1.290 tis Kč
3+1 OV E. Beneše  1.099tis Kč
3+1 OV E.Beneše, 2 lodžie  1.069tis Kč

Nebyt.prostory pronájem Prostějov
ul. Martinákova, 200m2, vhodné pro 
obchod či služby,  13.000,-Kč+en.
ul. Plumlovská, 72m2, vhodné pro obchod, 
služby,  12.000,-Kč+en.
ul. Šlikova, 180m2, vhodné jako dílna, 
 13.000,-Kč+en.
ul. Olomoucká, 72m2, vhodné pro obchod, 
 15.000,-Kč+en.

Prostějov, rodinná hrobka, 20m2 –  50.000,-

www.cmreality.cz

 ČECHOVICE - 
RD 4+kk, preciz-
ně řešená no-
vostavba r.2004, 
krb, zast. plocha 

100m2, okr. zahrada 111m2, vl.studna, 
sklep.  CENA: 3.300.000Kč.

 KRUMSÍN - 
RD 3+1, terasa, 
zast. plocha 
100m2, veškeré 
ing. sítě, menší, 

vzorně udržovaný dům ihned k nastě-
hování. CENA: 890.000Kč.

 PŘEMYSLOVICE 
- RD 2+1, poze-
mek 396m2, 2x 
garáž, studna, el. 
220V/380V, sep-

tik, plyn před domem, k rekonstrukci. 
 CENA: 300.000Kč.

 TYLOVA UL. - 
BYT 1+1, 36m2, 
panel, DB, 4.pa-
tro, orient. na 
západ, původní 

stav, lodžie, výtah, dům po kompl. revi-
talizaci.  CENA: 580.000Kč.

 PLUMLOV - 
SOBĚSUKY - 
BYT 3+1, 70m2, 
cihla, OV, 2.patro, 
plast. okna, plo-

voucí podlahy, udržovaný, sklep, zdě-
ná garáž.  CENA: 780.000Kč.
Plumlov - stav. poz., 1200m2 - 
 CENA: 1.750.000Kč.
Krumsín - stav. poz., 1370m2 - 
 CENA: 490.000Kč.
Prostějovičky - stav. poz., 2800m2 - 
 CENA: 500.000Kč.

Poděbradovo náměstí 11-12
(budova Komerční banky, III. patro)
796 01 Prostějov, tel.: 582 393 176

e-mail: redomino@seznam.cz

Tel.: 606 922 838Tel.: 606 922 838

www.reality-domino.czwww.reality-domino.cz

REALITNÍ 
KANCELÁŘ

Pavel Salaj
Nám. Padlých 

hrdinů 6, Prostějov

tel.:582 335 690, 777 346 367
e-mail: pavel.salaj@quick.cz

www.reality-sos.cz
Pracovní doba:

Po - Čt:   9.00 - 12.00, 14.00 - 17.00 
Pá: 9.00 - 12.00

Byty prodej:
2+1 Na Hrázi, PV, OV, panel, 58m2  
 Cena: 800.000,-Kč
2+1 Krasická, Prostějov, panel   695.000,-Kč
3+1 Fanderlíkova, PV, OV, cihla
 Cena:1000000,-Kč
3+1 Kostelec na Hané, OV, panel, 72 m2  
 Cena:1.150.000,-Kč
3+1 Vrahovická, PV, OV, cihla             
 1.440.000,-Kč
3+1 Bedihošť,OV, cihla, zahrada, garáž
 1.540.000,-Kč

 Domy prodej:
RD 3+1 Vitčice, okr.PV, zahrada  
 Cena:560.000,-Kč
RD 6+2 Letovice, okr. Blansko, k rekon-
strukci    950.000,-Kč

 Ostatní:
Pronájem neb. prostor Žižkovo nám. PV, 
87m2 prodejna s výlohou, 22m2 sklad + soc.
záz., ihned volné. Cena: dohodou v RK
Pronájem nebyt.prostor Rejskova, 
PV, 1.NP, 90m2, kancelář, soc.zázemí 
 5.000,-Kč+energie

Nejširší
nabídka

realit
a nemovitostí!
Chcete se přidat? 

Volejte
608 960 042



Dne 31. května 2011
vzpomeneme 

první rok od úmrtí
pana Oldřicha ŘEZNÍKA

z Prostějova.
Vzpomínají dcery

Martina a Olga s rodinou
a vnuk Ondřej. 

Přijmeme kadeřnici na ŽL do 
zavedeného kadeřnictví v PV. 
Klientela zajištěna. Praxe pod-
mínkou. Tel.: 777 870 726.

Přijmeme do zaměstnání vyu-
čené pánské, dámské krejčové. 
Samostatnost při hotovení ka-
pes. Praxe v oboru nutná. Tel.: 
582 800 837 nebo 602 790 
377, 725 516 331

Nabízím práci ve stavební firmě 
pro řidiče sk C, vč. manuální 
práce, praxe nutná. Tel.: 608 984 
766. Volat pouze dopoledne.

Firma HANAKOV spol. s r.o. 
přijme do HPP soustružníka na 
svislý soustruh do třísměnného 
nebo nepřetržitého provozu, dále 
přijmeme natěrače do dvou-
směnného provozu a obráběče na 
CNC stroje do třísměnného nebo 
nepřetržitého provozu. Požadu-
jeme zkušenosti v daných pro-
fesích. Nabízíme zázemí stabilní 
společnosti, dobré platové pod-
mínky. Osobní kontakt pouze po 
tel. domluvě. Tel.: 582 302 341
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SLUŽBYSLUŽBY FINANCEFINANCE KOUPÍMKOUPÍM VZPOMÍNÁMEVZPOMÍNÁME

Provádíme veškeré zednické 
práce, zateplování fasád, veš-
keré izolace, drenáže, sanace, 
bytová jádra, rekonstrukce, 
výkopové práce, dodávka a po-
kládka plovoucích podlah atd. 
Máme příznivější ceny. Tel.: 
725 922 477, 724 689 756.

Provádíme rekonstrukce byto-
vých jader od A do Z. Profesio-
nální poklad obkladů a dlažeb, 
renovace koupelen, kuchyní 
atd. Tel.: 774 062 253.

Stěhování, vyklízení, tel.: 
775 132 134.

Kompletní pokládka zámkové 
dlažby, obklady, zateplování 
fasád, demolice, střechy  aj.  Vo-
lejte 723 522 369 – neváhejte! 
Rychle, kvalitně, rozumné ceny!

Čištění hrobů z terasa - 
přebroušením přímo na místě. 
Tel.: 721 817 009

Stěhování bez pomoci zá-
kazníka a vyklízecí služby. 
Rychle, levně. Prostějov 604 
389 367.

Nabízím nátěry pozinkova-
ných střech vč. umytí čisti-
čem WAP a izolace plochých 
střech. Kvalita, záruka. Tel.731 
383 214.

Malířské a natěračské prá-
ce i s úklidem. LEVNĚ! 
Tel.: 777 818 463

Stříhání a úprava psů. Dle 
potřeby také o víkendu. Pros-
tějov - tel.: 606 166 853.

Oplocení pozemku, zídky, plo-
ty. Tel.: 723 522 369.

Zednické práce od A do Z. 
www.matovcik.cz
Tel.: 602 941 681, 721 558 741.

Stolařství V. JANČÍK, Doma-
myslická 104, PV, tel.: 604 820 
358. Zakázková výroba nábyt-
ku, obložení a plotů (i všechny 
stol. práce vč. oprav).

Renovace koupelnových van. 
Tel.: 608 462 346.
www.koupelnove.sluzby.cz.

Nabízím masáže klasické, rege-
nerační, relaxační a aromamasá-
že. Přijďte si odpočinout. Plum-
lovská 86. Tel.: 605 304 866.

Nabízíme malířské, natěračské 
a zámečnické práce. Tel.: 777 
597 212

Měli jste DOPRAVNÍ NEHO-
DU? www.pravonaodskodne.cz

Opravy oděvů, Trávnická 63. Út 
9 - 11, st 14 - 16, čt 9 - 11 hod.

LEVNĚ a KVALITNĚ Vám pro-
vedeme zateplení fasády i půdy, 
obklady, dlažby, sádrokartony, 
bytová jádra, stavby RD. Kom-
pletní stavební práce na klíč. Další 
AKCE  www.stavbyrolenc.eu 
-  tel. 731 690 635.

Provádím zednické práce, za-
teplování fasád a strojní omítání. 
Tel.: 776 036 750.

PENÍZE VŠEM BEZ PO-
PLATKŮ A TO JEŠTĚ DNES. 
PŘIJEDEME AŽ K VÁM. 
VYŘEŠÍM VŠE DO HODI-
NY. T.: 602 511 353.

PENÍZE DO 30 MIN. BEZ 
POPLATKŮ PŘEDEM. PO-
MŮŽEME VŠEM I BEZ 
DOLOŽENÍ PŘÍJMŮ. DŮ-
CHODCŮM I PODNIKATE-
LŮM. 724 573 950.

Peníze na míru, i se zástavou 
a bez zástavy, i s příjmem pro 
důchodce, MD atd. Bez kauč-
ních poplatků a registru. Tel.: 
602 964 446.

Půjčka pro všechny od 1. pří-
mého věřitele!!! Tel. 733 224 
414, 732 547 490.

Rychlá půjčka 5 – 20 000 Kč. 
Pracuji výhradně pro jednoho 
věřitele. Tel.: 603 218 330.

Novinka od FIS. Stačí zaslat jm-
-př-rč-tel.č., pož. částku, okres. 
ZP i od více věřitelů.739 617 757.

Půjčka až 40 000 Kč. Tel.: 608 
881 746. Firma, solidní finance.

Novinka z vlastního kapitálu 
a pro kohokoliv do 48 hodin. 
ZP i u více věřitelů. Tel.: 775 
727 160

Levná půjčka! Stačí zaslat na 
777 543 372 jm.- př.- rč. - tel. 
č. – příjem a výši úvěru. ZP i 
od více věř. 

Rychlá půjčka peněz bez potvr-
zení příjmů, bez poplatků, i pro 
důchodce. Tel.: 723 634 781 

Hledám finanční pomoc na 
záchranu mého bytu 3+1 v 
PV. Vše po domluvě, poctivé 
a slušné jednání. Hned po vy-
placení dluhu odměna 100 000 
Kč. Ozvěte se prosím. Tel.: 
604 575 695

AUTO - MOTOAUTO - MOTO

SOBRA – AUTO.CZ, Žera-
novská 3, PV, Tel.: 608 93 30 
33, 582 331 800. Provádí veškeré 
opravy vozidel, diagnostika, ME 
a TK, náhradní díly – prodejna, 
PNEUSERVIS.

Výhodné úvěry na pořízení oje-
tého vozu od r.v. 2001. Tel.: 777 
291 296. Vytvoření nabídkové 
kalkulace zdarma. 

NON STOP ODTAHOVÁ 
SLUŽBA + přeprava 7 osob. ČR 
+ celá Evropa. Tel.: 776 045 623

Koupím Škodu Felicia. Tel.: 
603 710 012

Koupím Škodu Fabii, uvítám 
1. majitele, není podmínkou. 
Tel.: 608 710 468

Koupím Škodu Octavia, jaký-
koli stav. Tel.: 775 506 285

Kdo s Tebou žil, 
ten ví, co ztratil.

Už nikdy nezavoláš, 
nepohladíš, nepomůžeš, 

neporadíš.

Dne 28. května
uplynuly 2 roky,

co nás opustil
pan Otto FILIPI

z Prostějova.
Vzpomínají manželka,

děti s rodinami a rodina.

Dne 1. června 2011
vzpomeneme

2. výročí úmrtí
naší drahé manželky,
maminky, babičky a 

prababičky
paní

Věry DROBNÍČKOVÉ
z Prostějova.

S láskou vzpomínají
manžel a dcera s rodinou.

Dne 1. června 2011
by se dožil 39 let

pan Miloš CIBULKA
z Kostelce na Hané.

S láskou v srdci
vzpomínají dcera Monička,

družka Dáša, maminka
Anna a sestra Blanka

s rodinou.

Jsou lidé, kteří pro nás
v životě znamenají

víc než ostatní.
O to těžší je naučit se

žít bez nich!

Dne 4. června 2011
by se dožil 65 let
pan Jiří ŽÁK
z Prostějova.

Kdo jste ho měli rádi, 
vzpomeňte prosím s námi. 

Děkuje manželka,
dcera a syn s rodinami.

Koupím pohlednice, mince, 
vyznamenání, obrazy, zbra-
ně, hodiny, fotoaparáty, rádia, 
lustry, lampy, porcelán, sklo, 
stříbro, šperky, staré hračky a 
další. Tel.: 605 138 473.

Koupím obrazy předních čes-
kých a moravských malířů, 
ale i méně hledané regionální 
umělce. Přijedu. Platba v hoto-
vosti. Tel.: 603 161 569.

ZVÍŘATAZVÍŘATA

RŮZNÉRŮZNÉ

SEZNÁMENÍSEZNÁMENÍ

Dovolená v Chorvatsku! RI-
VIÉRA SEGET. Apartmány 
od 10-ti metrů od moře v 
soukromých vilách, klidná 
lokalita, klimatizace, vlastní 
pláž, terasa s výhledem, in-
ternet WI-FI, TV+sat.
 www.vranjica.eu

OZNÁMENÍOZNÁMENÍ
HOSPODA U BOŽENKY - 
(bývalá Pepova Olomoucká 6). 
Zahrádka otevřena s dětským 
koutkem. V nabídce až 7 dr. piv. 
Po domluvě možnost rodinných 
oslav, večírků, svatby a jiné. 1.6. 
od 17.00 hod. akce –MDD a 3.6. 
od 19.00 hod hraje sk. Victoria.  

Prodám štěňátka maltézáčků, 
odběr druhá polovina června. 
Tel.: 606 849 898

Muž 45 let by se rád seznámil 
se ženou přiměřeného věku.

Hledám nezadaného přítele 
s vyřešenou minulostí, který 
umí lásku dát i přijímat, ve 
všední den i svátek, co úsmě-
vem pohladí a den rozzáří. 
Tel.: 774 140 778

Rozvedený muž 49 let hledá 
ženu k vážnému seznámení. 
Zn: Společné léto.

PRODÁMPRODÁM
Pila K+L s.r.o., Doloplazy u 
Nezamyslic nabízí k prodeji 
bukové palivové dříví, krácené. 
1prm. /600 Kč. Doprava zajiš-
těna. Kontakt: 582 388 101.

www.levnelihne.cz, lihne pro 
drůbež, tel.:733 483 672.

Prodám nové oběhové teplo-
vodní čerpadlo Piccollo za cenu 
1 000 Kč. Tel. 604 730 811.

PRODÁM VELMI LEVNĚ 
vybavení dětského pokoje. 
Dvě skříně: V180cm/ Š1m, V 
180cm/ 80cm - barva buk + 
rozkládací pohovku (lze pou-
žít jako dvojpostel) 2m/70cm 
- barva šedo - modrá. Tel.: 776 
197 212.

Prodám použité trámy, rozmě-
ry 15x15cm délka 4,5m 10ks, 
14x14cm délka 4m 17ks - 
cena. 450 Kč/kus, rozměry 17 
x 17 délka 10m 8ks - cena: 950 
Kč/kus. tel.: 608 601 719.

Prodám větší množství starých 
cihel. Zn: 5km od Prostějova, 
tel.: 582 362 102

Přírodní potravinové doplňky 
pro zdravý životní styl, 
www.akuna.prostejov.cz, 
mob: 731 543 065

POZOR!!! Úspěšná zahra-
niční společnost - pobočka v 
Olomouci přijme 4 šikovné ko-
munikativní lidi, bez vstupních 
poplatků. Práce 20 hod. týdně, 
výdělek nad 30 tisíc korun, 
volná pracovní doba, zaškolení 
zdarma. Rychlý kariérní postup. 
Neváhejte a volejte 737 465 727

BOMBA KŠEFT!!! Zajímavá 
práce bez vstupních investic, 
pružná pracovní doba 20 hod. 
týdně, vysoký výdělek (nad 30 
tis. korun). Zaškolení zdarma, 
rychlý kariérní postup.. Nevá-
hejte a  volejte 737 465 727.  

Pro svého 20-ti letého syna 
hledám fyzioterapeuta/-ku, 
který by zajišťoval trvale fyzi-
oterapii v domácím prostředí 
v PV. Možno i studenta/-ku. 
Tel.: 737 983 104.

Práce z domu - dobrej-job.cz

PŘIJMEME PRO pobočky v 
regionu pracovníky/-ce. Nabízíme 
rekvalifikaci 26 - 50 000 Kč / měs. 
Nehledáme dealery. Věk a praxe 
nerozhodují. Tel 728 958 301.

Do nově otevřeného wellness stu-
dia hledáme šikovné kolegy/-ně.
Tel.: 774 601 167.

Hledám zručné zámečníky na 
výpomoc při stavbě vhodné i pro 
zdatné důchodce. Platba denně. 
Tel.: 602 719 273.

Přijmu spolupracovníky do kan-
celáře. Nabízím zaškolení, vyšší 
příjmy. Tel.: 775 204 909.

Česká firma hledá prac. na pozi-
ce: telefonista, asistent, manager. 
Zaprac. 20 - 40.000 Kč/měs. 
Tel.: 777 949 152. 

Přijmu automechanika s praxí 
a pracovníka do pneuservisu v 
PV. Nástup možný ihned. Tel.: 
777 870 729.

SUPER PRÁCE
www.cinnostdoma.cz/kiki.

Přijmu spolupracovníka/-ci do 
kanceláře na sjednávání obchod-
ních schůzek. Dobré platové 
podmínky, zaškolení. Tel.: 728 
417 525.

Nekr Servis, U hřbitova 9, Dr-
žovice přijme do trvalého prac, 
poměru soustružníka, zámečníka 
a svářeče. Tel.. 777 743 604, 777 
743 600.

Přijmu kadeřnici na ŽL do zave-
deného kadeřnictví v centru PV. 
Velmi výhodné podmínky. Tel. 
773 203 230.

Centrum regenerace v Pros-
tějově. Ihned zapracujeme do 
různých pozic. Možnost i VČ. 
Tel.: 602 810 644.

Přijmu zedníka. Tel.: 720 318 195

Přivýdělek, Tel.: 602 810 644

Přijmeme stolaře na výrobu ná-
bytku, oken a dveří. Nástup mož-
ný ihned. Tel.: 605 710 365.

Prostějovská obchodní firma hle-
dá spolehlivé spolupracovníky. 
Poradenská a konzultační činnost. 
Tel.: 607 967 763. Volat od 17.00 
hod do 19.30 hod.

Penzion U Zedníků Seč přijme 
kuchaře/-ku. Ubytování zajištěno. 
Tel.: 602 417 423, 582 391 592

Hledáme montážníky a zedníky na 
plastová okna. Tel.: 734 381 141.

Přijmu kadeřnici a. kosmetičku. 
Tel.: 607 634 098.

Pro nově zřizované pobočky 
v Olomouckém regionu při-
jmeme šikovné spolupracovníky. 
Nabízíme 24 - 50.000 Kč/měs. 
Zaškolení. Žádný prodej herbal. 
Tel..: 775 332 851.

Nabídka brigády ve výrobním pro-
vozu PV, ranní, odpolední, noční 
- možnost výběru. Personální ag., 
Vodní 4, PV. 10.00 - 16.00 hod.

Přijmeme kadeřnici do salonu 
na zkrácený úvazek. Tel.: 582 
400 318

Přivýdělek pro všechny, mož-
nost práce i z domu. Tel.: 775 
508 010 

PRÁCI NABÍZÍPRÁCI NABÍZÍ PRÁCI NABÍZÍPRÁCI NABÍZÍ

Uzávěrka
řádkové
inzerce 

pro příští
číslo je

v pátek 3. 6.
v 10 hodin

GRATULACEGRATULACE

773 493 394

Krásných 65 roků
oslaví

v sobotu 4. června 2011
paní

Eva KOZÁKOVÁ,  
rozená OTRUBOVÁ.

Hromadu zdraví,
kopu štěstí a radosti,

žádný pláč  ani strasti,
na líci úsměv
a na duši klid.

To vše a ještě mnohem 
víc své milované mamce

přejí dcera Milena,
syn Pavel

s manželkou Petrou
a vnoučaty Hankou

a Filípkem i syn Petr.
Ať máš ještě dlouhý

a báječný život!

Vše nejlepší k narozeninám
 KRISTÝNĚ BLAŽKOVÉ

K tvým dnešním naroze-
ninám bychom Ti chtěli 

popřát:

Alkoholu po skromnu,
ať nemáš prázdnou mozkovnu,

ať záříš jako slunce,
které každičké ráno vychází,
ať každé přání se Ti vyplní a 

problémy Tvoje zmizí.
Na závěr bychom chtěli připít 

na tvoji rakev,
ať je zhotovena

ze stoletého
dubu, který

zasadíme zítra.
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